

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 06/04/2021 17:07:15 e 09/04/2021 17:04:29

Relatório gerado no dia 09/04/2021 17:06:44

MATERIAL PERMANENTE - BAGRE

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	APARELHO CELULAR	R\$ 1.874,40	R\$ 1.564,25	R\$ 1.750,34	16	Unidades	R\$ 28.005,44

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 7ª Região/CE	NºPregão:32021	09/02/2021 09:00:00	R\$ 1.776,20
2	FUNDAÇÃO CENTRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO	NºPregão:422020	22/01/2021 09:31:00	R\$ 1.948,00
3	COMANDO DO EXERCITO COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM	Dispensa de Licitação Nº 123/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.899,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO	0121/2020	07/10/2020 09:02:00	R\$ 1.417,50
2	MUNICIPIO DE ESPIGAO ALTO DO IGUACU / (1) PREFEITURA	NºLicitação:836363	06/10/2020 08:00:00	R\$ 1.711,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.750,34

2	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 1	R\$ 1.543,52	R\$ -	R\$ 1.543,52	14	Unidades	R\$ 21.609,28
---	------------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO Poder Judiciário Tribunal de Justiça	NºPregão:112021	18/02/2021 14:01:00	R\$ 1.681,74
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUERI	NºPregão:72020	11/11/2020 09:01:00	R\$ 1.452,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO defensoria publica do estado do espírito santo	NºPregão:262020	10/11/2020 10:00:00	R\$ 1.634,32
4	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	NºPregão:542020	17/09/2020 10:01:00	R\$ 1.382,90
5	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:101252020	18/05/2020 09:04:00	R\$ 1.566,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.543,52

3	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 2	R\$ 1.810,29	R\$ 1.845,33	R\$ 1.819,05	13	Unidades	R\$ 23.647,65
---	------------------------------------	--------------	--------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral do Pessoal Diretoria de Pessoal Militar Centro de Instrução Almirante	NºPregão:202021	16/03/2021 09:02:00	R\$ 1.644,22
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Centro de Ciências da Saúde Instituto de Puericultura e Pediatria Martagão	NºPregão:72021	12/03/2021 10:10:00	R\$ 1.528,17
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital das Clínicas de Pernambuco	NºPregão:1432020	15/12/2020 14:00:00	R\$ 2.258,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS	NºLicitação:807894	14/04/2020 08:00:00	R\$ 1.845,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.819,05									
4	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 3	R\$	1.816,66	R\$	1.769,50	R\$ 1.804,87	16	Unidades	R\$ 28.877,92
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/AM					Dispensa de Licitação Nº 98/2020	01/12/2020 00:00:00		R\$ 1.500,00
2	COMANDO DA AERONAUTICA BASE AEREA DE RECIFE					Dispensa de Licitação Nº 63/2020	01/12/2020 00:00:00		R\$ 2.099,99
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Rio Grande					NºPregão:672019	29/10/2020 09:06:00		R\$ 1.850,00
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	SOCIEDADE PROFESSOR HEITOR CARRILHO / (1) EMPRESA NATAL					NºLicitação:853001	04/02/2021 08:30:00		R\$ 1.769,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.804,87									
5	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 4	R\$	3.259,26	R\$	2.790,92	R\$ 3.181,21	24	Unidades	R\$ 76.349,04
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA					NºPregão:382020	14/12/2020 09:10:00		R\$ 2.494,60
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ					NºPregão:1922020	11/12/2020 10:02:00		R\$ 1.947,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 6ºBatalhão de Comunicações Divisionário					NºPregão:62020	03/11/2020 09:01:00		R\$ 6.000,00
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E					NºPregão:22020	24/08/2020 09:00:00		R\$ 2.874,73
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de					NºPregão:202020	08/07/2020 09:32:00		R\$ 2.980,00
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MUNICIPIO DE GUARIBA / (1) MUNICIPIO DE GUARIBA					NºLicitação:845389	27/11/2020 08:00:00		R\$ 2.790,92
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.181,21									
6	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 5	R\$	3.700,51	R\$	-	R\$ 3.700,51	9	Unidades	R\$ 33.304,59
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MAER - Grupamento de Apoio/RJ					NºPregão:232020	16/12/2020 14:01:00		R\$ 3.474,95
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'					NºPregão:332020	16/12/2020 09:13:00		R\$ 3.789,66
3	PREF.MUN.DE ITAUNA					NºPregão:2202020	09/11/2020 08:30:00		R\$ 3.804,00
4	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República na Bahia					NºPregão:82020	12/05/2020 09:30:00		R\$ 3.733,42
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.700,51									
7	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 6	R\$	1.763,55	R\$	1.736,58	R\$ 1.759,06	30	Unidades	R\$ 52.771,80
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'					NºPregão:332020	16/12/2020 09:13:00		R\$ 1.831,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de São Paulo					NºPregão:1062020	27/11/2020 10:01:00		R\$ 2.123,00
3	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TECNOLOGIA DE MG					Dispensa de Licitação Nº 92/2020	01/11/2020 00:00:00		R\$ 1.990,92
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO DE ORIMINA PA					NºPregão:12020	07/10/2020 10:24:00		R\$ 1.593,90

5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 2º Batalhão de	NºPregão:282020	11/09/2020 09:02:00	R\$	1.278,95
---	--	-----------------	---------------------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GUARIBA / (1) MUNICIPIO DE GUARIBA	NºLicitação:845389	27/11/2020 08:00:00	R\$ 1.736,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.759,06

8	APARELHO DE TELEVISÃO 42"	R\$ 2.298,51	R\$ 1.848,58	R\$ 2.073,54	10	Unidades	R\$ 20.735,40
---	---------------------------	--------------	--------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	NºPregão:92020	14/12/2020 08:30:00	R\$ 2.800,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ	NºPregão:42020	08/12/2020 09:30:00	R\$ 2.694,50
3	COLEGIO PEDRO II COLEGIO PEDRO II/CAMPUS TIJUCA II	Dispensa de Licitação Nº 19/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.899,60
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO	NºPregão:72020	24/11/2020 09:09:00	R\$ 1.799,93

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1259974 000042/2020	11/11/2020 00:00:00	R\$ 2.616,00
2	MUNICIPIO DE OLINDA / (5) CENTRAL DE LICITAÇÃO	NºLicitação:836757	15/10/2020 10:30:00	R\$ 1.645,32
3	MUNICIPIO DE UBERABA / (6) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NºLicitação:831256	11/09/2020 08:00:00	R\$ 1.333,00
4	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	1011014 000115/2020	18/08/2020 00:00:00	R\$ 1.800,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.073,54

9	APARELHO DE TELEVISÃO 32"	R\$ 1.607,60	R\$ -	R\$ 1.607,60	7	Unidades	R\$ 11.253,20
---	---------------------------	--------------	-------	--------------	---	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	NºPregão:11582020	15/12/2020 08:33:00	R\$ 1.345,00
2	COMANDO DA MARINHA BASE NAVAL DE NATAL	Dispensa de Licitação Nº 2741/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.370,00
3	MINISTERIO DA DEFESA CENTRO TECNOLÓGICO DA MARINHA NO RJ	Dispensa de Licitação Nº 1387/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.390,00
4	COMANDO DA MARINHA DIRETORIA	Dispensa de Licitação Nº 166/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.828,00
5	COMANDO DO EXERCITO 55 BATALHAO DE INFANTARIA	Dispensa de Licitação Nº 173/2020	01/10/2020 00:00:00	R\$ 2.104,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.607,60

10	ARMÁRIO ALTO	R\$ 1.105,01	R\$ 820,00	R\$ 1.048,01	61	Unidades	R\$ 63.928,61
----	--------------	--------------	------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da Republica no Distrito Federal	NºPregão:102020	09/11/2020 15:31:00	R\$ 925,00
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA	NºPregão:322020	04/11/2020 10:00:00	R\$ 1.481,00
3	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA	NºPregão:322020	04/11/2020 10:00:00	R\$ 1.600,00
4	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	NºPregão:132020	31/08/2020 09:00:00	R\$ 414,05

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA RITA / (1) MUNICIPIO DE SANTA RITA	NºLicitação:823043	30/07/2020 08:30:00	R\$ 820,00

						Média dos Preços Obtidos: R\$		1.048,01		
11	ARMÁRIO BAIXO	R\$	505,49	R\$	493,25	R\$ 500,60	12	Unidades	R\$	6.007,20
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO - CGU SECRETARIA EXECUTIVA COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DECOMENTAÇÃO / CGU					NºPregão:152020	11/11/2020 09:00:00	R\$	627,50	
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes					NºPregão:1112020	22/10/2020 09:05:00	R\$	425,00	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA					NºPregão:472020	06/10/2020 09:00:00	R\$	463,98	
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE					16857	23/11/2020 11:00:00	R\$	339,00	
2	MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE					16598	13/11/2020 09:00:00	R\$	647,50	
						Média dos Preços Obtidos: R\$		500,60		
12	ARMÁRIO DE COZINHA	R\$	556,70	R\$	540,00	R\$ 551,14	6	Unidades	R\$	3.306,84
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR					NºPregão:32021	19/02/2021 08:31:00	R\$	573,42	
2	MUNICIPIO DE RIO NEGRO					NºPregão:1352020	10/02/2021 14:00:00	R\$	539,99	
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	MUNICIPIO DE CANDEIAS / (1) MUNICÍPIO DE CANDEIAS					NºLicitação:839965	18/11/2020 09:00:00	R\$	540,00	
						Média dos Preços Obtidos: R\$		551,14		
13	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO	R\$	725,73	R\$	755,45	R\$ 731,67	2	Unidades	R\$	1.463,34
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS					NºPregão:1512020	09/12/2020 08:32:00	R\$	668,91	
2	INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS ESCRITÓRIO DE REPRESENTAÇÃO DO IBRAM/MG					Dispensa de Licitação Nº 26/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	791,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU					NºPregão:62020	26/10/2020 09:00:00	R\$	824,00	
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL					NºPregão:572020	18/06/2020 09:01:00	R\$	619,00	
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	MUNICIPIO DE GUARANIACU / (8) MUNICIPIO DE GUARANIACU					NºLicitação:837806	23/10/2020 08:30:00	R\$	755,45	
						Média dos Preços Obtidos: R\$		731,67		
14	ARQUIVO VERTICAL	R\$	1.756,88	R\$	1.182,40	R\$ 1.565,38	34	Unidades	R\$	53.222,92
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação	Preço		
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná Campus de Toledo					NºPregão:272020	02/12/2020 14:00:00	R\$	1.413,75	

2

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS

NºPregão:532020

24/09/2020 14:04:00

R\$

2.100,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FORMIGA/MG	16011	16/11/2020 08:30:00	R\$ 1.182,40

Média dos Preços Obtidos:

R\$ 1.565,38

15

BALANÇA DIGITAL

R\$ 78,47

R\$ 91,33

R\$ 82,76

123

Unidades

R\$ 10.179,48

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia	NºPregão:82020	21/08/2020 14:01:00	R\$ 89,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR	NºPregão:382020	15/06/2020 13:32:00	R\$ 67,23

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / (1) SEC ADMINISTRAÇÃO LIVRAMENTO NOSSA SENHORA	NºLicitação:812711	07/05/2020 08:30:00	R\$ 91,33

Média dos Preços Obtidos:

R\$ 82,76

16

BALANÇA MECÂNICA

R\$ 1.341,78

R\$ -

R\$ 1.341,78

15

Unidades

R\$ 20.126,70

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Núcleo de Gerenciamento do Pará Rural	NºPregão:132020	13/11/2020 14:01:00	R\$ 1.200,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Brasília	NºPregão:682020	06/11/2020 10:07:00	R\$ 1.791,00
3	FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA FACTO ES	NºPregão:62020	21/09/2020 09:02:00	R\$ 1.034,35

Média dos Preços Obtidos:

R\$ 1.341,78

17

BEBEDOURO DE ÁGUA DE PRESSÃO

R\$ 695,53

R\$ -

R\$ 695,53

12

Unidades

R\$ 8.346,36

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:2992020	16/12/2020 08:47:00	R\$ 610,00
2	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:2992020	16/12/2020 08:47:00	R\$ 752,99
3	Secretaria de Estado de Meio Ambiente	NºPregão:272020	10/12/2020 15:02:00	R\$ 571,46
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU	NºPregão:32020	14/08/2020 09:00:00	R\$ 617,19
5	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Tribunal de Justiça	NºPregão:92020	14/04/2020 10:00:00	R\$ 926,00

Média dos Preços Obtidos:

R\$ 695,53

18

BEBEDOURO DE ÁGUA

R\$ 596,99

R\$ 660,00

R\$ 609,59

43

Unidades

R\$ 26.212,37

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	NºPregão:642020	02/12/2020 13:00:00	R\$ 552,96
2	MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO INSTIT.NAC.PESQUISAS ESPACIAIS	Dispensa de Licitação Nº 277/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 472,09
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	NºPregão:122020	30/11/2020 08:01:00	R\$ 806,07

4

Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

NºPregão:412020

03/04/2020 09:00:00

R\$

556,82

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºLicitação:834572	24/09/2020 09:30:00	R\$ 660,00

Média dos Preços Obtidos:

R\$

609,59

19

BERÇO HOSPITALAR

R\$

13.288,89

R\$

-

R\$ 13.288,89

2

Unidades

R\$

26.577,78

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:16642020	05/01/2021 14:36:00	R\$ 5.000,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	NºPregão:982020	01/12/2020 09:31:00	R\$ 19.160,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:11992020	24/11/2020 09:00:00	R\$ 16.000,00
4	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	NºPregão:240852020	06/10/2020 09:05:00	R\$ 10.534,50
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE/MA	NºPregão:152020	13/08/2020 09:30:00	R\$ 15.749,95

Média dos Preços Obtidos:

R\$

13.288,89

20

BERÇO PARA RECÉM NASCIDO

R\$

1.306,33

R\$

886,50

R\$ 1.096,42

20

Unidades

R\$

21.928,40

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	NºPregão:1882020	16/12/2020 09:01:00	R\$ 1.460,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇAO	NºPregão:22020	08/12/2020 09:30:00	R\$ 1.329,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS	NºPregão:112020	26/10/2020 09:01:00	R\$ 1.130,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAJUEIRO / (3) MUNICIPIO DE CAJUEIRO	NºLicitação:849111	18/12/2020 08:00:00	R\$ 484,00
2	MUNICIPIO DE CAPOEIRAS / (1) MUNICIPIO DE CAPOEIRAS	NºLicitação:836887	08/10/2020 09:00:00	R\$ 1.185,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS / (1) SETOR DE LICITACOES	NºLicitação:815035	28/05/2020 08:00:00	R\$ 990,51

Média dos Preços Obtidos:

R\$

1.096,42

21

BLU RAY

R\$

-

R\$

564,50

R\$ 564,50

9

Unidades

R\$

5.080,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CASTANHEIRAS/RO	12675	02/07/2020 08:46:00	R\$ 564,50

Média dos Preços Obtidos:

R\$

564,50

22

CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO 1

R\$

221,61

R\$

-

R\$ 221,61

52

Unidades

R\$

11.523,72

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 2ºBatalhão de	NºPregão:542020	08/02/2021 09:31:00	R\$ 329,96
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA	NºPregão:32021	01/02/2021 09:30:00	R\$ 223,30

3	MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO CENTRO DE TECNOLOGIA MINERAL	Dispensa de Licitação Nº 78/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	234,80
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Formação de Professores	NºPregão:72020	29/10/2020 09:05:00	R\$	120,00
5	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:10762020	24/09/2020 09:04:00	R\$	200,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,61

23	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO 2	R\$ 569,44 R\$ 496,07 R\$ 525,42	32	Unidades	R\$ 16.813,44
----	--------------------------------	----------------------------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA	NºPregão:112020	16/11/2020 09:00:00	R\$ 474,88
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	NºPregão:932020	13/11/2020 08:30:00	R\$ 664,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1253828 000057/2020	03/11/2020 00:00:00	R\$ 614,50
2	MUNICIPIO DE ARARAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	NºLicitação:830379	27/08/2020 08:30:00	R\$ 474,22
3	MUNICIPIO DE ARARAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	NºLicitação:826439	06/08/2020 08:30:00	R\$ 399,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 525,42

24	CADEIRA PLÁSTICA	R\$ 47,38 R\$ - R\$ 47,38	420	Unidades	R\$ 19.899,60
----	------------------	---------------------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ªDivisão de Exército 12ªBrigada de Infantaria Leve(Aeromóvel)	NºPregão:232020	11/03/2021 10:00:00	R\$ 41,85
2	Secretaria de Estado de Saúde/RR	NºPregão:252021	09/03/2021 09:00:00	R\$ 45,11
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 65,40
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 48,80
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	NºPregão:832020	18/01/2021 09:03:00	R\$ 35,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,38

25	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA	R\$ - R\$ 2.370,00 R\$ 2.370,00	8	Unidades	R\$ 18.960,00
----	-------------------------	---------------------------------	---	----------	---------------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BOM JESUS DAS SELVA/MA	14908	18/09/2020 09:01:00	R\$ 2.370,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.370,00

26	CARTEIRA ESCOLAR	R\$ 180,35 R\$ - R\$ 180,35	1.300	Unidades	R\$ 234.455,00
----	------------------	-----------------------------	-------	----------	----------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:3062020	12/01/2021 08:44:00	R\$ 158,08
2	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:3062020	12/01/2021 08:44:00	R\$ 164,56
3	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:3062020	12/01/2021 08:44:00	R\$ 170,00
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA PA	NºPregão:22020	15/06/2020 09:58:00	R\$ 228,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,35									
27	COMPRESSOR DE AR	R\$	698,54	R\$	753,50	R\$ 709,53	1	Unidade	R\$ 709,53
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA					NºPregão:102020	04/12/2020 10:00:00		R\$ 985,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem					NºPregão:212020	11/09/2020 08:30:00		R\$ 495,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base Fluvial de Ladario					NºPregão:72020	16/06/2020 10:02:00		R\$ 610,00
4	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia					NºPregão:632020	12/05/2020 09:10:00		R\$ 704,16
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS					NºLicitação:815477	29/06/2020 08:00:00		R\$ 753,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 709,53									
28	CONJUNTO DE MESA	R\$	709,95	R\$	468,50	R\$ 548,98	5	Unidades	R\$ 2.744,90
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá					NºPregão:32020	07/04/2020 09:31:00		R\$ 709,95
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MUNICIPIO DE CANDEIAS / (1) MUNICÍPIO DE CANDEIAS					NºLicitação:839965	18/11/2020 09:00:00		R\$ 690,00
2	PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DE SÃO JOÃO DE BOA VISTA					OC: 863900801002020OC00017	22/04/2020 09:01:10		R\$ 246,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 548,98									
29	CORTADOR DE GRAMA	R\$	1.506,04	R\$	2.775,00	R\$ 1.759,83	5	Unidades	R\$ 8.799,15
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB					NºPregão:10262021	23/03/2021 08:00:00		R\$ 1.449,40
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR					NºPregão:672020	02/12/2020 09:01:00		R\$ 1.398,00
3	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ/CAMPUS UBAJARA					Dispensa de Licitação Nº 4/2020	01/12/2020 00:00:00		R\$ 1.538,36
4	COMANDO DO EXERCITO BASE DE AVIACAO DE TAUBATE					Dispensa de Licitação Nº 6154/2020	01/11/2020 00:00:00		R\$ 1.638,39
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MUNICIPIO DE FLORIANO / (3) SEC MUN ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO					NºLicitação:844682	20/11/2020 08:00:00		R\$ 2.775,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.759,83									
30	ESTANTE DUPLA	R\$	221,60	R\$	-	R\$ 221,60	9	Unidades	R\$ 1.994,40
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR					NºPregão:92021	16/03/2021 09:03:00		R\$ 273,80

2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR	NºPregão:92021	04/03/2021 08:30:00	R\$	190,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense Campus	NºPregão:92020	09/11/2020 09:00:00	R\$	200,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,60

31	ESTANTE DUPLA FLEX FECHADA	R\$ 2.084,40	R\$ -	R\$ 2.084,40	38	Unidades	R\$ 79.207,20
----	----------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas	NºPregão:582020	19/10/2020 09:01:00	R\$ 1.850,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão:62020	13/08/2020 09:33:00	R\$ 2.215,20
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	NºPregão:102020	20/07/2020 10:00:00	R\$ 2.188,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.084,40

32	FOGÃO A GÁS	R\$ 833,71	R\$ -	R\$ 833,71	8	Unidades	R\$ 6.669,68
----	-------------	------------	-------	------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:252020	05/01/2021 09:00:00	R\$ 1.283,00
2	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:2992020	16/12/2020 08:47:00	R\$ 601,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	NºPregão:11582020	15/12/2020 08:33:00	R\$ 867,00
4	JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/MS	NºPregão:202020	14/12/2020 10:00:00	R\$ 583,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 833,71

33	FOGÃO DOMÉSTICO	R\$ 690,94	R\$ 631,20	R\$ 680,98	9	Unidades	R\$ 6.128,82
----	-----------------	------------	------------	------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE	NºPregão:42021	18/03/2021 09:00:00	R\$ 717,18
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL NORDESTE I	Dispensa de Licitação Nº 69/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 780,00
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Solimões	NºPregão:112020	11/11/2020 10:01:00	R\$ 548,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:302020	06/11/2020 09:02:00	R\$ 809,50
5	Prefeitura Municipal de Turvo	NºPregão:1392020	06/11/2020 08:31:00	R\$ 600,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO	1113737-27-01-2021	22/02/2021 00:00:00	R\$ 631,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 680,98

34	FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 1	R\$ 813,00	R\$ -	R\$ 813,00	36	Unidades	R\$ 29.268,00
----	-------------------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 609,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola	NºPregão:52020	10/09/2020 09:02:00	R\$ 1.017,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 813,00									
35	FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 2	R\$	1.933,36	R\$	2.699,79	R\$ 2.188,84	11	Unidades	R\$ 24.077,24
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU					NºPregão:62020	26/10/2020 09:00:00		R\$ 1.899,83
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU/SP					NºPregão:72020	03/06/2020 09:31:00		R\$ 1.966,90
Preço Público	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MUNICIPIO DE DIAS DAVILA / (5) MUNICÍPIO DE DIAS D'AVILA					NºLicitação:842869	16/11/2020 10:45:00		R\$ 2.699,79
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.188,84									
36	FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 3	R\$	1.762,96	R\$	-	R\$ 1.762,96	3	Unidades	R\$ 5.288,88
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares					NºPregão:1752020	19/01/2021 14:00:00		R\$ 1.496,83
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS					NºPregão:11582020	15/12/2020 08:33:00		R\$ 1.984,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR					NºPregão:672020	10/12/2020 09:06:00		R\$ 1.871,00
4	Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Pará					NºPregão:112020	07/12/2020 09:01:00		R\$ 1.700,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.762,96									
37	FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 4	R\$	740,75	R\$	-	R\$ 740,75	3	Unidades	R\$ 2.222,25
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA					NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00		R\$ 609,00
2	PREFEITO MUNICIPAL JOAQUIM TÁVORA					NºPregão:702020	23/10/2020 09:30:00		R\$ 872,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 740,75									
38	FORNO MICROONDAS	R\$	545,46	R\$	-	R\$ 545,46	6	Unidades	R\$ 3.272,76
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira					NºPregão:182020	19/03/2021 09:01:00		R\$ 455,36
2	Ministério Público do Estado do Pará					NºPregão:42021	18/03/2021 09:30:00		R\$ 596,70
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO					NºPregão:30012021	08/03/2021 10:00:00		R\$ 566,68
4	CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA CONSELHO REG. DE ENG. AGRON. DO EST. SERGIPE					Dispensa de Licitação Nº 1/2021	01/03/2021 00:00:00		R\$ 595,00
5	DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL					Dispensa de Licitação Nº 6/2021	01/03/2021 00:00:00		R\$ 529,00
6	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais					NºPregão:2992020	16/12/2020 08:47:00		R\$ 530,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 545,46									
39	FORNO TURBO A GÁS	R\$	6.440,06	R\$	-	R\$ 6.440,06	2	Unidades	R\$ 12.880,12

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia	NºPregão:92020	28/12/2020 10:00:00	R\$ 5.084,54
2	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA	NºPregão:232020	04/12/2020 09:01:00	R\$ 7.640,00
3	COMANDO DO EXERCITO 13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO	Dispensa de Licitação Nº 192/2020	01/11/2020 00:00:00	R\$ 7.410,77
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola	NºPregão:52020	10/09/2020 09:02:00	R\$ 7.590,00
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	NºPregão:82020	17/08/2020 09:00:00	R\$ 4.475,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.440,06

40	FREEZER HORIZONTAL TIPO 1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.580,69	R\$ 2.587,13	5	Unidades	R\$ 12.935,65
----	---------------------------	--------------	--------------	--------------	---	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infataria Motorizada 23ª Companhia de	NºPregão:72020	11/03/2021 10:01:00	R\$ 2.600,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNIC DE TUNAS DO PARANA / (2) TUNAS DO PARANA PR	NºLicitação:843894	19/11/2020 13:30:00	R\$ 2.531,74
2	MUNICIPIO DE MACAPARANA / (1) PREF MACAPARANA	NºLicitação:827931	28/08/2020 09:00:00	R\$ 2.629,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.587,13

41	FREEZER HORIZONTAL TIPO 2	R\$ 2.193,98	R\$ 1.994,65	R\$ 2.127,54	10	Unidades	R\$ 21.275,40
----	---------------------------	--------------	--------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 2.560,47
2	MUNICÍPIO DE GOIOERE	NºPregão:242020	10/07/2020 08:32:00	R\$ 1.827,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CASTANHEIRAS/RO	13286	28/07/2020 08:46:00	R\$ 1.994,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.127,54

42	GELADEIRA	R\$ 3.155,87	R\$ -	R\$ 3.155,87	1	Unidade	R\$ 3.155,87
----	-----------	--------------	-------	--------------	---	---------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Meio Ambiente	NºPregão:272020	10/12/2020 15:02:00	R\$ 3.977,13
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:242020	02/12/2020 09:31:00	R\$ 2.840,49
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira	NºPregão:212020	12/11/2020 09:00:00	R\$ 2.650,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.155,87

43	GPSMAP	R\$ 3.528,21	R\$ -	R\$ 3.528,21	1	Unidade	R\$ 3.528,21
----	--------	--------------	-------	--------------	---	---------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO PROCURADORIA DA REPUBLICA	Dispensa de Licitação Nº 4/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	2.847,28
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 52º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:22020	13/08/2020 10:01:00	R\$	3.737,35
3	MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobrás Companhia Hidro Elétrica do São Francisco	NºPregão:28162020	22/07/2020 09:05:00	R\$	4.000,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.528,21

44	INCUBADORA NEONATAL	R\$ 33.687,50	R\$ -	R\$ 33.687,50	4	Unidades	R\$ 134.750,00
----	---------------------	---------------	-------	---------------	---	----------	----------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	NºPregão:72021	19/03/2021 09:01:00	R\$ 33.250,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Complexo Hospitalar do Ceará	NºPregão:632020	10/12/2020 10:01:00	R\$ 35.000,00
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS	Dispensa de Licitação Nº 508/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 36.500,00
4	Governo do Estado de São Paulo Prefeitura do Município de Osasco	NºPregão:432020	23/09/2020 10:00:00	R\$ 30.000,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33.687,50

45	INCUBADORA PARA TRANSPORTE E REMOÇÃO DE RECÉM-NASCIDOS	R\$ -	R\$ 14.749,50	R\$ 14.749,50	2	Unidades	R\$ 29.499,00
----	--	-------	---------------	---------------	---	----------	---------------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MOGI-MIRIM / (1) MUNICIPIO DE MOGI MIRIM	NºLicitação:841093	10/11/2020 08:00:00	R\$ 14.749,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14.749,50

46	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	R\$ 580,61	R\$ -	R\$ 580,61	16	Unidades	R\$ 9.289,76
----	---------------------------	------------	-------	------------	----	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAQUIRI/AM	NºPregão:22021	05/03/2021 15:00:00	R\$ 712,36
2	Governo do Estado de Mato Grosso ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MATO GROSSO	NºPregão:42021	24/02/2021 09:11:00	R\$ 612,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 588,00
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira	NºPregão:212020	12/11/2020 09:00:00	R\$ 523,75
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50º Batalhão de Infantaria de	NºPregão:32020	19/05/2020 09:31:00	R\$ 466,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 580,61

47	MAQUINA DE COSTURA DOMESTICA	R\$ 3.027,47	R\$ 1.275,00	R\$ 2.676,98	1	Unidade	R\$ 2.676,98
----	------------------------------	--------------	--------------	--------------	---	---------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA	NºPregão:122021	03/03/2021 10:02:00	R\$ 3.780,00
2	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA	NºPregão:232020	04/12/2020 09:01:00	R\$ 2.635,00
3	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE	NºPregão:172020	26/11/2020 09:02:00	R\$ 2.344,88
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA	NºPregão:92020	18/09/2020 09:07:00	R\$ 3.350,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA	00009020	02/10/2020 00:00:00	R\$ 1.275,00

48	MAQUINA DE COSTURA	R\$	2.974,33	R\$	-	R\$ 2.974,33	1	Unidade	R\$	2.974,33
----	--------------------	-----	----------	-----	---	--------------	---	---------	-----	----------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	2.974,33
----------------------------------	------------	-----------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	780,00
----------------------------------	------------	---------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	1.271,52
----------------------------------	------------	-----------------

Média dos Preços Obtidos:	R\$	334,93
----------------------------------	------------	---------------

52	MESA PARA PROFESSOR COM CADEIRA EM MADEIRA	R\$	391,71	R\$	368,83	R\$ 380,27	170	Unidades	R\$	64.645,90
----	--	-----	--------	-----	--------	------------	-----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO	NºPregão:412020	09/12/2020 09:00:00	R\$ 476,47
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA PA	NºPregão:22020	15/06/2020 09:58:00	R\$ 306,95

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COROMANDEL/MG	16903	20/11/2020 09:00:00	R\$ 445,00
2	MUNICIPIO DE BELA CRUZ / (2) MUNICIPIO DE BELA CRUZ	NºLicitação:837502	14/10/2020 09:00:00	R\$ 292,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 380,27

53	MICROFONE TIPO 1	R\$	128,65	R\$	-	R\$ 128,65	8	Unidades	R\$	1.029,20
----	------------------	-----	--------	-----	---	------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração	NºPregão:102021	01/02/2021 14:30:00	R\$ 78,74
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO Instituto Federal de Educação, Ciencia e	NºPregão:33312020	15/12/2020 08:30:00	R\$ 199,19
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense	NºPregão:32020	16/10/2020 09:01:00	R\$ 115,00
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ºBatalhão de Engenharia de Combate	NºPregão:142019	22/04/2020 10:00:00	R\$ 121,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,65

54	MICROFONE TIPO 2	R\$	472,66	R\$	-	R\$ 472,66	9	Unidades	R\$	4.253,94
----	------------------	-----	--------	-----	---	------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:42021	24/02/2021 09:21:00	R\$ 397,99
2	FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO FDM	NºPregão:22020	14/12/2020 10:00:00	R\$ 520,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO	NºPregão:82020	11/11/2020 09:04:00	R\$ 500,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 472,66

55	MOTOPODA	R\$	2.354,99	R\$	2.872,50	R\$ 2.484,37	1	Unidade	R\$	2.484,37
----	----------	-----	----------	-----	----------	--------------	---	---------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FI/MG	NºPregão:562020	28/12/2020 09:01:00	R\$ 2.850,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Especialização e Extensão Centro de	NºPregão:32020	08/12/2020 09:30:00	R\$ 2.250,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ºBatalhão de	NºPregão:362020	17/11/2020 11:01:00	R\$ 1.964,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO	16913	23/11/2020 11:30:00	R\$ 2.872,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.484,37

56	MOTOSSERRA	R\$	2.061,39	R\$	-	R\$ 2.061,39	2	Unidades	R\$	4.122,78
----	------------	-----	----------	-----	---	--------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	NºPregão:162021	19/02/2021 09:30:00	R\$ 2.612,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:19002020	18/02/2021 09:01:00	R\$ 1.510,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.061,39

57	PISTOLA DE COLA QUENTE	R\$	21,13	R\$	21,41	R\$ 21,20	2	Unidades	R\$	42,40
----	------------------------	-----	-------	-----	-------	-----------	---	----------	-----	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia	NºPregão:22020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 15,74
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Triângulo Mineiro	NºPregão:232020	14/10/2020 09:01:00	R\$ 25,64
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPregão:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$ 22,02

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GROAIRAS / (1) MUNICIPIO DE GROAIRAS	NºLicitação:828194	13/10/2020 08:00:00	R\$ 21,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,20

58	QUADRO BRANCO MAGNETICO	R\$	427,95	R\$	300,00	R\$ 395,96	330	Unidades	R\$	130.666,80
----	-------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	-----	----------	-----	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES	NºPregão:712020	23/11/2020 10:00:00	R\$ 396,60
2	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:122020	05/11/2020 10:03:00	R\$ 569,25
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 13ªCompanhia	NºPregão:62020	02/07/2020 08:31:00	R\$ 318,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE	18498	22/02/2021 09:00:00	R\$ 300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 395,96

59	REFLETOR	R\$	63,36	R\$	62,32	R\$ 63,10	10	Unidades	R\$	631,00
----	----------	-----	-------	-----	-------	-----------	----	----------	-----	--------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Prefeitura Militar de Brasília	NºPregão:112020	17/03/2021 08:34:00	R\$ 56,42
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:412020	12/01/2021 09:05:00	R\$ 64,67
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO	Dispensa de Licitação Nº 630/2020	01/11/2020 00:00:00	R\$ 69,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Municipio de São Bernardo do Campo	5031	08/05/2020 11:00:00	R\$ 62,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,10

60	ROÇADEIRA	R\$	1.398,40	R\$	-	R\$ 1.398,40	2	Unidades	R\$	2.796,80
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações					NºPregão:162021	19/02/2021 09:30:00		R\$	1.215,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Juiz de Fora					NºPregão:762020	03/12/2020 10:15:00		R\$	1.595,25
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de					NºPregão:632020	20/11/2020 09:40:00		R\$	1.384,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.398,40

61	TELA DE PROJEÇÃO	R\$	596,82	R\$	-	R\$ 596,82	10	Unidades	R\$	5.968,20
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola					NºPregão:102020	23/02/2021 09:03:00		R\$	707,45
2	SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL					NºPregão:92020	14/12/2020 14:01:00		R\$	571,67
3	Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão					NºPregão:372020	19/11/2020 15:12:00		R\$	460,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA					NºPregão:132020	14/10/2020 09:00:00		R\$	595,00
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50º Batalhão de Infantaria de					NºPregão:32020	19/05/2020 09:31:00		R\$	650,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 596,82

62	TELA RETRÁTIL	R\$	546,88	R\$	-	R\$ 546,88	2	Unidades	R\$	1.093,76
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola					NºPregão:102020	23/02/2021 09:03:00		R\$	707,45
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Universidade Federal do Sul da Bahia					NºPregão:72020	02/10/2020 09:00:00		R\$	550,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50º Batalhão de Infantaria de					NºPregão:102020	22/09/2020 09:44:00		R\$	383,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 546,88

63	TENDA PIRAMIDAL	R\$	3.960,83	R\$	-	R\$ 3.960,83	1	Unidade	R\$	3.960,83
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas					NºPregão:682020	25/11/2020 09:00:00		R\$	4.991,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 2ºGrupo de Artilharia Antiaérea					NºPregão:22020	30/04/2020 09:04:00		R\$	3.966,50
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 2ºGrupo de Artilharia Antiaérea					NºPregão:22020	30/04/2020 09:04:00		R\$	2.924,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.960,83

64	TENDA SANFONADA	R\$	2.581,52	R\$	-	R\$ 2.581,52	10	Unidades	R\$	25.815,20
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação	Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DO SALTO DO LONTRA/PR					NºPregão:142021	22/02/2021 09:00:00		R\$	3.174,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de					NºPregão:632020	20/11/2020 09:40:00		R\$	2.893,46
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia					NºPregão:102020	11/11/2020 14:00:00		R\$	3.112,00

4	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:1032020	15/07/2020 09:02:00	R\$	1.461,19
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial	NºPregão:22020	06/04/2020 09:00:00	R\$	2.266,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.581,52

65	VENTILADOR DE COLUNA	R\$	235,30	R\$	-	R\$ 235,30	20	Unidades	R\$	4.706,00
----	----------------------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:752020	17/11/2020 09:31:00	R\$ 284,34
2	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	NºPregão:392020	26/10/2020 10:00:00	R\$ 192,06
3	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO	NºPregão:192020	20/10/2020 13:31:00	R\$ 234,80
4	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	NºPregão:40082020	11/05/2020 09:04:00	R\$ 230,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,30

66	VENTILADOR DE PAREDE	R\$	280,49	R\$	-	R\$ 280,49	60	Unidades	R\$	16.829,40
----	----------------------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 320,00
2	Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins	NºPregão:42021	02/03/2021 13:30:00	R\$ 248,27
3	PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Secretaria Especial de Estado de Gestão Secretaria Executiva de Estado da	NºPregão:262020	28/12/2020 10:01:00	R\$ 272,70
4	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ	NºPregão:42020	08/12/2020 09:30:00	R\$ 262,50
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 299,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 280,49

67	VENTILADOR DE TETO	R\$	225,35	R\$	-	R\$ 225,35	20	Unidades	R\$	4.507,00
----	--------------------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar	NºPregão:142020	24/03/2021 10:14:00	R\$ 196,90
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola	NºPregão:42021	24/03/2021 09:31:00	R\$ 217,70
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 219,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	NºPregão:10182021	25/02/2021 08:01:00	R\$ 194,55
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	NºPregão:92020	14/12/2020 08:30:00	R\$ 298,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 225,35

Valor Global: R\$ 1.534.927,43									
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Detalhamento dos Itens

Item 1: APARELHO CELULAR

Quantidade	Descrição	R\$ Observação
------------	-----------	----------------

1.750,34

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.776,20

Órgão:

Objeto:

Descrição:

PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior do Trabalho | 7ª Região/CE

Registro de preços visando aquisições futuras de eletrodomésticos e smartphones, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Aparelho telefônico celular , acessórios, aparelho telefonico celular , acessorios. Smartphones com 64 giga-bytes de armazenamento de

Data: 09/02/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32021

Lote/Item: / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10,00

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	1.500,00
23.331.504/0001-90	G M S ABREU E COMERCIO EIRELI	R\$	1.658,00
09.150.651/0001-32	SEMPER VINCIT SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.	R\$	1.678,00
09.214.885/0001-04	MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY INFORMATICA LTDA	R\$	1.760,00
24.802.687/0001-47	HS COMERCIO, LOCACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	1.768,39
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.784,00
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	1.792,33
22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$	2.000,00
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	3.200,00
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.948,00

Órgão:

Objeto:

Descrição:

FUNDAÇÃO CENTRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO

A presente licitação, pelo Sistema de Registro de Preços, tem por objeto a contratação de empresas especializadas no fornecimento de Aparelhos de Celular (desbloqueados, tipo Smartphone Android,

APARELHO DE CELULAR (SMARTPHONE ANDROID) CERTIFICADO PELA ANATEL. - PROCESSADOR: Octa-Core OU SUPERIOR - SISTEMA

Data: 22/01/2021 09:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:422020

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.967.807/0001-23	CLICK COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	R\$	1.600,00
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	1.620,00
16.501.916/0001-65	ELETROPECAS TI COMERCIAL - EIRELI	R\$	1.722,42
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	1.722,43
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$	1.767,00
09.003.090/0001-49	RSMI COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - EIRELI	R\$	1.768,00
26.168.952/0001-02	VIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE INFORMATICA EIRELI	R\$	1.934,90
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.948,00
17.590.881/0003-02	MGITECH COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	1.999,00
10.715.575/0001-44	J. M. DE SOUSA JUNIOR	R\$	2.000,00
39.681.877/0001-20	MARC SOLUCOES EM PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	2.047,40
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	2.067,40
02.593.449/0001-36	OFICINA DOS BITS LTDA	R\$	2.600,00
84.948.991/0001-29	EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI	R\$	2.644,80
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	2.780,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.899,00

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM	Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de material para brindes para este Estabelecimento de Ensino.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A11 64GB 13MP 6.4POL. COR PRETO.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 123/2020
		Lote/Item: 2 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.493.166/0001-46	FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.899,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.417,50

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO	Data: 07/10/2020 09:02:00
Objeto:	Contratação, para fornecimento de aparelhos celulares novos, com sistema operacional Android, conforme descrição, condizentes com as novas demandas tecnológicas das unidades de atendimento CRAS,	Modalidade: Dispensa com disputa
Descrição:	Aparelho telefônico celular, tipo Smartphone, com no mínimo: - Sistema operacional Android (no mínimo 8.1); - Tecnologia: Quad	Identificação: 0121/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.banrisul.com.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.334.553/0001-22	TECMATH EIRELI	R\$ 1.417,00
07.155.217/0001-10	AUGUSTO TORRES NEDEL	R\$ 1.418,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.711,00

Órgão:	Data: 06/10/2020 08:00:00	
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de consumo e equipamentos/material permanente – diversos, através da Secretaria Municipal de Assistência Social de Espigão Alto do Iguaçu,	Modalidade:	Pregão
	Identificação:	NºLicitação:836363
	Lote/Item:	62 / 1
	Fonte:	www.licitacoes-e.com.br
Descrição: CELULAR DO TIPO SMARTPHONE, com as seguintes especificações mínimas: Dual Sim, Processador Octa-Core de 2.0GHz ou superior,	Quantidade:	1,00
	UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.629.033/0001-93	INFO QUEDAS INFORMATICA LTDA	R\$	1.710,00
0	ADILVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$	1.711,99

Item 2: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 1 R\$ 1.543,52

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 10.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.681,74

Órgão:	Data: 18/02/2021 14:01:00
--------	---------------------------

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Poder Judiciário Tribunal de Justiça		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais permanentes Condicionadores de ar, para atender demandas do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo..		Identificação: NºPregão:112021
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 10.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, POTÊNCIA ELÉTRICA REFRIGERAÇÃO 920 W,		Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Unidade
		UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1.515,00
08.824.171/0005-70	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	R\$	1.604,00
07.900.357/0001-75	MADE INFORMATICA LTDA	R\$	1.650,00
32.485.676/0001-09	GENUINO SILVA DO CARMO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.667,97
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	1.695,52
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	1.920,00
04.602.194/0002-37	PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	R\$	1.931,12
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.969,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.452,50

Órgão:		Data: 11/11/2020 09:01:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUERI		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação: NºPregão:72020
Aquisição de Mobiliário para Creche Proinfância, conforme constante no Termo de Referência..		Lote/Item: / 55
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 10.000 BTU, TENSÃO 110 V, MODELO JANELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.474.664/0001-34	MAXIMO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.452,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.634,32

Órgão:		Data: 10/11/2020 10:00:00
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO defensoria publica do estado do espirito santo		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação: NºPregão:262020
Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de ar condicionado, tubulação e materiais para aparelhos de ar condicionado, para atender à Defensoria Pública		Lote/Item: 1 / 25
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 10.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO JANELA,		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.869.776/0001-48	FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.550,00
39.343.199/0001-96	FRIOSMIL REFRIGERACAO E TRANSPORTES LTDA	R\$	1.590,00
01.526.218/0001-47	TECNO TERMICA ENGENHARIA LTDA	R\$	1.600,00
13.438.661/0001-45	JOAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.620,00
05.870.717/0001-08	STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.634,00
34.125.760/0001-47	SEMPRE TECNOLOGIA EIRELI	R\$	1.634,63
32.759.895/0001-39	CLIMAR REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$	1.634,63
07.900.357/0001-75	MADE INFORMATICA LTDA	R\$	1.634,63
19.312.691/0001-97	MP COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$	1.634,63
22.566.110/0001-58	METRIKA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LOGISTICOS LTDA	R\$	2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.382,90

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral na Bahia		Data: 17/09/2020 10:01:00
Objeto: Registro de Preços visando a eventual aquisição de condicionadores de ar tipo janela , split system e portátil..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Condicionador de ar do tipo janela, com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 10.000 BTU s/h, eficiência		Identificação: NºPregão:542020
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.427.729/0001-35	GOTHERM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.375,00
04.612.101/0001-74	ALDITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.382,90
31.824.369/0001-42	MATHEUS TOZZI BALTIERI 42149261880	R\$ 1.950,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.566,16

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos		Data: 18/05/2020 09:04:00
Objeto: A presente licitação objetiva o registro de preços para a AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADO - PLS 034/2019.		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 10.000 BTU/H, CAPACIDADE AQUECIMENTO 10.000 BTU/H, TENSÃO 220 V,		Identificação: NºPregão:101252020
		Lote/Item: / 6
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 68,00
		Unidade: Unidade
		UF: AL
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.824.171/0005-70	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	R\$ 1.275,69
12.467.682/0001-26	MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	R\$ 1.340,00
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$ 1.344,25
00.171.258/0001-50	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.410,00
11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 1.415,00
17.874.189/0001-44	POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.452,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.548,30
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.584,03
21.997.155/0001-14	VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	R\$ 1.648,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1.650,00
12.510.074/0001-57	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.652,00
23.082.909/0001-31	LIVRE INOVACOES EIRELI	R\$ 1.778,23
09.390.038/0001-92	R LASSI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.816,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 11.000,00

Item 3: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 2

R\$

1.819,05

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 12.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.644,22

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral	Data: 16/03/2021 09:02:00
---	----------------------------------

do Pessoal | Diretoria de Pessoal Militar | Centro de Instrução
Almirante Alexandrino

Objeto: Eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado e cortina de ar com instalação e material incluso para o Centro de Instrução Almirante Alexandrino (CIAA)..

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 127/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO CONTROLE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:202021

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70,00

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
32.485.676/0001-09	GENUINO SILVA DO CARMO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.643,99
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1.644,00
37.091.301/0001-88	CARINE FERREIRA DE SOUZA 15911092727	R\$	1.644,44
20.413.147/0001-10	KM COMERCIO E SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI	R\$	1.649,64

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.528,17

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio de Janeiro | Centro de Ciências da Saúde | Instituto de Puericultura e Pediatria Martagão Gesteira

Objeto:

Descrição: Aquisição de aparelho de Ar Condicionado.
APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, VAZÃO AR 460 M3/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ,

Data: 12/03/2021 10:10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:72021

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.174.917/0001-04	LCS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	1.500,00
38.015.378/0001-31	ANCECO COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$	1.528,17
37.852.452/0001-01	ALDV REFRIGERACOES LTDA	R\$	1.528,17
32.485.676/0001-09	GENUINO SILVA DO CARMO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.528,17
21.251.362/0001-25	RIOMAIS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI -	R\$	3.000,00
28.097.305/0001-82	FENIX ENGENHARIA E REPRESENTACOES LTDA	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.258,48

Órgão:

Objeto: Registro de preços visando a eventual aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado e Desumidificares de Ar para o Hospital das Clínicas de Pernambuco.

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, VAZÃO AR 530 M3/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO

Data: 15/12/2020 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1432020

Lote/Item: / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.024.014/0001-50	MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA	R\$	1.770,00
32.427.729/0001-35	GOTHERM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.900,00
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1.950,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.016,00
38.010.578/0001-00	D G MAX COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	2.097,50
15.285.249/0001-68	SUPRA SERVICES COMERCIOS DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	2.258,48
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.281,40
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	2.800,00
05.040.156/0001-10	TACARUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.000,00

18.809.838/0001-96	TECSERVICE REFRIGERACAO EIRELI	R\$	3.300,00
35.444.613/0001-00	ARAUJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.845,33**

Órgão: MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS
Objeto: Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de equipamentos de ar condicionado conforme Anexo I e Termo de Referência do Edital, em atendimento a demanda da Secretaria
Descrição: AR CONDICIONADO- TIPO JANELA, 12000 BTUS, CICLO FRIO, GÁS ECOLÓGICO, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, AUTO LIMPANTE, CONTROLE

Data: 14/04/2020 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:807894
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 30,00
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.301.160/0001-04	DAMASCENO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.543,00
0	AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA	R\$	1.560,00
0	L AR COMERCIO VAREJISTA DE AR CONDICIONADOS LTDA	R\$	1.626,67
0	P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$	1.630,00
0	VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - EPP	R\$	1.782,07
0	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	R\$	1.783,33
0	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP	R\$	1.799,00
0	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	1.891,67
0	BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.891,67
0	R LASSI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.900,00
0	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	1.900,00
0	KATTEM COMERCIAL LTDA - EPP	R\$	1.900,00
0	ITACA EIRELI	R\$	2.000,00
0	BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$	3.333,33

Item 4: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 3 **R\$** **1.804,87**

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.500,00**

Órgão: COMANDO DO EXERCITO|1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/AM
Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender o núcleo de formação de reservistas - NFR da GU de Manaus, que funcionará nesta OM no ano de 2021.
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, APARELHO AR CONDICIONADO 12000 BTUS

Data: 01/12/2020 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 98/2020
Lote/Item: 2 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3,00
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
32.969.749/0001-38	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	R\$	1.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.099,99**

Órgão: **Data:** 01/12/2020 00:00:00

Objeto:	COMANDO DA AERONAUTICA BASE AEREA DE RECIFE		Modalidade: Dispensa de Licitação
	Aquisição de material permanente para atender as necessidades da BARF.		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 63/2020
			Lote/Item: 4 / 1
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
			Quantidade: 4,00
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS: CICLO QUENTE E FRIO, MODELO SPLIT, POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO 1085W, COR BRANCO,		Unidade: Unidade
			UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.036.392/0001-13	EMANUELLE SANTOS CANDIDO		R\$ 2.099,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$
1.850,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Rio Grande	Data: 29/10/2020 09:06:00
Objeto:	Registro de preços para a aquisição de mobiliário, inclusive de escritório, e aparelhos domésticos, em proveito do Centro de Intendência da Marinha em Rio Grande (CeIMRG) e suas Organizações	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS: CICLO QUENTE E FRIO, MODELO SPLIT, POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO 1085W, COR BRANCO,	Identificação: NºPregão:672019
		Lote/Item: / 3
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 88,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
16.779.255/0001-34	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	1.670,58
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	1.700,58
03.800.477/0001-40	VMLX ELETRONICOS EIRELI	R\$	1.800,00
30.802.043/0001-51	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	R\$	1.849,94
08.704.069/0001-08	L P COELHO	R\$	1.850,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.920,92
05.368.504/0001-82	E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.074,95
29.127.216/0001-02	AF EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	2.080,04
22.566.110/0001-58	METRIKA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LOGISTICOS LTDA	R\$	2.538,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
R\$
1.769,50

Órgão:	SOCIEDADE PROFESSOR HEITOR CARRILHO / (1) EMPRESA NATAL	Data: 04/02/2021 08:30:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE visando o fortalecimento do Sistema Único de Saúde – SUS, conforme detalhamento no Plano de Trabalho, em harmonia com as	Modalidade: Pregão
Descrição:	Ar Condicionado 12000 BTUS - CAPACIDADE: 12.000 BTUS, TIPO: SPLIT, FUNÇÃO: QUENTE E FRIO	Identificação: NºLicitação:853001
		Lote/Item: 9 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 3,00
		UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.610,00
0	J. G. MONTALBA LTDA	R\$	1.929,00

Item 5: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 4
R\$
3.181,21

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.494,60

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	Data: 14/12/2020 09:10:00
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para a obtenção do registro de preços e eventual Contratação de empresa para eventual aquisição de ar condicionado, frigobar e refrigerador, destinados a atender as	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER,	Identificação: NºPregão:382020
		Lote/Item: / 3
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 20,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.269.798/0001-95	TOP MOVEIS LTDA	R\$	2.349,00
23.678.770/0001-93	SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.359,19
11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$	2.630,00
05.040.156/0001-10	TACARUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.947,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ	Data: 11/12/2020 10:02:00
Objeto:	Aquisição de aparelhos de ar condicionado do Tipo split com serviço de instalação e garantia visando atender às necessidades das Unidades de Pronto Atendimento UPA BARRA E UPA LAGOMAR, vinculadas à	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER,	Identificação: NºPregão:1922020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 16,00
		Unidade: Unidade
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.769.121/0001-11	AVANT PROJECT SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$	1.947,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

6.000,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 6ºBatalhão de Comunicações Divisionário	Data: 03/11/2020 09:01:00
Objeto:	O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual aquisição de material permanente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Condicionador de ar inverter tipo split de parede; ciclo quente e frio com capacidade de resfriamento e aquecimento de 18000 BTUs/h;	Identificação: NºPregão:62020
		Lote/Item: / 4
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$	2.579,64
30.868.771/0001-66	JVB DISTRIBUIDORA , COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	6.000,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	50.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.874,73

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ Instituto Federal de Educação,	Data: 24/08/2020 09:00:00
Objeto:	Aquisição e instalação de aparelhos de ar condicionado individual tipo	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: NºPregão:22020
		Lote/Item: / 14

para substituição dos equipamentos já existentes no IFPA - Campus Itaituba e aquisição de aparelhos de refrigeração (freezers, geladeiras, Aparelho Ar Condicionado - Com instalação - Capacidade de Refrigeração: 18000 BTU/s; Modelo: Split; Tecnologia: Inverter; -

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 34,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.726.344/0001-48	F DE ASSIS S DOS SANTOS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$	2.799,00
11.319.557/0003-78	DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	R\$	2.800,00
17.757.607/0001-13	CARLOS ALBERTO DE PAULA COELHO	R\$	2.874,73
19.437.908/0001-95	B C FRIIO LTDA	R\$	2.874,73
05.593.369/0001-79	PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.980,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 1ºBatalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material permanente (informática, equipamento, eletrodoméstico, mobília) atender às necessidades do 1º Batalhão de Engenharia de Construção e do destacamento da Obra da BR

Descrição: Ar Condicionado Split Inverter 18000 BTUs. Especificações Técnicas: Capacidade: 18000 BTUs - Tipo: Inverter - Potencia Máxima: 1650W -

Data: 08/07/2020 09:32:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:202020

Lote/Item: / 10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.321.484/0001-82	ALDO F. D. DANTAS EIRELI	R\$	2.430,00
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	2.439,90
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	2.489,90
37.100.846/0001-03	INVEST REFORMAS EM PREDIOS E EDIFICIOS EIRELI	R\$	2.490,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	2.539,97
30.948.812/0001-24	R P T B DE LIMA	R\$	2.540,00
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$	2.542,00
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	2.543,04
37.429.301/0001-45	BRASUMIX LICITACOES LTDA	R\$	2.620,00
18.995.457/0001-49	GERALDO VIDAL DA NOBREGA	R\$	2.650,00
14.190.355/0001-03	SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	2.658,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	2.750,00
16.779.255/0001-34	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	2.799,89
05.252.483/0001-35	OFFICE VENDAS LTDA	R\$	2.811,00
00.695.723/0001-52	BRASINOX COMERCIAL EIRELI	R\$	2.960,00
15.785.674/0001-16	ANDREI SANTOS SILVA	R\$	3.000,00
29.564.455/0001-11	MUNDIAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	3.003,93
35.378.571/0001-49	INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	3.003,93
01.892.448/0001-20	MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.003,93
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	3.003,93
32.474.670/0001-36	JULIANY BEZERRA RODRIGUES RUFINO 08214694442	R\$	3.100,00
33.848.018/0001-05	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI	R\$	3.338,55
14.209.485/0001-32	NOVA CONQUISTA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.340,00
09.390.038/0001-92	R LASSI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	3.380,00
18.296.153/0001-93	R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIRELI	R\$	3.500,00
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$	3.505,99
34.678.404/0001-50	EXITO ELETRO COMERCIAL EIRELI	R\$	3.506,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	3.597,00
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$	4.820,00
27.210.985/0001-36	LUIZ FERNANDO BORGES	R\$	5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.790,92

Órgão:		Data: 27/11/2020 08:00:00	
MUNICIPIO DE GUARIBA / (1) MUNICIPIO DE GUARIBA		Modalidade: Pregão	
Objeto:		Identificação: NºLicitação:845389	
AQUISICAO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA, DEPARTAMENTOS E SETORES		Lote/Item: 4 / 1	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 18000 BTUS, VOLTAGEM 220V, CLICO DE AR FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, FREQUENCIA 60HZ,		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 22,00	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	2.279,00
0	P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA	R\$	2.280,00
0	JOSE AUGUSTO PAVAO	R\$	2.316,00
0	MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	2.499,55
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.783,82
0	CLIFF MAIK AZEVEDO - ME	R\$	2.788,54
0	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	2.793,30
0	EXITO ELETRO COMERCIAL EIRELI	R\$	2.804,11
0	REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA	R\$	2.863,64
0	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERC DE EQUIP INFORMATIC	R\$	3.067,19
0	J&P MEGAMIX - ELETRONICOS LTDA	R\$	4.079,14
0	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	4.200,00

Item 6: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 5

R\$

3.700,51

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.474,95

Órgão:		Data: 16/12/2020 14:01:00	
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MAER - Grupamento de Apoio/RJ		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:232020	
Registro de preços para a aquisição de materiais elétricos e eletrodomésticos para o GAP-RJ e Unidades apoiadas..		Lote/Item: / 45	
Descrição: IDEM AO ITEM 44 COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM 25% CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 24000 BTUS TIPO PISO/TETO,		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 22,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RJ	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.370.044/0001-60	LEONARDO N DI SANTO MATERIAIS E SERVICOS	R\$	3.450,00
36.112.657/0001-98	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$	3.499,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.789,66

Órgão:		Data: 16/12/2020 09:13:00	
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de Condicionadores de Ar a fim de atender as necessidades		Identificação: NºPregão:332020	
		Lote/Item: 1 / 4	

deste Centro de Perícias Científicas Renato Chaves (sede) Unidades Regionais e Núcleos Avançados..

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	3.516,67
22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.533,33
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$	3.550,00
21.997.155/0001-14	VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	R\$	3.550,32
01.957.320/0001-05	M & W COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$	4.029,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	4.060,00
03.564.152/0001-05	DAVID MOREIRA & CIA LTDA	R\$	4.463,47
35.444.613/0001-00	ARAUJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$	7.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **3.804,00**

Órgão:

PREF.MUN.DE ITAUNA

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, com a instalação, para uso no setor de Odontologia do CEMO - Centro de Especialidades Médicas e Odontológicas Dr. Ovídio Nogueira Machado..

Descrição: Ar condicionado 24000 BTUS, conforme descrição no anexo I do edital.

Data: 09/11/2020 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:2202020
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.215.141/0001-27	JOSE AUGUSTO PAVAO 06796969898	R\$	3.535,00
22.619.793/0001-64	ADILENE ANASTACIA FRANCISCO	R\$	3.601,00
12.510.074/0001-57	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	3.700,00
35.785.640/0001-39	ANA APARECIDA ANASTACIO 04266687664	R\$	3.804,00
00.171.258/0001-50	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA	R\$	4.000,00
19.814.481/0001-05	SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTD	R\$	4.000,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	4.480,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **3.733,42**

Órgão:

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO | MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL | Procuradoria da República na Bahia

Objeto: Contratação, pelo sistema de registro de preços, de empresas (CONTRATADA) especializadas para o fornecimento de equipamentos e materiais permanentes (condicionadores de ar), com fretes, seguros,

Descrição: CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT, HI WALL, TECNOLOGIA INVERTER, 24000 BTUS, CICLO FRIO, FUNÇÕES REFRIGERAÇÃO,

Data: 12/05/2020 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:82020
Lote/Item: / 4
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$	2.921,25
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	3.583,31
34.897.352/0001-03	BFF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	3.688,70
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	3.778,14
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	3.901,50
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	4.800,00

Item 7: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO 6

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
30 Unidades	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM		0

1.759,06

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'	Data: 16/12/2020 09:13:00
Objeto:	Aquisição de Condicionadores de Ar a fim de atender as necessidades deste Centro de Perícias Científicas Renato Chaves (sede) Unidades Regionais e Núcleos Avançados..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO HI WALL, CARACTERÍSTICAS	Identificação: NºPregão:332020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

R\$

1.831,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	1.765,00
21.997.155/0001-14	VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	R\$	1.770,15
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$	1.792,50
22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.830,00
01.957.320/0001-05	M & W COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$	1.832,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	1.970,00
03.564.152/0001-05	DAVID MOREIRA & CIA LTDA	R\$	2.402,40
35.444.613/0001-00	ARAUJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de São Paulo	Data: 27/11/2020 10:01:00
Objeto:	Aquisição de aparelhos de Ar Condicionado split inverter, com serviço de instalação, para os campi da Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Ar Condicionado Split Hi-Wall inverter 9.000 BTUs; Ciclo Frio; Tensão: 220 Volts; Frequência: 60 Hz; Gás refrigerante: R-410A; Classificação	Identificação: NºPregão:1062020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP

R\$

2.123,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.343.965/0001-51	P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA	R\$	2.100,00
17.320.551/0001-35	LUCAS C. DA SILVA SANTOS	R\$	2.123,00
23.543.006/0001-00	WAVECODE EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TECNOLOGIA DE MG	Data: 01/11/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de ar condicionado com baixo nível de ruído para instalação no estúdio EAD do Campus Avançado Conselheiro Lafaiete.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	AR CONDICIONADO 9000 BTU'S COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO INTERNO, 220 V. (MODELO DE REFERÊNCIA: SPLIT LG DUAL INVERTER COMPACT	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 92/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

R\$

1.990,92

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.576.665/0001-67	CELINA BEZERRA DA CUNHA EIRELI	R\$	1.990,92

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.593,90

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO DE ORIMINA PA
Data: 07/10/2020 10:24:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de ar-condicionado, modelo split destinado a atender o Fundo Municipal de Desenvolvimento Ambiental, conforme condições, qualidades e exigências estabelecidas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:12020
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Ar condicionado split 9000 btus frio 220v - Classe A - Ciclo frio, controle remoto com display em cristal líquido. Designe moderno,
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.906.123/0001-78	BMAXX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$	1.399,50
00.171.258/0001-50	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA	R\$	1.400,00
12.510.074/0001-57	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.440,00
21.197.303/0001-16	A B S CONSTRUCOES FABRICACOES COMERCIO E SERVICOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	1.448,00
23.082.909/0001-31	LIVRE INOVACOES EIRELI	R\$	1.498,00
07.551.866/0001-30	C. DE O. BRITO	R\$	1.500,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.547,50
34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$	1.550,00
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.593,90
16.779.255/0001-34	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	1.603,76
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	1.800,00
05.593.369/0001-79	PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$	1.845,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.000,00
17.578.524/0001-99	AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	2.103,00
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$	2.103,01
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	2.200,00
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.278,95

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 2ºBatalhão de Engenharia de Construção
Data: 11/09/2020 09:02:00
Objeto: Mobiliário, utensílios de cozinha, uniformes e material de cama, mesa e banho para atender as necessidades do Hotel de Trânsito de Oficiais - HTO e do Hotel de Trânsito de Subtenentes e Sargentos HTSS, da
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:282020
Lote/Item: / 9
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Ar-condicionado Split 9000 btus. Características: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; Display de temperatura invisível (só acende ao ligar a
Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.683.199/0001-53	AMAZON SISTEMAS DE REFRIGERACAO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.228,00
08.704.069/0001-08	L P COELHO	R\$	1.249,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	1.277,99
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	1.278,95
16.779.255/0001-34	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	1.278,95
10.761.866/0001-79	MAXI COMERCIO DE ARTEFATOS PLASTICOS E CONSTRUCOES EIRELI	R\$	1.352,00
05.040.156/0001-10	TACARUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.800,00
34.701.696/0001-03	REDENCAO COMERCIO ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AL	R\$	4.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.736,58

Órgão:		Data: 27/11/2020 08:00:00	
MUNICIPIO DE GUARIBA / (1) MUNICIPIO DE GUARIBA		Modalidade: Pregão	
Objeto:		Identificação: NºLicitação:845389	
AQUISICAO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA, DEPARTAMENTOS E SETORES		Lote/Item: 9 / 1	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 9000 BTUS, VOLTAGEM 220V, CICLO DE AR FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, FREQUENCIA 60HZ,		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 3,00	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.215.141/0001-27	JOSE AUGUSTO PAVAO 06796969898	R\$	1.341,00
0	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.372,67
0	MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.499,24
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	1.596,67
0	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	1.711,80
0	EXITO ELETRO COMERCIAL EIRELI	R\$	1.761,35
0	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERC DE EQUIP INFORMATIC	R\$	1.815,59
0	CLIFF MAIK AZEVEDO - ME	R\$	2.200,00
0	P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA	R\$	2.220,00
0	J&P MEGAMIX - ELETRONICOS LTDA	R\$	2.310,95

Item 8: APARELHO DE TELEVISÃO 42"

R\$

2.073,54

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	APARELHO DE TELEVISÃO 42": TIPO DE TELA: LED. COLORIDO CLOSED CAPTION:	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.800,00

Órgão:		Data: 14/12/2020 08:30:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:92020	
Registro de preços - Fornecimento de eletrodomésticos e eletroeletrônicos.		Lote/Item: / 3	
Descrição:		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Smart TV LED 42 Polegadas Full HD WIFI 2 USB 2 HDMI Wireless		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	R\$	1.930,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.969,00
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$	2.600,00
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	2.780,00
15.498.813/0001-20	J. G. DE OLIVEIRA - INFORMATICA E SUPRIMENTOS	R\$	2.800,00
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	2.800,00
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	2.857,14
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$	3.000,00
27.209.293/0001-78	D E M FLORICULTURA E JARDINAGEM LTDA	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.694,50

Órgão:		Data: 08/12/2020 09:30:00
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ Aquisição de materiais permanente, destinadas a atender os Equipamentos Sociais do Fundo Municipal de Assistência Social, seguindo as normas estabelecidas pela Portaria Conjunta nº 1 de 2 de	Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:42020 Lote/Item: / 30 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	TELEVISOR, TAMANHO TELA 42 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS	Quantidade: 1,00 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$	2.550,00
03.977.300/0001-13	VALDIR DIVINO	R\$	2.590,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	2.799,00
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.899,60**

Órgão:		Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto:	COLEGIO PEDRO II COLEGIO PEDRO II/CAMPUS TIJUCA II Aquisição de equipamentos de gravação e softwares de edição para montagem de estúdio de filmagem no Campus Tijuca II	Modalidade: Dispensa de Licitação Identificação: Dispensa de Licitação Nº 19/2020 Lote/Item: 9 / 1 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	TV LED SMARTTELEVISOR, TAMANHO TELA: 42 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD,	Quantidade: 5,00 Unidade: Unidade UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.102.351/0001-18	INGRID PIMENTA DOS SANTOS 10252187792	R\$	1.899,60

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.799,93**

Órgão:		Data: 24/11/2020 09:09:00
Objeto:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de MATERIAIS PERMANENTES (EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, MOBILIÁRIO HOSPITALAR E COMUM, E CORRELATOS), segundo as	Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:72020 Lote/Item: / 108 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	TELEVISOR, TAMANHO TELA 42 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS	Quantidade: 10,00 Unidade: Unidade UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.190.355/0001-03	SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.750,00
17.800.159/0001-93	RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	1.799,93
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.955,68

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.616,00**

Órgão:		Data: 11/11/2020 00:00:00
Objeto:	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS Prestação de serviços de instalação de sistema de monitoramento e vigilância eletrônica (CFTV) com o fornecimento dos equipamentos, peças e materiais necessários a instalação, conforme edital e anexos	Modalidade: Pregão eletrônico Identificação: 1259974 000042/2020 Lote/Item: 1 / 4 Fonte: www.compras.mg.gov.br
		Quantidade: 1,00

Descrição: TELEVISAO - TIPO: SMART TV; TAMANHO TELA EM POLEGADA: 42 OU 43 FULL HD (RESOLUCAO. MÍN. 1920X1080); TIPO DA TELA: LCD COM		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.190.216/0002-03	XPTI TECNOLOGIAS EM SEGURANCA LTDA	R\$ 2.616,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.645,32**

Órgão:	Data: 15/10/2020 10:30:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: NºLicitação:836757
Objeto: MUNICIPIO DE OLINDA / (5) CENTRAL DE LICITAÇÃO Aquisição de itens de mobiliário e material permanente para equipar a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de Rio Doce, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus	Lote/Item: 25 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade: 1,00
Televisão -Tela plana, LED, 40 a 42 polegadas. voltagem 220v	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 1.645,32

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.333,00**

Órgão:	Data: 11/09/2020 08:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: NºLicitação:831256
Objeto: MUNICIPIO DE UBERABA / (6) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Aquisição de móveis, refrigerador/câmara fria para acondicionamento de imunobiológicos, aparelhoseletrônicos, eletrodomésticos e aparelhos telefônicos, em atendimento à Secretaria Municipal	Lote/Item: 9 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade: 10,00
10 PC - TELEVISÃO LED DE 42" POLEGADAS, COM AS SEGUINTESCARACTERÍSTICAS:- FULL HD.- CONVERSOR PARA TV	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.748.454/0001-00	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 1.333,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.800,00**

Órgão:	Data: 18/08/2020 00:00:00
	Modalidade: Pregão eletrônico
	Identificação: 1011014 000115/2020
Objeto: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: www.compras.mg.gov.br
Descrição:	Quantidade: 5,00
Televisores TELEVISAO - TIPO: SMART TV; TAMANHO TELA EM POLEGADA: 42" A 43"; TIPO DA TELA: TELA PLANA/LCD COM TECNOLOGIA	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	R\$ 1.800,00

Item 9: APARELHO DE TELEVISÃO 32" **R\$ 1.607,60**

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	APARELHO DE TELEVISÃO COLORIDO TELA DE LED 32' WIDE TIPO DE TV: LED. -	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.345,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS		Data: 15/12/2020 08:33:00
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TELEVISÃO DE 32" - TV (PROINFÂNCIA) Smart TV HD LED 32 , WIFI, 3 HDMI, 1 USB; Imagem em HD, conexões HDMI e USB, conversor digital		Identificação: NºPregão:11582020
		Lote/Item: / 50
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.190.355/0001-03	SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 1.255,00
37.987.671/0001-06	DANIELA PEDROSO DOS SANTOS 97830577900	R\$ 1.300,00
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$ 1.345,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 1.350,00
23.208.599/0001-59	HIEL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 1.352,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.370,00

Órgão: COMANDO DA MARINHA BASE NAVAL DE NATAL		Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto: Aquisicao de material para hotel de transito desta bnn.		Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TV LED 32 SMART HD SANSUNG T4300.		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2741/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.272.825/0041-00	TECNO INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA	R\$ 1.370,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.390,00

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA CENTRO TECNOLÓGICO DA MARINHA NO RJ		Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto: Aquisição de TV 32" para conforto da tripulação da DGDNTM		Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SMART TV AOC ROKU LED 32 COM WI-FI, CONTROLE REMOTO COM ATALHOS, ROKU MOBILE, MIRACAST,ENTRADAS HDMI E USB		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1387/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.033.647/0001-43	PUJANTE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS E PRESTACAO DE SERVICO EIRELI	R\$ 1.390,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.828,00

Órgão: COMANDO DA MARINHA DIRETORIA		Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto: Solemp 50000-0166/2020: Aquisição de Smart Tv para a Diretoria-		Modalidade: Dispensa de Licitação
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 166/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

	Geral de Navegação.		Quantidade: 1,00
Descrição:	SMART TV LED 32 LG THINQ AI HDR 32LM625 3 HDMI		Unidade: Unidade
			UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.205.979/0001-22	MERCURY COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$	1.828,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.104,99**

Órgão:		Data: 01/10/2020 00:00:00
		Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto:	COMANDO DO EXERCITO 55 BATALHAO DE INFANTARIA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 173/2020
		Lote/Item: 2 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Aquisição de aparelhos e utensílios domésticos. SI 12	Quantidade: 2,00
	SMART TV LED 32" HD DOLBY DIGITAL PLUS, HDMI E USB.	Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.732.813/0001-46	COMERCIAL FREDSON LTDA	R\$	2.104,99

Item 10: ARMÁRIO ALTO **R\$** **1.048,01**

Quantidade	Descrição	Observação
61 Unidades	ARMÁRIO ALTO, DUAS PORTAS, COM TAMPO SUPERIOR E FUNDO INTEIRO, SEM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **925,00**

Órgão:		Data: 09/11/2020 15:31:00
	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da Republica no Distrito Federal	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para eventual contratação de empresas para o fornecimento de mobiliário e de bens eletroeletrônicos com aquisições parceladas dentro do período de 12 (doze) meses..	Identificação: NºPregão:102020
		Lote/Item: 2 / 18
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Armário (alto) 800 x 520 x 1700 mm (02 portas, 04 prateleiras): Corpo : Composto por laterais, fundo e base em MDF maciço de 18mm de	Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
76.291.251/0001-34	MODILAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	925,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.481,00**

Órgão:		Data: 04/11/2020 10:00:00
	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	O objeto da presente licitação é a aquisição eventual e futura de material permanente (móveis para escritório), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Identificação: NºPregão:322020
		Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	ARMARIO MISTO ALTO Medindo: 0,90 m (largura) x 0,50m (profundidade) x 2,00m (altura). Confeccionado em MDF com	Quantidade: 200,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
-------------	-----------------------------------	--	--------------------------------

21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	880,00
94.622.230/0001-36	ROAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$	1.035,00
05.111.625/0001-44	MOVENORD - MOVEIS DO NORDESTE LTDA	R\$	1.050,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	1.050,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	1.116,20
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	1.290,48
04.869.711/0001-58	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	1.450,00
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.512,00
24.177.219/0001-29	MARCOPLAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.780,00
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	1.881,00
31.643.207/0001-08	JORDSON ALVES DE BRITO 00377782343	R\$	2.100,00
08.706.350/0001-80	INCOMEL - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$	2.400,00
00.366.257/0001-61	CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	2.465,12
00.300.400/0001-12	MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	2.465,12

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.600,00**

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO | PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
Data: 04/11/2020 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:322020
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição eventual e futura de material permanente (móveis para escritório), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: ARMARIO ARQUIVO ALTO 2 PORTAS Medindo: 0,90m (largura) x 0,50m (profundidade) x 2,00m (altura). Confeccionado em MDF com
Quantidade: 200,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	1.040,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	1.100,00
94.622.230/0001-36	ROAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$	1.200,00
05.111.625/0001-44	MOVENORD - MOVEIS DO NORDESTE LTDA	R\$	1.252,00
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	1.380,18
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	1.383,00
24.177.219/0001-29	MARCOPLAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.400,00
31.643.207/0001-08	JORDSON ALVES DE BRITO 00377782343	R\$	1.800,00
08.706.350/0001-80	INCOMEL - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$	1.900,00
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.968,00
04.869.711/0001-58	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	1.980,00
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	2.257,00
00.366.257/0001-61	CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	2.291,11
00.300.400/0001-12	MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	2.291,11

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **414,05**

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Data: 31/08/2020 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:132020
Objeto: Aquisição de móveis para o escritório do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sertãoópolis..
Lote/Item: / 7
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Armário semi aberto com prateleiras, medindo no mínimo 80 cm de largura, 40 a 46 cm de profundidade e 1,58 cm de altura, com duas
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
------	----------------------------	--	-------------------------

13.258.144/0001-94	LETECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA.	R\$	324,94
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	414,05
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	414,05

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **820,00**

Órgão:	Data: 30/07/2020 08:30:00
Objeto: MUNICIPIO DE SANTA RITA / (1) MUNICIPIO DE SANTA RITA	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL NO MUNICIPIO DE SANTA RITA,	Identificação: NºLicitação:823043
Descrição: ARMÁRIO ALTO C/ 2 PORTAS - COMPOSTO POR DUAS PORTAS DE GIRO COM DOBRADIÇAS EM AÇO, COM ABERTURA DE NO MÍNIMO 180º	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 30,00
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.458.953/0001-82	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$	489,66
0	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	490,00
0	INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI - EPP	R\$	770,00
0	ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	R\$	820,00
0	G H P S BARRETO - ME	R\$	850,00
0	BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MOVEIS	R\$	989,00
0	RENATO FONTANA	R\$	1.000,00

Item 11: ARMÁRIO BAIXO **R\$** **500,60**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	ARMÁRIO BAIXO, DUAS PORTAS, COM TAMPO SUPERIOR E FUNDO INTEIRIÇO, SEM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **627,50**

Órgão: CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO - CGU SECRETARIA EXECUTIVA COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DECOMENTAÇÃO / CGU	Data: 11/11/2020 09:00:00
Objeto: Aquisição de Mobiliário, por meio de Sistema de Registro de Preços, para atendimento de necessidades da CGU Sede, na cidade de Brasília - DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA AGLOMERADO DE ALTA	Identificação: NºPregão:152020
	Lote/Item: 1 / 8
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 530,00
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.071.568/0001-24	CENTRA MOVEIS S/A	R\$	490,00
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	500,00
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	520,00
00.300.400/0001-12	MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	735,00
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	850,00
44.216.778/0001-08	RIVERA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	961,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **425,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de	Data: 22/10/2020 09:05:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico

	Ariquemes		
Objeto:	Registro de preço para eventual e futura aquisição mobiliário escolar ,para atender as necessidades do fundo municipal de educação de ariquemes, por um período de 12 (doze) meses.	Identificação:	NºPregão:1112020
Descrição:	ARMÁRIO BAIXO COM DUAS PORTAS DESCRIÇÃO: Armário baixo com duas portas, dotado de duas prateleiras em MDP ou MDF, revestido	Lote/Item:	/ 8
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	16,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$	424,99
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	425,00
05.976.162/0001-83	S A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	539,94

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **463,98**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data:	06/10/2020 09:00:00
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Aquisição de mobiliário. ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS TIPO BALCÃO MEDINDO 800X500X740 MM (LXPXA), PODENDO TER VARIAÇÃO DE 5 CM PARA	Identificação:	NºPregão:472020
		Lote/Item:	/ 6
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	383,96
04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	544,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **339,00**

Órgão:	MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE	Data:	23/11/2020 11:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO IMEDIATA E TOTAL DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL PARA FUNCIONAMENTO DA CRECHE PRÓ INFÂNCIA TIPO 1, NA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE,	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Armário baixo com duas portas, dotado de duas prateleiras em MDP ou MDF, revestido com laminado melmínio de baixa pressão, cor cinza	Identificação:	16857
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	UND
		UF:	SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.449.049/0001-42	NPR COMERCIO EIRELI	R\$	287,00
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$	288,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	390,00
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	560,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **647,50**

Órgão:	MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE	Data:	13/11/2020 09:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO IMEDIATA E TOTAL DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS ESCOLARES DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PROINFANCIA) PARA INFRAESTRUTURA DE CRECHE MUNICIPAL	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Armário baixo com duas portas, dotado de duas prateleiras em MDP ou MDF, revestido com laminado melmínio de baixa pressão, cor cinza	Identificação:	16598
		Lote/Item:	6 / 6
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UND
		UF:	SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	645,00
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	650,00

Item 12: ARMÁRIO DE COZINHA

R\$

551,14

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ARMÁRIO DE COZINHA EM MADEIRA ANGELIM, MEDINDO 1,80 LARGURA X 1,30 DE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

573,42

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

Objeto: Aquisição de moveis, eletrodomesticos e equipamentos eletrônicos para atender as demandas da secretaria municipal de assistência social, cras, centro de convivência da terceira idade e conselho

Descrição: ARMARIO BAIXO Para COZINHA (GABINETE) , com tampo MDP 15mm pré montado, Design moderno; Pés com regulagem de altura; Amplo

Data: 19/02/2021 08:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32021

Lote/Item: 1 / 6

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	492,00
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	493,00
29.890.362/0001-87	ADRIANA DOS SANTOS & MACHADO CONFECOES LTDA	R\$	500,00
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$	548,50
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	573,00
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	573,84
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$	573,84
11.943.540/0001-25	FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	573,84
24.832.819/0001-83	PR COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$	573,84
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$	750,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

539,99

Órgão:

MUNICIPIO DE RIO NEGRO

Objeto: Aquisição de materiais, móveis e equipamentos para as secretarias municipais.

Descrição: Armário 2 portas Em Mdf, Tipo Alto, 02 Portas, Mínimo De 4 Prateleiras (Espessura Das Prateleiras No Mínimo 25 Mm). Medidas

Data: 10/02/2021 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1352020

Lote/Item: / 5

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.457.714/0001-01	COMPENSADOS SCHROEDER EIRELI	R\$	420,00
33.113.700/0001-41	JOSE EDSON BLASZCZYK	R\$	435,00
37.282.550/0001-50	F L MILKIEVICZ LTDA	R\$	500,00
33.492.887/0001-31	PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA	R\$	518,00
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	530,00
19.366.765/0001-78	PLATMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	539,99
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$	550,00

13.099.169/0001-92	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	595,00
32.078.413/0001-85	PROJECLASSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA.	R\$	597,00
04.563.256/0001-68	SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	R\$	670,00
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$	672,26

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **540,00**

Órgão:		Data: 18/11/2020 09:00:00	
		Modalidade: Pregão	
		Identificação: NºLicitação:839965	
Objeto:		Lote/Item: 17 / 1	
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 20,00	
Descrição:		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	500,00
0	MOVMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	540,00
0	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI - ME	R\$	1.620,27

Item 13: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO **R\$** **731,67**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS – EM AÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **668,91**

Órgão:		Data: 09/12/2020 08:32:00	
		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:1512020	
Objeto:		Lote/Item: / 1	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 7,00	
Descrição:		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
20.252.467/0001-36	G. C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO	R\$	629,00
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	668,90
12.124.698/0001-36	METALBAH INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	668,92
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	688,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **791,00**

Órgão:		Data: 01/12/2020 00:00:00	
		Modalidade: Dispensa de Licitação	
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 26/2020	
Objeto:		Lote/Item: 6 / 1	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 9,00	
Descrição:		Unidade: Unidade	

ALTURA -1,90M; LARGURA - 0,90M E PROFUNDIDADE - 0,40M; DUAS

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.680.100/0001-77	JONATHAN THIAGO OLIVEIRA LIMA 13445158789	R\$	791,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****824,00****Órgão:****Data:** 26/10/2020 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:62020**Lote/Item:** / 1**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 6,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU

Objeto: Aquisição de materiais destinados as Escolas Municipais do Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches Municipais e SMEM, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.**Descrição:** Armário de aço chapa 22: com duas portas de abrir, quatro prateleiras, com maçaneta e chaves, Medindo aproximadamente 1,98

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.425.512/0001-84	LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-29	R\$	824,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$****619,00****Órgão:****Data:** 18/06/2020 09:01:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:572020**Lote/Item:** / 7**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos e móveis hospitalares, destinados a atender as demandas da Secretaria de Saúde de Castanhal-PA.**Descrição:** ARMARIO PARA ESCRITÓRIO - Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa 26 (0,45 mm) Possui 04 (quatro)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.360.995/0001-15	L N DA COSTA	R\$	504,50
21.041.143/0001-11	UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	505,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	510,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	523,00
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$	525,50
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	527,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	537,00
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$	593,59
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	600,00
29.563.124/0001-67	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$	600,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	600,00
09.382.839/0001-06	MACKLEYN INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	619,00
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$	620,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	641,17
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$	641,20
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$	649,50
12.680.125/0001-99	ELLOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	650,00
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	652,50
15.556.601/0001-52	A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	R\$	653,00
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$	684,00
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	999,99
27.210.985/0001-36	LUIZ FERNANDO BORGES	R\$	1.000,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	1.449,02

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

755,45

Órgão:		Data: 23/10/2020 08:30:00	
Objeto: MUNICIPIO DE GUARANIACU / (8) MUNICIPIO DE GUARANIACU Aquisição de Equipamentos e materiais para cozinha, equipamentos de informática para implantação do Projeto Cozinha Escola Aprendiz no município.		Modalidade: Pregão	
Descrição: Armário alto com duas portas de abrir e chaves, com 04 prateleiras reguláveis. Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras		Identificação: NºLicitação:837806	
		Lote/Item: 2 / 1	
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 2,00	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	579,90
0	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS L	R\$	931,00

Item 14: ARQUIVO VERTICAL

R\$

1.565,38

Quantidade	Descrição	Observação
34 Unidades	ARQUIVO VERTICAL COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSOPENSA , MEDINDO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.413,75

Órgão:		Data: 02/12/2020 14:00:00	
Objeto: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná Campus de Toledo		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Serviço de confecção de móveis sob medida..		Identificação: NºPregão:272020	
Objeto: Arquivo para pastas suspensas: Confecção com fornecimento de materiais e instalação de Arquivo na cor marfim ou maple com		Lote/Item: / 6	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.400,00
19.018.615/0001-73	MACALE TRANSPORTE E COMERCIO - EIRELI	R\$	1.427,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.100,00

Órgão:		Data: 24/09/2020 14:04:00	
Objeto: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Eventual aquisição de materiais permanentes (mobiliários), em proveito Grupamento de Apoio de Canoas (GAP-CO) e Organizações Militares apoiadas da Guarnição de Aeronáutica de Canoas, conforme Arquivo 4 gavetas - dimensão 470 x 1335 x 600 (lxaxp): arquivo em aço com 4 (quatro) gavetas para pasta suspensa, tamanho ofício, com as		Identificação: NºPregão:532020	
		Lote/Item: / 102	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 17,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.963.184/0001-83	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES EIRELI	R\$	1.820,00
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	2.100,00
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	2.100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.182,40

Órgão:		Data: 16/11/2020 08:30:00	
MUNICIPIO DE FORMIGA/MG		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto: Aquisição e montagem de equipamentos e materiais permanentes para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde (UBS) e da Unidade de Pronto Atendimento (UPA).		Identificação: 16011	
Descrição: Arquivo em aço - 4 gavetas - para pastas. Arquivo totalmente montável com 4 gavetas, confeccionado em chapa de aço #24		Lote/Item: 6 / 1	
		Fonte: licitanet.com.br	
		Quantidade: 40,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.329.066/0001-41	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	R\$	1.032,00
38.108.516/0001-27	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.332,81

Item 15: BALANÇA DIGITAL

R\$

82,76

Quantidade	Descrição	Observação
123 Unidades	BALANÇA DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA 150 KG, CARACTERISTICAS GERAIS: SENSOR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

89,71

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Canoas		Data: 21/08/2020 14:01:00	
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Aquisição de Material Esportivo..		Identificação: NºPregão:82020	
Descrição: Balança Digital. Equipada com sensor de alta precisão, base resistente e interruptor automático. Superfície de vidro temperado, capacidade		Lote/Item: / 17	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 12,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE	R\$	89,71

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

67,23

Órgão:		Data: 15/06/2020 13:32:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de propostas visando a aquisição de equipamentos e materiais permanentes com recursos oriundos do programa da atenção primária a saúde - APSUS em		Identificação: NºPregão:382020	
Descrição: BALANÇA DIGITAL VIDRO TEMPERADO - Peso mínimo recomendado (kg): 20Kg, peso maximo recomendado (Kg): 180 Kg, dimensões :		Lote/Item: / 18	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 5,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	40,00
19.031.878/0001-12	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	R\$	59,80
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	67,23
25.137.947/0001-70	AGUAMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODON	R\$	96,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

91,33

Órgão: MUNICIPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / (1) SEC ADMINISTRAÇÃO LIVRAMENTO NOSSA SENHORA		Data: 07/05/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de equipamentos, materiais hospitalares, entre outros afins, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde		Modalidade: Pregão	
Descrição: BALANÇA DIGITAL EM VIDRO TEMPERADO 8MM COM CAPACIDADE DE 2,5 KG A 180KG, COM ALTA PRECISÃO PELO SISTEMA DE 04 SENSORES,		Identificação: NºLicitação:812711	
		Lote/Item: 9 / 1	
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 120,00	
		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
16.656.144/0001-30	D M IMAGEM - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS DE EQUIPAMENTO	R\$	66,66
0	COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS	R\$	68,33
0	PRIME DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$	70,82
0	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA EPP	R\$	85,00
0	ST COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$	97,65
0	AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E OD	R\$	125,00
0	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME	R\$	180,00
0	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME	R\$	220,00

Item 16: BALANÇA MECÂNICA

R\$

1.341,78

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	BALANÇA MECÂNICA DE PLATAFORMA COM TODA CAPACIDADE NO BRAÇO CARGA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.200,00

Órgão: Núcleo de Gerenciamento do Pará Rural		Data: 13/11/2020 14:01:00	
Objeto: Aquisição de equipamentos e utensílios..		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: BALANÇA MECÂNICA COM RODAS, 300KG Plataforma em aço sae 1020; Dispositivo indicador (A X L X P): Composto de contra peso,		Identificação: NºPregão:132020	
		Lote/Item: / 4	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 10,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	909,86
14.800.196/0001-03	A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	R\$	928,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$	999,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	1.028,85
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	1.200,00
10.288.115/0001-87	AOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.200,00
29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$	1.728,60
20.200.321/0001-47	K M BATISTA CARDOSO EIRELI	R\$	1.900,00
19.122.651/0001-82	NORTE SUPPLY COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$	2.000,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	3.200,00
02.567.637/0001-90	APOLO COMERCIAL LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.791,00

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Universitário de Brasília

Objeto:

Aquisição de Equipamentos Médico-Hospitalares para Diversas Unidades Assistenciais do Hospital Universitário de Brasília, referente ao pregão 068/2020..

Descrição:

BALANÇA MECÂNICA, MATERIAL AÇO CARBONO, CAPACIDADE 300 KG, TIPO PLATAFORMA, DIVISÃO 100 G, USO ANATOMIA PATOLÓGICA,

Data:

06/11/2020 10:07:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:682020

Lote/Item:

/ 12

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

1,00

Unidade:

Unidade

UF:

DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.971.041/0001-03	K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.066,00
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA	R\$	1.356,30
27.792.194/0001-61	LUANA TARACZUK MICHALISZYN	R\$	1.782,00
30.921.204/0001-26	FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES I	R\$	1.800,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	2.400,00
27.302.069/0001-26	RAFAEL SOARES CORNETTA 37224601829	R\$	2.448,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.034,35

Órgão:

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA FACTO ES

Objeto:

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (material hidráulico, elétrico, para construção, ração para peixe, etc), para a FACTO, visando atender as necessidades dos

Descrição:

Balança mecânica com plataforma em aço carbono SAE 1020. Capacidade: 300 kg, - Divisão:100 g; - Dimensões da plataforma (A x L x

Data:

21/09/2020 09:02:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:62020

Lote/Item:

1 / 3

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

4,00

Unidade:

Unidade

UF:

ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	1.034,35

Item 17: BEBEDOURO DE ÁGUA DE PRESSÃO

R\$

695,53

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	BEBEDOURO DE ÁGUA DE PRESSÃO INOX PGA, 110 V, GABINETE EM AÇO INOX, SEM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

610,00

Órgão:

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de eletroeletrônicos, linha branca e equipamentos diversos, necessários ao atendimento das Secretarias Municipais..

Descrição:

BEBEDOURO DE PRESSÃO SIMPLES CAP. 4L - Bebedouro de pressão simples cap. 4l Gabinete de aço inox, pia de aço inoxidável e gás

Data:

16/12/2020 08:47:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:2992020

Lote/Item:

/ 6

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

40,00

Unidade:

Unidade

UF:

PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	560,00
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	610,00
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	644,73

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

752,99

Órgão:		Data: 16/12/2020 08:47:00
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de eletroeletrônicos, linha branca e equipamentos diversos, necessários ao atendimento das Secretarias Municipais..		Identificação: NºPregão:2992020
		Lote/Item: / 7
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO COM CONJUGADO INOX - Bebedouro pressão com conjugado em inox com gabinete sem emendas em aço		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 698,00
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 700,00
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 752,99
20.800.676/0001-77	CORDEIRO E FRANCO LTDA	R\$ 769,19
33.130.762/0001-61	ENGPLY DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 795,55

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

571,46

Órgão:		Data: 10/12/2020 15:02:00
Secretaria de Estado de Meio Ambiente		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação: NºPregão:272020
		Lote/Item: / 5
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Aquisição de Eletrodomésticos. BEBEDOURO ELÉTRICO DO TIPO TORRE: COM DUAS TORNEIRAS PARA ÁGUA GELADA E NATURAL, TERMOSTATO EXTERNO, CAPACIDADE		Quantidade: 21,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.910.840/0001-10	MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 443,00
18.255.981/0001-83	GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 571,43
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$ 571,48
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$ 886,44

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

617,19

Órgão:		Data: 14/08/2020 09:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e odontológicos, equipamentos e materiais para estruturação dos laboratórios de agua e de esquistossomose e entomologia, equipamentos para lavanderia		Identificação: NºPregão:32020
		Lote/Item: / 73
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO - tipo coluna, inox, 110 v. Produto desenvolvido com gabinete e tampo em aço inoxidável, dreno para		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.737.518/0001-36	OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 560,00
35.502.416/0001-92	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 570,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 590,94
22.619.793/0001-64	ADILENE ANASTACIA FRANCISCO	R\$ 592,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 617,19
07.994.516/0001-48	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 720,00
71.208.094/0001-37	ACI COMERCIO EIRELI	R\$ 750,00

02.034.324/0001-76	INFOLAIS LTDA	R\$	790,00
24.575.752/0001-49	IDEA TECNOLOGIA LTDA	R\$	890,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 926,00

Órgão:	Data: 14/04/2020 10:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:92020
	Lote/Item: / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade: 23,00
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.910.840/0001-10	MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 538,00
30.019.904/0001-20	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 540,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 706,37
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 706,40
09.390.038/0001-92	R LASSI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 710,60
05.808.628/0001-31	SAMUEL PADOVAM	R\$ 713,97
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 734,00
22.379.413/0001-61	COMERCIAL JANDAIA EIRELI	R\$ 740,00
32.969.749/0001-38	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	R\$ 839,00
33.935.894/0001-60	CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 840,99
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 863,00
84.111.020/0001-20	F N DE ALMEIDA	R\$ 889,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 925,00
30.807.104/0001-73	MAGNA DOMUS EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 926,00
34.897.352/0001-03	BFF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 937,99
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 938,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 959,66
34.787.097/0001-46	E. ALONSO MARQUES	R\$ 959,99
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.059,75
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$ 1.060,69
05.297.398/0001-93	AMAZON COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA	R\$ 1.081,17
33.650.194/0001-20	D SANTOS DA SILVA	R\$ 1.099,00
04.287.121/0001-17	C.A.M. OLIVEIRA JUNIOR - EIRELI	R\$ 1.100,00
13.618.980/0001-32	MARLI DA CRUZ GARCIA EIRELI	R\$ 1.150,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.168,00
22.102.657/0001-00	A.C. SIMOES NETO	R\$ 1.170,39
13.174.490/0001-94	GF COMERCIAL EIRELI	R\$ 10.000,00

Item 18: BEBEDOURO DE ÁGUA R\$ 609,59

Quantidade	Descrição	Observação
43 Unidades	BEBEDOURO DE ÁGUA MASTER BRANCO CGA, 110V, GABINETE EM AÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 552,96

Órgão:	Data: 02/12/2020 13:00:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE		Identificação: NºPregão:642020
Objeto:	Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de eletrodomésticos, longarinas e estantes para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Obras e Serviços Públicos (Capelas	Lote/Item: / 2	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA - refrigerado, duas torneiras sendo uma de água natural e a outra de água refrigerada, gabinete em aço inoxidável	Quantidade: 4,00	Unidade: Unidade
		UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.366.765/0001-78	PLATMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	425,00
28.862.607/0001-08	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	R\$	552,96
07.299.558/0001-69	F.P. GARALUZ	R\$	552,97
30.802.043/0001-51	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **472,09**

Órgão:	MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO INSTIT.NAC.PESQUISAS ESPACIAIS	Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de eletrodomésticos (bebedouro tipo coluno e condicionador de ar).	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	BEBEDOURO DE GALÃO TIPO COLUNA EM GABINETE COM CHAPA TRATADA CONTRA CORROSÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 277/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.602.747/0001-45	DIGISERVI TRADING EIRELI	R\$	472,09

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **806,07**

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	Data: 30/11/2020 08:01:00
Objeto:	Registro de Preço para a futura e eventual contratação de empresa para a aquisição de Material Permanente e de Consumo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL PLÁSTICO ABS E CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 20 L,	Identificação: NºPregão:122020
		Lote/Item: 3 / 95
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 7,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.593.369/0001-79	PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$	785,00
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$	806,07
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	806,07

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **556,82**

Órgão:	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Data: 03/04/2020 09:00:00
Objeto:	Aquisição de material permanente (equipamentos hospitalares, eletrodomésticos, móveis e outros), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA CAPACIDADE PARA GARRAFÕES DE 20 LITROS com laterais estruturais confeccionadas em aço inoxidável,	Identificação: NºPregão:412020
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
70.429.956/0001-99	OLMIR IORIS & CIA LTDA	R\$	474,00
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	474,82
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$	519,98
17.878.902/0001-28	DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	544,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	556,82
23.075.030/0001-62	MENDELÍ REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	R\$	559,96
77.578.524/0001-99	AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	588,90
26.280.174/0001-49	P R DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	589,00
34.897.352/0001-03	BFF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	999,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **660,00**

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
Data: 24/09/2020 09:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:834572
Lote/Item: 6 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 3,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE E DE CONSUMO (APARELHO DE TELEFONE, ARMÁRIOS, ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa, BEBEDOURO, TOALHA DE BANHO, TRAVESSEIRO) visando atender as
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Na cor branca, para garrafão de 20 litros, 110v, água natural e gelada. Sistema eletrônico de refrigeração,
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	566,66
0	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	583,33
0	S A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	660,00
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	669,69
0	MENDELÍ REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	R\$	2.000,00

Item 19: BERÇO HOSPITALAR **R\$** **13.288,89**

Quantidade **Descrição** **Observação**
2 Unidades BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, COMPONENTES SISTEMA CALOR IRRADIANTE, 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **5.000,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Data: 05/01/2021 14:36:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:16642020
Lote/Item: 2 / 3
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: CE
Objeto: Aquisição com instalação e montagem de Mobiliário Hospitalar e Equipamentos de Uso Geral, para o Hospital Regional do Vale do Jaguaribe - HRVJ, para complementar a implantação dos serviços
Descrição: BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, COMPONENTES SISTEMA CALOR IRRADIANTE, COMPONENTES 1 MISTURADOR GASES, FOTOTERAPIA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	R\$	3.400,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	5.000,00
30.169.612/0001-73	A R CASTRO COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$	900.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **19.160,00**

Órgão:		Data: 01/12/2020 09:31:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de Monitor de Sinais Vitais Multiparâmetro básico com pressão invasiva e capnografia, para aferir e monitorar os dados vitais do paciente de forma precisa e equipamento de berço aquecido para		Identificação: NºPregão:982020	
Descrição: BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA, COMPONENTES SISTEMA CALOR		Lote/Item: / 2	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.089.732/0001-16	STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	14.120,00
80.246.309/0001-03	CAOBIANCO MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	24.200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **16.000,00**

Órgão:		Data: 24/11/2020 09:00:00	
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição com instalação/montagem de Equipamento Médico Apoio Assistencial, para o Hospital Regional do Vale do Jaguaribe - HRVJ, para complementar a implantação dos serviços programados para		Identificação: NºPregão:11992020	
Descrição: BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, COMPONENTES SISTEMA CALOR IRRADIANTE, COMPONENTES 1 MISTURADOR GASES, FOTOTERAPIA		Lote/Item: / 7	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 18,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: CE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	11.790,00
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$	16.000,00
23.453.855/0001-73	M. F. A. AGUIAR	R\$	16.055,56

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **10.534,50**

Órgão:		Data: 06/10/2020 09:05:00	
GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: O presente instrumento tem como objeto o Registro de Preço para fornecimento de mobiliário hospitalar nos termos e condições constantes neste Termo de Referência, para as Unidades de Saúde		Identificação: NºPregão:240852020	
Descrição: BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA, COMPONENTES SISTEMA CALOR		Lote/Item: / 5	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 10,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RN	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	8.050,00
55.983.274/0001-30	OLIDEF CZ IND E COM DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA	R\$	8.100,00
16.826.043/0001-60	DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	12.969,00
04.679.119/0001-93	CRM COMERCIAL LTDA	R\$	14.200,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **15.749,95**

Órgão:		Data: 13/08/2020 09:30:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE/MA		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do Hospital Municipal Augusto de Sousa Milhomem..		Identificação: NºPregão:152020	
		Lote/Item: / 6	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	

Descrição: BERÇO HOSPITALAR, TIPO AQUECIDO, COMPONENTES SISTEMA CALOR IRRADIANTE, COMPONENTES 1 MISTURADOR GASES, FOTOTERAPIA		Unidade: Unidade
		UF: MA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$ 10.600,00
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA	R\$ 10.716,30
28.767.561/0001-30	LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 15.500,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$ 15.999,90
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 16.000,00
30.249.069/0001-14	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25.977,60

Item 20: BERÇO PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 1.096,42
Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO: AÇO FERRO PINTADO; POSSUI CUNA TERMOPLÁSTICO,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.460,00
Órgão:	Data: 16/12/2020 09:01:00	
	Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	Identificação: NºPregão:1882020	
	Lote/Item: / 1	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10,00	
Descrição: BERÇO DE ACRÍLICO Berço com cuba de acrílico transparente tamanho recém nato, com as seguintes características mínimas exigidas: - Cuba	Unidade: Unidade	
	UF: PB	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.127.890/0001-83	CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$ 1.460,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.329,00
Órgão:	Data: 08/12/2020 09:30:00	
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO	
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	Identificação: NºPregão:22020	
	Lote/Item: / 36	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Descrição: BERÇO RECEM NASCIDO, cesto acrílico, armação em tubo redondo de aproximadamente 22,22 x 1,2mm de espessura. Cesto removível em	Quantidade: 6,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: MA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.492.207/0001-40	C DE CARVALHO	R\$ 750,00
33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 810,00
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$ 915,00
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 1.060,00
36.306.615/0001-98	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 1.120,00
17.252.670/0001-06	VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.329,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.380,00
14.809.336/0001-04	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 1.441,44
19.338.456/0001-94	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.450,00
04.966.853/0001-33	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 1.456,00

33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.456,96
--------------------	--	-----	----------

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.130,00**

Órgão:	Data: 26/10/2020 09:01:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:112020
Objeto: Aquisição de Materiais, Equipamentos e Insumo destinado ao Fundo Municipal de Saúde no combate ao COVID-19 no Município de Cordeiros.	Lote/Item: / 129
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade: 1,00
Berço hospitalar com cesto acrílico e Trendelemburg manual	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.086.509/0001-31	M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA	R\$	1.129,00
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	1.130,00
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$	1.200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **484,00**

Órgão:	Data: 18/12/2020 08:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: NºLicitação:849111
Objeto:	Lote/Item: 10 / 1
Aquisição de equipamentos e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade: 6,00
Berço para recém-nascido cuna em acrílico: estrutura: confeccionada em tubo redondo de aço inox de 22,22 x 1,20 mm. Cesto: removível	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	283,33
0	NPR COMERCIO EIRELI - ME.	R\$	330,00
0	GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP	R\$	348,33
0	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR	R\$	484,00
0	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.690,00
0	JARAGUA MERCANTIL - EIRELI	R\$	2.591,67
0	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	2.706,67

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.185,00**

Órgão:	Data: 08/10/2020 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: NºLicitação:836887
Objeto:	Lote/Item: 16 / 1
Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde oriunda da proposta nº 08807.619000/1200-06 MS, conforme	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade: 2,00
Berço para Recém Nascido - Cuna: acrílico estrutura: aço/ ferro pintado rodízio: possui	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	718,00
0	HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALA	R\$	911,00
0	MED FARMACE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. -	R\$	1.007,00
0	RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME	R\$	1.012,50

0	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$	1.095,00
0	F F SOUZA DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALA	R\$	1.275,00
0	LK MEDICAL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$	1.552,10
0	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME	R\$	1.557,00
0	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	R\$	1.557,19
0	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$	1.557,19

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **990,51**

Órgão:	Data: 28/05/2020 08:00:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de uso hospitalar, em caráter emergencial, para atendimento às demandas do Hospital Municipal Dr. Oswaldo Prediliano Santana, no Município de Salinas/MG para as	Modalidade: Pregão
Descrição: BERÇO PARA RECÉM-NASCIDO Pés com rodízios de 2 , cuna em acrílico com regulagem nas posições horizontal, trendelemburg e	Identificação: NºLicitação:815035
	Lote/Item: 11 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 3,00
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.570.361/0001-67	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$	699,50
0	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS - EIRELI - ME	R\$	700,00
0	COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS	R\$	859,22
0	REIS COMERCIO ATAC E VAREJ DE DIV ARTIGOS E SUPRIM	R\$	966,33
0	ANDREIA LORENZI - ME	R\$	966,67
0	ST COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$	983,35
0	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	997,67
0	BH LABORATORIOS LTDA EPP	R\$	1.340,00
0	COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA EPP	R\$	1.566,67
0	HEALTH SANTA LUZIA LTDA - EPP	R\$	1.700,70
0	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS	R\$	1.720,58
0	COMERCIO DE ELETRONICOS ITAOBIM LTDA	R\$	2.333,33

Item 21: BLU RAY **R\$** **564,50**

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	BLU RAY - REPRODUZ: - CD COM MÚSICAS NO FORMATO:BLU RAY, WMA E MP3; - DVD-	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **564,50**

Órgão:	Data: 02/07/2020 08:46:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, sendo Materiais de Processamento de dados e Informática, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, Informática, MOBILIARIOS, UTENSILIOS, AR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Aparelho DVD Player e Blu-Ray. Usb Full Hd Up-scaling. Mídias Compativeis: BD-ROM/BD-R/BD-RE DVD-ROM/DVD±R/	Identificação: 12675
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3,00
	Unidade: UNID
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	449,00
28.472.036/0001-97	MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	680,00

Item 22: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO 1

Quantidade	Descrição
52 Unidades	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, FIXA, SEM BRAÇO – COR AZUL

R\$

221,61

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

329,96

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 2º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Materiais permanentes, destinados ao 2º Batalhão de Engenharia de Construção..

Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA METÁLICA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTOE ENCOSTO TECIDO 100% POLIÉSTER,

Data: 08/02/2021 09:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:542020

Lote/Item: / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.512.715/0001-69	DOMINIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	216,30
05.930.501/0001-90	ESTACAO DA CADEIRA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	219,00
04.331.090/0001-54	LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	230,00
21.103.048/0001-03	J S FAGUNDES EIRELI	R\$	240,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	329,96
26.537.584/0001-22	MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI	R\$	330,00
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	348,48
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	354,66
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$	462,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

223,30

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

Objeto: Eventual aquisição de material permanente, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I e MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS ANEXO II

Descrição: Cadeira fixa secretaria sem braços Dimensões aproximadas: Assento: L41 x P38cm;- Encosto: L37 x A29 cm. Assento e encosto estofado em

Data: 01/02/2021 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32021

Lote/Item: / 22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 259,00

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
34.798.934/0001-32	ELETRISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$	124,74
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	126,00
25.212.512/0001-42	M D TRIBUZY EIRELI	R\$	158,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	288,60
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	371,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

234,80

Órgão: MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO|CENTRO DE TECNOLOGIA MINERAL

Objeto:

Data: 01/12/2020 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 78/2020

Lote/Item: 1 / 1

	Aquisição de cadeiras altas para laboratório (DESCRIÇÃO COMPLETA EM OBSERVAÇÕES GERAIS).	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ENCOSTOESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL	Quantidade: 15,00
		Unidade: Unidade
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	234,80

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **120,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Formação de Professores	Data: 29/10/2020 09:05:00
Objeto:	Aquisição de materiais permanentes para o Centro de Formação de Professores da UFCG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no TR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL	Identificação: NºPregão:72020
		Lote/Item: / 20
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 6,00
		Unidade: Unidade
		UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	118,16
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO	R\$	118,33
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	120,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	132,82
04.331.090/0001-54	LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	300,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **200,00**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 24/09/2020 09:04:00
Objeto:	Aquisição de Mobiliários - (cadeiras para sala de aula, sofá e outros), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO FIXA ESTOFADO (CADEIRA, FIXA AUXILIAR, ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100%	Identificação: NºPregão:10762020
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.036.753/0001-21	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI	R\$	110,00
04.331.090/0001-54	LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	116,67
05.111.625/0001-44	MOVENORD - MOVEIS DO NORDESTE LTDA	R\$	160,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	180,00
19.356.094/0001-64	AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$	200,00
05.930.501/0001-90	ESTACAO DA CADEIRA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	222,00
26.537.584/0001-22	MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI	R\$	230,00
07.464.810/0001-48	P & G COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS EIRELI	R\$	330,00
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	890,00

Item 23: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO 2

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
32 Unidades	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, GIRATÓRIO, COR AZUL.	0	

525,42

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

474,88

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 6ªBrigada de Infantaria Blindada			Data: 16/11/2020 09:00:00
Objeto: Eventual aquisição de material permanente para as diversas seções/repartições do 7º Batalhão de Infantaria Blindado..			Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira de escritório, diretor executiva, espaldar alto, com sistema relax, braço em polipropileno, com pistão curso 100 mm, base			Identificação: NºPregão:112020
			Lote/Item: / 8
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
			Quantidade: 10,00
			Unidade: Unidade
			UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.347.547/0001-91	GRATTOS INDUSTRIA DE MOVEIS E SERRALHERIA EIRELI	R\$	450,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	451,96
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	474,88
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	538,59
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	700,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

664,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			Data: 13/11/2020 08:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A INSTALAÇÃO E MELHORIAS DAS ATIVIDADES DA PROTEÇÃO BÁSICA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL , ATRAVÉS DA			Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA, CADEIRA COM BRAÇO DIGITADOR BACK SYSTEM AUTOMÁTICA, COSTURA EM COURO, CONFECCIONADA			Identificação: NºPregão:932020
			Lote/Item: / 9
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
			Quantidade: 6,00
			Unidade: Unidade
			UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
85.515.542/0001-50	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	390,00
07.299.558/0001-69	F.P. GARALUZ	R\$	399,00
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	440,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	888,00
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$	889,00
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	889,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

614,50

Órgão: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS			Data: 03/11/2020 00:00:00
Objeto: Material permanente para 35º Cia PM do 21º BPM sediado na cidade de Ubá(MG), considerando a disponibilização de recurso de emenda parlamentar, proposta pelo Deputado Estadual Sargento Rodrigues.			Modalidade: Pregão eletrônico
Descrição: CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA EXECUTIVA; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA			Identificação: 1253828 000057/2020
			Lote/Item: 2 / 1
			Fonte: www.compras.mg.gov.br
			Quantidade: 12,00
			Unidade: UNIDADE
			UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.044.715/0002-22	DETTO MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	R\$	449,00
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	R\$	780,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

474,22

Órgão:	MUNICIPIO DE ARARAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	Data: 27/08/2020 08:30:00
Objeto:	Secretaria Municipal de Saúde - Registro de Preço para Aquisição de Equipamentos para Consultórios Odontológicos	Modalidade: Pregão
Descrição:	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA REVESTIDO EM COURVIN PRETO/AZUL C/BRACOSCadeira giratoria; concha dupla; com encosto e	Identificação: NºLicitação:830379
		Lote/Item: 2 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 4,00
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.058.347/0001-60	R A MANCO LTDA	R\$	474,21
0	SALVI LOPES & CIA LTDA - ME.	R\$	474,22
0	DOROTHY RODINI DENTAL	R\$	475,03

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **399,50**

Órgão:	MUNICIPIO DE ARARAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	Data: 06/08/2020 08:30:00
Objeto:	Secretaria Municipal de Saúde - Registro de Preços para Aquisição de Móveis de Escritório e Eletrodomésticos.	Modalidade: Pregão
Descrição:	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA REVESTIDO EM COURVIN PRETO/AZUL C/BRACOSCadeira giratoria; concha dupla; com encosto e	Identificação: NºLicitação:826439
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 200,00
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.111.269/0001-10	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY	R\$	267,65
0	NORMELIA LOTTERMANN - EPP	R\$	267,65
0	R A MANCO LTDA	R\$	267,66
0	ESCRITEX ESCRITORIOS E PRODUTOS EIRELI	R\$	267,68
0	PEZANI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME	R\$	270,00
0	A.C. DOS SANTOS MOVEIS - ME	R\$	276,45
0	I ELISA A SILVA LICITACOES - ME	R\$	287,10
0	FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP	R\$	313,94
0	JHONATAN BAGATOLI - ME	R\$	328,70
0	TUKABY MOVEIS - EIRELI	R\$	329,38
0	INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	R\$	375,00
0	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	R\$	394,00
0	H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- EPP	R\$	399,50
0	VIANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP	R\$	415,00
0	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERC DE EQUIP INFORMATIC	R\$	494,99
0	JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA.	R\$	495,00
0	TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA	R\$	583,68
0	LAS-CIO MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA - EPP	R\$	583,69
0	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	R\$	583,70
0	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	583,75
0	JOMARI MARCENARIA EIRELI	R\$	600,00
0	LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM DE INFORMA	R\$	670,00
0	ART BASE - IND E COM DE MOVEIS E PECAS PARA ESCRIT	R\$	800,00
0	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA. - EPP	R\$	1.100,00
0	OFFICEVIX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	2.000,00

Item 24: CADEIRA PLÁSTICA

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
420 Unidades	CADEIRA PLÁSTICA, TAQUE BRANCADESCRITÇÃOS CADEIRAS SÃO IDEAIS PARA		0

47,38

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ªDivisão de Exército 12ªBrigada de Infantaria Leve(Aeromóvel) 5ºBatalhão de Infantaria Leve	Data: 11/03/2021 10:00:00
Objeto: Aquisição de material esportivo e equipamentos industriais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO COM BRAÇO	Identificação: NºPregão:232020
	Lote/Item: / 28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400,00
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.211.777/0001-19	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	R\$ 39,90
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$ 39,99
19.366.765/0001-78	PLATMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 40,49
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 41,85
00.548.120/0001-28	J.C. BARBIERI & CIA LTDA	R\$ 42,38
13.912.214/0001-86	HELVECIO & TEIXEIRA LTDA	R\$ 42,38
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 56,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão: Secretaria de Estado de Saúde/RR	Data: 09/03/2021 09:00:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS), destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO COM BRAÇO	Identificação: NºPregão:252021
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 462,00
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 44,00
07.939.551/0001-64	RWA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 45,11
06.050.372/0001-09	C M FERREIRA RAMOS EIRELI	R\$ 45,11
29.776.494/0001-82	J L DE S CABRAL	R\$ 46,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	Data: 03/03/2021 09:06:00
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira Plástica Com Braço: cadeira/poltrona plástica monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para	Identificação: NºPregão:32021
	Lote/Item: / 24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA

65,40

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$	46,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	48,60
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	55,90
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	60,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	60,42
09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$	65,00
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	65,00
20.991.872/0001-76	SHIRLEY C S DOS SANTOS LEMOS	R\$	65,80
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	69,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$	75,00
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	80,00
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	82,55
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	82,55
39.685.804/0001-07	J MALLONY ALVES DE SOUZA	R\$	82,55

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 48,80

Órgão:
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..
Descrição: Cadeira Plástica Sem Braço: monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo.

Data: 03/03/2021 09:06:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:32021
Lote/Item: / 25
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 500,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	33,95
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	42,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	43,00
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	45,00
20.991.872/0001-76	SHIRLEY C S DOS SANTOS LEMOS	R\$	47,00
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	48,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	48,60
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	49,00
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	50,00
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	51,90
25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$	57,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	59,49
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$	65,00
39.685.804/0001-07	J MALLONY ALVES DE SOUZA	R\$	74,53

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 35,75

Órgão:
MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | Base Aérea de Natal
Objeto: Aquisição de ferramentas, graxas e óleos lubrificantes para manutenção de máquinas e viaturas, peças de reposição de fresadora, EPI, fardamento, mobiliários, aparelhos eletroeletrônicos e
Descrição: CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO SEM BRAÇO

Data: 18/01/2021 09:03:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:832020
Lote/Item: / 125
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 90,00
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.458.953/0001-82	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$	35,50
38.947.455/0001-91	OLIMPIO AGUIAR AZEVEDO 03579080318	R\$	36,00

Item 25: CAIXA AMPLIFICADA ATIVA

R\$

2.370,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA (150 W), COM SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS, WOOFER	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.370,00

Órgão:	Data: 18/09/2020 09:01:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 14908
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE USO PERMANENTE (ELETROELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO EM GERAL) VISANDO SUPRIR AS	Lote/Item: 3 / 1
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: CAIXA ACÚSTICA - Caixa acústica ativa 1000W Integração Bluetooth; Tipo do sistema: Ativa 2 vias woofer de 15' em bass reflex; Máxima	Quantidade: 30,00
	Unidade: Unid.
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
16.455.713/0001-80	F W A DE CARVALHO	R\$	2.300,00
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$	2.440,00

Item 26: CARTEIRA ESCOLAR

R\$

180,35

Quantidade	Descrição	Observação
1.300 Unidades	CARTEIRA ESCOLAR EM MADEIRA DE LEI - OBEDECENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

158,08

Órgão:	Data: 12/01/2021 08:44:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:3062020
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário escolar (mesas e cadeiras pré-escolares e escolares) para as Unidades de Ensino da Rede Municipal..	Lote/Item: / 5
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Carteira escolar, tamanho PEQUENO conforme especificações contidas no Anexo II. MODELO CJA 03	Quantidade: 100,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.960.165/0001-57	ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$	151,50
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	156,15
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$	160,00
10.794.168/0001-70	ANDRESSA PANINI ALBISSU	R\$	205,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

164,56

Órgão:	Data: 12/01/2021 08:44:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto:	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Identificação: NºPregão:3062020
	Registro de Preços para aquisição de mobiliário escolar (mesas e cadeiras pré-escolares e escolares) para as Unidades de Ensino da Rede Municipal..	Lote/Item: / 7
Descrição:	Carteira escolar, tamanho MÉDIO, conforme especificações contidas no Anexo II. MODELO: CJA 04	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 125,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.960.165/0001-57	ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$	152,78
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	159,12
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$	170,00
10.794.168/0001-70	ANDRESSA PANINI ALBISSU	R\$	205,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

170,00

Órgão:	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data:	12/01/2021 08:44:00
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de mobiliário escolar (mesas e cadeiras pré-escolares e escolares) para as Unidades de Ensino da Rede Municipal..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Carteira escolar, tamanho GRANDE, conforme especificações contidas no Anexo II. MODELO: CJA-06	Identificação:	NºPregão:3062020
		Lote/Item:	/ 8
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	600,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.960.165/0001-57	ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$	159,26
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	168,44
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$	170,00
10.794.168/0001-70	ANDRESSA PANINI ALBISSU	R\$	200,00
25.109.467/0001-03	SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	225,17

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

228,77

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA PA	Data: 15/06/2020 09:58:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE CARTEIRAS PARA ALUNOS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Deverá obedecer aos padrões do Ministério da Educação - MEC, confeccionada me madeira de lei, cantos arredondados, com	Identificação: NºPregão:22020
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2.000,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.262.641/0001-02	ARTUR DE SOUZA COSTA	R\$	228,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	228,64
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	228,77
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	245,70
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	260,00

Item 27: COMPRESSOR DE AR		R\$	709,53
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	COMPRESSOR DE AR ½ HP C/ KIT CMJ 210 BIVOLT	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

985,00

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA		Data: 04/12/2020 10:00:00
Objeto: Registro de Preços para escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de materiais necessários para a manutenção das atividades de logística e monitoramento de seis (06) Unidades de		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Compressor de Ar Direto 1/3 HP portátil, isento de óleo, motor monofásico BIVOLT com chave seletora de tensão 127/230V, válvula		Identificação: NºPregão:102020
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 800,00
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 805,00
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 985,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 990,00
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 1.100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

495,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem		Data: 11/09/2020 08:30:00
Objeto: Aquisição de material de manutenção de bens imóveis afim de atender às demandas administrativas das Organizações Militares da Marinha na área de circunscrição do Comando do 4º Distrito Naval e		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Compressor de ar para pintura tipo ar direto, portátil, compressor de ar de diafragma isento de óleo, motor 1/3 hp, pressão máxima de		Identificação: NºPregão:212020
		Lote/Item: / 206
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 43,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.377.541/0001-18	JANSEN - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 494,00
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 495,00
37.636.950/0001-17	DIARLEY PEREIRA DE ANDRADE 05982473510	R\$ 598,17

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

610,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base Fluvial de Ladário		Data: 16/06/2020 10:02:00
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de ferramentas e equipamentos industriais para a Base Fluvial de Ladário e Organizações Militares apoiadas..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Compressor de ar com alça de transporte e pés de borracha para fixação e chave seletora de tensão e como Acessórios: 1 Pistola de		Identificação: NºPregão:72020
		Lote/Item: / 3
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 500,95
12.706.257/0001-42	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 501,15
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 598,20
10.732.150/0001-43	COMERCIAL CEDRO EIRELI	R\$ 602,55
31.742.923/0001-42	C R DO REGO	R\$ 610,00
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 629,60

37.097.786/0001-17	FJ MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	R\$	677,00
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$	685,05
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	798,11

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

704,16

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia		Data: 12/05/2020 09:10:00	
Objeto: Registro de Preço Para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, PERMANENTE E FERRAMENTAS PARA FISCALIZAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO..		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: COMPRESSOR DE AR DIRETO Potência motor elétrico de 1/3 Hp, tensão bivolt 110/220V, com chave seletora, pressão de trabalho		Identificação: NºPregão:632020	
		Lote/Item: / 4	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 2,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	490,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	668,33
15.479.369/0001-04	G. GAMA LTDA	R\$	740,00
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$	2.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

753,50

Órgão: MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS		Data: 29/06/2020 08:00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ELÉTRICAS ATENDENDO A DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG		Modalidade: Pregão	
Descrição: MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO, 1/3 HP, PRESSÃO MÁXIMA 40 PSI (2,8 BAR), 110/220V, DESLOCAMENTO 210 LITROS/MIN, ROTAÇÃO		Identificação: NºLicitação:815477	
		Lote/Item: 13 / 1	
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
		Quantidade: 11,00	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.403.793/0001-55	BRASIL TECH DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	436,36
0	ITACA EIRELI	R\$	444,55
0	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI ME	R\$	599,37
0	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$	599,37
0	APARECIDA AUGUSTA FERREIRA BARBA - ME	R\$	599,45
0	A. DA SILVA LIMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL	R\$	657,00
0	RDS LICITACOES EIRELI - EPP	R\$	850,00
0	HARLEY TEIXEIRA DE FREITAS - ME	R\$	1.000,00
0	BRASFERMA LTDA - EPP	R\$	1.363,64
0	TRANSTAM COMERCIAL EIRELI	R\$	2.090,91
0	EMILLY LARISSA XAVIER OLIVEIRA	R\$	2.700,00
0	COMERCIAL CEDRO EIRELI ME	R\$	4.545,45

Item 28: CONJUNTO DE MESA		R\$	548,98
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA. MESA COM UNIDADE 1,00	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

709,95

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá	Data: 07/04/2020 09:31:00
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de consumo e permanentes (novos) para atendimento das necessidades administrativas e acadêmicas da UNIFEI, conforme condições,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Conjunto de mesa copa/cozinha com 4 cadeiras. Mesa estrutura: tubos de aço com parede interna high-steel de alta densidade para	Identificação: NºPregão:32020
		Lote/Item: / 131
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Conjunto
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.708.655/0001-35	M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	R\$	619,90
24.296.646/0001-26	VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA	R\$	800,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **690,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE CANDEIAS / (1) MUNICÍPIO DE CANDEIAS	Data: 18/11/2020 09:00:00
Objeto:	ELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA USO NAS UNIDADES DA REDE SOCIOASSISTENCIAL, PROGRAMAS E PROJETOS VINCULADOS.	Modalidade: Pregão
Descrição:	CONJUNTO DE MESA QUADRADA Estrutura Em Aço Carbono, Tampo Em Granito, Altura: 77 cmLargura: 70 cmProfundidade: 70 cm, com 4	Identificação: NºLicitação:839965
		Lote/Item: 19 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 5,00
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.650.027/0001-95	BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	630,00
0	GS SERVICE COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	635,00
0	S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	690,00
0	H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- EPP	R\$	719,00
0	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI - ME	R\$	2.159,25

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **246,99**

Órgão:	PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - ENTIDADES CONVENIADAS	Data: 22/04/2020 09:01:10
Objeto:	PREFEITURA DE SÃO JOÃO DE BOA VISTA	Modalidade: 0
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETROPORTÁTEIS.	Identificação: OC: 863900801002020OC00017
	CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA, COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS EMPILHAVEIS, MESA COM TAMPO QUADRADO,	Lote/Item: 1 / 57
		Fonte: www.bec.sp.gov.br
		Quantidade: 100,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.036.879/0001-27	SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA	R\$	149,00
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	149,40
09.111.269/0001-10	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY	R\$	154,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	161,00
36.154.936/0001-14	J M COELHO FRANCATO LTDA	R\$	161,95
13.258.144/0001-94	LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA.	R\$	246,99
05.258.798/0001-90	HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$	247,00
01.597.132/0001-05	LUCINEIDE B.DOS SANTOS MOVEIS	R\$	450,00
34.814.092/0001-65	MERAKI MOVEIS COMERCIO E SERVICOS EM LICITACAO EIRELI	R\$	480,00
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$	1.200,00

26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	2.000,00
--------------------	--------------------------------------	-----	----------

Item 29: CORTADOR DE GRAMA

Quantidade	Descrição	R\$	1.759,83
5 Unidades	CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	1.449,40
--	-----	----------

Órgão:	Data: 23/03/2021 08:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:10262021
Sistema de Registro de Preço para Eventual Aquisição de Materiais Diversos (pá, vassourão e outras ferramentas)..	Lote/Item: / 114
Descrição: CORTADOR GRAMA, TIPO MOTOR ELÉTRICO, POTÊNCIA MOTOR 1.800 W, MATERIAL LÂMINA AÇO SAE 1045, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.138.298/0001-88	ATACADAO DOS PARAFUSOS LTDA	R\$ 1.300,00
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 1.399,95
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 1.498,85
01.044.210/0001-44	AMCANAA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1.690,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$	1.398,00
--	-----	----------

Órgão:	Data: 02/12/2020 09:01:00
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:672020
Aquisição de Equipamentos : esquadrejadeira, bancada, boiler, cortador de grama e copiadora de chaves.	Lote/Item: / 4
Descrição: CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO. 2500w de potência, 220 v, chassi metálico de alta resistência com regulagem de altura de corte,	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 1.250,13
17.922.343/0001-06	CORATTO PISOS E ACABAMENTOS - EIRELI	R\$ 1.330,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 1.394,42
11.523.678/0001-75	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 1.398,00
05.460.773/0001-74	MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA	R\$ 1.429,00
38.438.581/0001-10	CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682	R\$ 1.500,00
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$ 2.499,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$	1.538,36
--	-----	----------

Órgão:	Data: 01/12/2020 00:00:00
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ/CAMPUS UBAJARA	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto:	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2020
Aquisição de equipamentos de jardinagem	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00

Descrição: CORTADOR GRAMA, TIPO MOTOR ELÉTRICO, POTÊNCIA MOTOR 2 HP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 REGULADORES, 4 RODAS		Unidade: Unidade
		UF: CE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.515.359/0001-18	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO EIRELI	R\$ 1.538,36

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.638,39**

Órgão:	Data: 01/11/2020 00:00:00
Objeto:	Modalidade: Dispensa de Licitação
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6154/2020
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade: 1,00
CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO COM RECOLHEDORESPECIFICAÇÃO:- CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO, CORTAR E RECOLHER GRAMAS EM	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.680.100/0001-77	JONATHAN THIAGO OLIVEIRA LIMA 13445158789	R\$ 1.638,39

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.775,00**

Órgão:	Data: 20/11/2020 08:00:00
	Modalidade: Pregão
Objeto:	Identificação: NºLicitação:844682
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade: 2,00
CORTADOR DE GRAMA À GASOLINACORTADOR GRAMA - CORTADOR GRAMA, TIPO MOTOR GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 6 HP, MATERIAL	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 1.850,00
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 1.898,00
0	LEONIDE DE ARAUJO CHAVES 08824079881	R\$ 1.899,00
0	APARECIDA AUGUSTA FERREIRA BARBA - ME	R\$ 2.045,00
0	ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 2.048,15
0	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 2.774,99
0	BRASFERMA LTDA - EPP	R\$ 2.775,00
0	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$ 2.800,00
0	R N LOPES MONTEIRO ME	R\$ 2.856,00
0	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. - EPP	R\$ 2.856,50
0	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS MONTAGEM I	R\$ 2.856,63
0	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 2.856,63
0	MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 10.000,00

Item 30: ESTANTE DUPLA	R\$ 221,60
Quantidade	Descrição
9 Unidades	ESTANTE DUPLA FLEX (176X92X30) - AÇO CH26 - CINZA - TOTALMENTE REGULÁVEL.
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 273,80**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	Data: 16/03/2021 09:03:00
Objeto:	Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de estantes de aço, de acordo com as condições e especificações constantes do edital, inclusive seus anexos, notadamente o anexo I,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Estante de Aço. Detalhamento do Produto: Tipo: Estante de Aço Multiuso Altura: 1,98 m Largura: 0,92 cm Profundidade: 0,30 cm	Identificação: NºPregão:92021
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 70,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.521.089/0001-08	A. STEFANO EIRELI	R\$	258,00
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$	260,00
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	268,76
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	273,00
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	273,80
32.089.288/0001-09	WMJ LICITACOES LTDA	R\$	285,99
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	286,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	411,07
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	411,08

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 190,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR	Data: 04/03/2021 08:30:00
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Informática e Materiais Diversos para atender às Secretarias de Administração e Assistência Social do Município de Paula Freitas/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Estante de aço na cor cinza pinta eletrostática a pó com 6 prateleiras regulagem de altura proteção plástica nos pés medindo 1,98 x 0,90 x	Identificação: NºPregão:92021
		Lote/Item: / 35
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$	160,00
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	190,00
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$	390,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 200,99

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense Campus Rio do Sul	Data: 09/11/2020 09:00:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos, mobiliários e materiais para atender o Edital Pró Infra 15/2020 IFC Campus Rio do Sul.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Estante em aço dupla flex 6 prateleiras, nas cores: amarelo, azul, verde, vermelho 176x92x30 20/26	Identificação: NºPregão:92020
		Lote/Item: / 41
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	199,98
20.252.467/0001-36	G. C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO	R\$	202,00

Item 31: ESTANTE DUPLA FLEX FECHADA

R\$

2.084,40

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	ESTANTE DUPLA FLEX FECHADA (176X92X30) - AÇO CH26 - CINZA - PERFEITA PARA SER	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.850,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas	Data: 19/10/2020 09:01:00
Objeto:	Aquisição de mobiliário, eletroeletrônicos e eletrodomésticos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	51033 - Estante dupla face com base inferior fechada, totalmente confeccionada em aço SAE 1008/1020, contendo: 02 (duas) Laterais de	Identificação: NºPregão:582020
		Lote/Item: / 58
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 28,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.228.425/0001-95	E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$	1.831,50
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	1.850,00
02.985.342/0001-33	GGL INDUSTRIA DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	2.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.215,20

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ Campus Belém	Data: 13/08/2020 09:33:00
Objeto:	Aquisição de MATERIAL PERMANENTE, para atender as necessidades da Divisão Central da Biblioteca do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, IFPA- Campus Belém, conforme condições,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	ESTANTE DUPLA FACE PARA BIBLIOTECA, totalmente confeccionada em chapa de aço de baixo teor de carbono, sem arestas cortantes e	Identificação: NºPregão:62020
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.966.236/0001-30	STARFLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.127,00
30.703.132/0001-40	LEONDIRA SOUSA DE OLIVEIRA	R\$	1.666,67
34.991.907/0001-81	TRIFLEX COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO EIRELI	R\$	1.666,67
06.300.105/0001-42	GARCIA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.026,41
05.040.644/0001-27	LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA	R\$	2.404,00
12.488.070/0001-10	G R SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS, COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$	2.833,33
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	3.999,93
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	4.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.188,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Data: 20/07/2020 10:00:00
Objeto:	Seleção de fornecedores para a formação de Ata de Registro de Preço de itens de MOBILIÁRIO DE BIBLIOTECA E EM GERAL, para atendimento das necessidades dos campi IFPR e demais participantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	ESTANTE FACE DUPLA. CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO, COM ACABAMENTO PELO SISTEMA DE	Identificação: NºPregão:102020
		Lote/Item: / 48
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 27,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	873,09
20.252.467/0001-36	G. C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO	R\$	890,00
02.985.342/0001-33	GGL INDUSTRIA DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	1.050,00
28.204.043/0001-08	F.N.S. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	1.200,00
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	2.150,00
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	2.180,00
22.133.593/0001-05	MOSENA OFFICE & SUPRIMENTOS LTDA	R\$	2.180,00
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$	2.188,00
14.918.354/0001-24	MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.188,00
05.634.834/0001-72	WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL	R\$	2.188,12
15.825.521/0001-55	EKOMOB COMERCIO EIRELI	R\$	2.188,12
12.680.125/0001-99	ELLOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	2.188,12
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	2.188,12
27.210.985/0001-36	LUIZ FERNANDO BORGES	R\$	2.200,00
68.925.593/0001-30	VICEL MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	3.000,00

Item 32: FOGÃO A GÁS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	833,71
8 Unidades	FOGÃO A GÁS: MODELO DE 04(QUATRO) BOCAS, MESA DE INÓX, CENDIMENTO		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$1.283,00

Órgão:	Data: 05/01/2021 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Identificação: N°Pregão:252020
	Lote/Item: 3 / 7
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.733.417/0001-30	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME	R\$	950,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	973,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	1.000,00
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	1.283,00
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$	1.283,00
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$	1.500,00
02.405.020/0001-78	MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI	R\$	1.950,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$601,50

Órgão:	Data: 16/12/2020 08:47:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Identificação: N°Pregão:2992020
	Lote/Item: / 13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	596,00
20.800.676/0001-77	CORDEIRO E FRANCO LTDA	R\$	607,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 867,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos..
Descrição: Fogão com forno elétrico 04 bocas. Acendimento automático. Número de bocas 4. Forno com cavidade esmaltada, com grades duplas. Forno

Data: 15/12/2020 08:33:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:11582020
Lote/Item: / 27
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	644,99
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	1.089,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 583,33

Órgão: JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/MS
Objeto: Aquisição de materiais permanentes, conforme especificações e quantidades estabelecidas neste Edital e seus anexos..
Descrição: Branco, 4 bocas, com sapatas (pés), acendimento automático total (bocas e forno), forno autolimpante com puxador, 2 prateleiras

Data: 14/12/2020 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:202020
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3,00
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	577,93
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	583,33
02.741.293/0001-93	NACIONAL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	R\$	595,67

Item 33: FOGÃO DOMÉSTICO R\$ 680,98

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	FOGÃO DOMÉSTICO, 04 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 717,18

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE
Objeto: Pregão Eletrônico para a aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para o posto de Saúde do Município de São João do Polêsine.
Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL CHAPA AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, CARACTERÍSTICAS

Data: 18/03/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:42021
Lote/Item: / 11
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	660,00
30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$	666,00
30.644.818/0001-08	CALMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS TECNICOS EIRELI	R\$	670,00
02.511.548/0001-21	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	R\$	705,00
40.238.923/0001-09	POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 72749032172	R\$	729,35
07.052.779/0001-38	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$	899,00
12.630.233/0001-57	D BERLATO & CIA LTDA	R\$	900,00
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	1.048,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **780,00**

Órgão: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO | COORDENAÇÃO REGIONAL NORDESTE I
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos (Fogão, geladeira e microondas) para suprir a demanda dede itens para equipar asede Coordenação Regional Nordeste I e Coordenações Técnicas Locais.
Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL CHAPA AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL,QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS

Data: 01/12/2020 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 69/2020
Lote/Item: 2 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.016.072/0001-15	CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	R\$	780,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **548,00**

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Solimões
Objeto: Aquisição imediata e futura de bens permanentes, tipo mobiliários em geral para atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões..
Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS

Data: 11/11/2020 10:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:112020
Lote/Item: / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 13,00
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	548,00
32.969.749/0001-38	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	R\$	548,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **809,50**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes destinados ao CPAS - Centro de Assistência Psicossocial de Óbidos/PA, objeto da Proposta nº 11884.818000/1190-
Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL CHAPA AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, CARACTERÍSTICAS

Data: 06/11/2020 09:02:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:302020
Lote/Item: / 20
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	699,90
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	700,00
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$	919,00

26.483.292/0001-54

IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$

1.150,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$

600,00

Órgão:

Prefeitura Municipal de Turvo

Objeto: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de móveis, objetos de decoração, eletrodomésticos, ar-condicionado, utensílios de cozinha

Descrição: FOGAO A GÁS C/ 4 BOCAS - Puxador ergonômico tubular - Pannel com botões rebaixados - Forno autolimpante - Espalhador de chamas

Data: 06/11/2020 08:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:1392020

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	574,00
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	576,42
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA	R\$	583,70
23.208.599/0001-59	HIEL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$	600,00
07.460.912/0002-76	LEONARDO A VERZA	R\$	602,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	891,00
07.299.558/0001-69	F.P. GARALUZ	R\$	891,01

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

631,20

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E UTENSILIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME

Descrição: FOGAO - DOMESTICO, ESTRUTURA EXTERNA DE ACO INOXIDAVEL, A GAS, 4 BOCAS, 4 QUEIMADORES, .AUTOMATICO, FORNO

Data: 22/02/2021 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: 1113737-27-01-2021

Lote/Item: 1 / 63

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 19,00

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.499.939/0001-76	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	631,20

Item 34: FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 1

R\$

813,00

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS C/ CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

609,00

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA

Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..

Descrição: Fogão industrial com 2 bocas a gás, sem forno, queimadores duplos, altura 80 cm.

Data: 20/11/2020 09:03:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:202020

Lote/Item: / 29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	608,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTEVEIS EIRELI	R\$	610,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.017,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para o Serviço de Aproveitamento da Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos das Armas..

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS ALTA PRESSÃO COM FORNO.-2 bocas com forno. -Corpo reforçado em aço carbono com acabamento em

Data: 10/09/2020 09:02:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:52020
Lote/Item: / 40
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.886.392/0001-38	COLD CENTER BALCOES BALANCAS E MIUDEZAS LTDA	R\$	890,00
94.827.557/0001-44	J L FREESE	R\$	950,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	980,27
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	992,94
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	1.017,00
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	1.177,00
00.198.125/0001-78	NEW PLAYTHING - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.488,00
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA	R\$	1.584,27
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	5.000,00

Item 35: FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 2 R\$ 2.188,84

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.899,83

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU

Objeto: Aquisição de materiais destinados as Escolas Municipais do Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches Municipais e SMEM, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS E FORNO A GÁS Com válvula e mangueira, 2 queimadores duplos, chapa 40 x 40 e 02 queimadores

Data: 26/10/2020 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:62020
Lote/Item: / 17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 29,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.146.524/0001-04	TAMBURATO MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.424,60
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$	1.424,66
35.425.512/0001-84	LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-29	R\$	1.500,00
00.886.392/0001-38	COLD CENTER BALCOES BALANCAS E MIUDEZAS LTDA	R\$	1.899,66
13.108.724/0001-03	R FEITOSA DO PRADO EIRELI	R\$	1.900,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.077,81
08.379.450/0001-49	VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	2.207,93
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$	3.316,87

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.966,90

Órgão:		Data: 03/06/2020 09:31:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU/SP		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos domésticos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos, para atender a Secretaria Municipal de Saúde..		Identificação: NºPregão:72020	
		Lote/Item: / 16	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Descrição: FOGAO INDUST. A GAS-04 BOCAS, C/ FORNO, 40X40 CM Com 04 bocas, 02 queimadores simples, 02 duplos, forno (em aço inox)com		Quantidade: 8,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.555.459/0001-09	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.400,00
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$	1.728,54
22.450.200/0002-60	P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$	1.746,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	1.843,83
15.835.391/0001-31	MATHEUS FORTE	R\$	1.950,00
13.642.211/0001-70	FERRINI COMERCIO & CONSULTORIA LTDA	R\$	1.966,90
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.975,04
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$	2.054,00
26.535.863/0001-57	LINDINALVA DE GOIS COELHO BARBOSA	R\$	2.100,00
29.153.321/0001-08	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	3.000,00
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$	4.962,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.699,79

Órgão:		Data: 16/11/2020 10:45:00	
MUNICIPIO DE DIAS DAVILA / (5) MUNICÍPIO DE DIAS D'AVILA		Modalidade: Pregão	
Objeto: Registro de preço para futura e eventual fornecimento de material permanente (Eletrodomésticos, Móveis Escolares, Bebedouro, Fogão Industrial e Ventiladores) visando atender as necessidades das Creches		Identificação: NºLicitação:842869	
		Lote/Item: 4 / 1	
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
Descrição: Fogão industrial com 04 bocas- perfil 6,5, baixa pressão, moldura em aço carbono pintado, pintura eletrostática, espaço entre grelhas 7cm,		Quantidade: 7,00	
		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.113.297/0001-95	T A WEBER	R\$	2.446,78
0	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	R\$	2.450,00
0	S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.450,00
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.699,57
0	PMK COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$	2.700,00
0	BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME	R\$	2.740,00
0	TOP MOVEIS LTDA	R\$	3.000,00
0	GS SERVICE COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	3.500,00

Item 36: FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 3

R\$

1.762,96

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 06 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.496,83

Órgão:		Data: 19/01/2021 14:00:00	
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de impressora de cheque para atender a demanda da tesouraria subordinada ao departamento administrativo financeiro da Secretaria Municipal de Saúde, Aquisição de equipamentos e materiais		Identificação: NºPregão:1752020	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO 200 CM,		Lote/Item: / 15	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.448.910/0001-55	DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	R\$	1.456,00
05.934.170/0001-67	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$	1.537,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.984,00**

Órgão:		Data: 15/12/2020 08:33:00	
GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:11582020	
		Lote/Item: / 29	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Descrição: Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos..		Quantidade: 2,00	
Fogão industrial 06 bocas - FG1(PROINFÂNCIA) Fogão industrial 06 bocas com queimadores duplos e forno de câmara com banho-maria		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	1.490,54
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	1.718,00
18.255.981/0001-83	GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	2.250,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	2.920,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.871,00**

Órgão:		Data: 10/12/2020 09:06:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos de cozinha, de acordo com as condições e especificações constantes do edital, inclusive seus anexos,		Identificação: NºPregão:672020	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO, 6 BOCAS, MESA ESMALTADA, QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO EM FERRO FUNDIDO,CORPO		Lote/Item: / 3	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	1.870,99
31.049.108/0001-00	HENRIQUE EDUARDO DE FREITAS CURITIBA EIRELI	R\$	1.871,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.700,00**

Órgão:		Data: 07/12/2020 09:01:00	
Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Pará		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada no fornecimento dos Materiais (Equipamentos) conforme especificações relacionadas no item 14 deste Termo de		Identificação: NºPregão:112020	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO		Lote/Item: 1 / 4	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	

GÁS, TIPO ACENDIMENTOMANUAL, TIPO USO COZINHAR E ASSAR

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 1.700,00

Item 37: FOGÃO INDUSTRIAL TIPO 4

R\$ 740,75

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL: BOCAS: 02. QUEIMADORES: 02 - EM FERRO FUNDIDO COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 609,00

Órgão: Data: 20/11/2020 09:03:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Identificação: NºPregão:202020
Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Lote/Item: / 29
Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa.. Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Fogão industrial com 2 bocas a gás, sem forno, queimadores duplos, Quantidade: 20,00
altura 80 cm. Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$ 608,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 610,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 872,50

Órgão: Data: 23/10/2020 09:30:00
PREFEITO MUNICIPAL JOAQUIM TÁVORA Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para atender Identificação: NºPregão:702020
à solicitação da Secretaria Municipal de Educação, objetivando a Lote/Item: / 2
Contratação de empresa para aquisição de Lavadora de Roupas e Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Fogão Industrial com 2 bocas com forno. Descrição: espalhadores e Quantidade: 1,00
base dos queimadores em ferro fundido. Mesa de carbono. Registro Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 780,00
23.208.599/0001-59	HIEL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 965,00

Item 38: FORNO MICROONDAS

R\$ 545,46

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	FORNO MICROONDAS 30 L, (LARGURAXALTURAXPROFUNDIDADE): 539X300X420MM,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 455,36

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR Data: 19/03/2021 09:01:00
DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO | 18ªBrigada de Infantaria de Modalidade: Pregão Eletrônico
Fronteira | 2ªBatalhão de Fronteira Identificação: NºPregão:182020
Objeto: Lote/Item: / 26

	Material permanente (APROV).	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Forno microondas, Display Digital: Potência mínima: 800W; Cores: branco; Capacidade: 30 litros; Dimensões aproximadas: 51x31x39cm	Quantidade: 15,00
		Unidade: Unidade
		UF: MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.065.055/0001-02	PRISCILA RIBEIRO COELHO GOES 88237338120	R\$ 455,36

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 596,70**

Órgão:	Data: 18/03/2021 09:30:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:42021
	Lote/Item: / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade: 40,00
FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, DISPLAY DIGITAL, TECLAS FÁCEIS (EX: +10s, +30s OU + 1MINUTO) POTÊNCIA	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.191.212/0001-90	QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 552,33
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$ 581,16
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 581,40
24.603.073/0001-36	C E S ARAUJO	R\$ 612,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 686,00
10.288.115/0001-87	AOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 736,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 566,68**

Órgão:	Data: 08/03/2021 10:00:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:30012021
	Lote/Item: / 5
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade: 30,00
FORNO, MICROONDAS, CAPACIDADE 30 L, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA 700 W, PRATO GIRATÓRIO, COR BRANCO.	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$ 553,00
33.243.924/0001-78	MOVEIS CARVALHO LTDA	R\$ 560,00
15.733.417/0001-30	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME	R\$ 564,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 566,68
29.492.549/0001-22	GLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 566,68
33.697.852/0001-39	ALK COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTACAO EIRELI	R\$ 566,68
19.416.252/0001-24	TOPO COMERCIO, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 570,00
17.344.993/0001-11	KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$ 850,00
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 1.500,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 595,00**

Órgão:	Data: 01/03/2021 00:00:00
	Modalidade: Dispensa de Licitação
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA CONSELHO REG. DE ENG. AGRON. DO EST. SERGIPE	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2021

Objeto: Aparelho micro-ondas com nomínimo 30 litros e 900 W depotência, branco, 110 volts, comiluminação interna, prato giratório,display para comandos einformações e regulação de tempoe de potência	Lote/Item: 1 / 1
Descrição: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 L, POTÊNCIA 900 W, VOLTAGEM 110 V,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 11 NÍVEIS DE	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.733.208/0001-73	LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA	R\$	595,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 529,00

Órgão:	Data: 01/03/2021 00:00:00
DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos para atender as demandas da Superintendência da Polícia Federal no Amazonas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no TR.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2021
Descrição: FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 31 L, POTÊNCIA 1.000 W, VOLTAGEM 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Lote/Item: 2 / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.561.957/0047-40	IMPORTADORA TV LAR LTDA	R\$	529,00

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais R\$ 530,00

Órgão:	Data: 16/12/2020 08:47:00
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de eletroeletrônicos, linha branca e equipamentos diversos, necessários ao atendimento das Secretarias Municipais..	Identificação: NºPregão:2992020
Descrição: FORNO DE MICROONDAS 30 L - Forno microondas capacidade total mínima 30 litros. Painel de controle eletrônico com controle numérico	Lote/Item: / 42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 135,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	489,00
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	530,00
07.351.389/0001-69	UP INFORMATICA EIRELI	R\$	533,79

Item 39: FORNO TURBO A GÁS	R\$	6.440,06
Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FORNO TURBO A GÁS (GLP) CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: TEMPERATURA DE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5.084,54

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano Campus Catu	Data: 28/12/2020 10:00:00
Objeto: Eventual aquisição de Móveis e Equipamentos de cozinha industrial para estruturação dos laboratórios didáticos do curso Técnico em Cozinha e tecnológico em Gastronomia, bem como para os cursos de	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:92020
	Lote/Item: / 7
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00

Descrição: Fogão industrial. Material aço inoxidável, funcionamento a gás, tipo acendimento manual, tipo uso cozinhar e assar alimentos,		Unidade: Unidade
		UF: BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 2.030,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 3.433,98
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 3.675,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 4.171,85
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 5.997,24
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 7.335,85
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 10.000,00
27.654.577/0001-73	SP INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 14.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7.640,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA	Data: 04/12/2020 09:01:00
Objeto:	Materiais apícolas e equipamentos diversos, destinados a implantação de ações de inclusão produtiva e outras demandas, respeitando a área de atuação da Codevasf no Vale do Rio São Francisco, no Estado da	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Forno Industrial para Panificação, a gás, inox, base de ferro, corpo em aço inox, porta de vidro com sistema de abertura de guilhotina,	Identificação: NºPregão:232020
		Lote/Item: / 44
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 15,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 7.639,00
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 7.640,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 7.668,89

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7.410,77**

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO 13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO	Data: 01/11/2020 00:00:00
Objeto:	Máquina e Equipamento de Natureza Industrial	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	FORNO TURBO A GÁS PARA PANIFICAÇÃO .DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE:P 1300 1500 ;L 1000 1100 ;A 1800 2200.O EQUIPAMENTO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 192/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.688.216/0001-07	ALEXANDRE ALVES XAVIER 03143940107	R\$ 7.410,77

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7.590,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos	Data: 10/09/2020 09:02:00
Objeto:	Aquisição de materiais permanentes para o Serviço de Aprovisionamento da Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos das Armas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	FORNO TURBO ELÉTRICO / GÁS (220 volts)Fabricado em aço com fino acabamento em pintura epóxi. Acabamento frontal em aço inoxidável.	Identificação: NºPregão:52020
		Lote/Item: / 49
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 6.141,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 6.405,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 6.658,84
10.777.579/0001-57	GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	R\$ 6.782,00
27.381.157/0001-60	COZZIENGE ENGENHARIA EM COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 6.799,90
24.103.721/0001-95	ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI	R\$ 6.875,20
94.827.557/0001-44	J L FREESE	R\$ 7.390,00
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA	R\$ 7.530,00
00.198.125/0001-78	NEW PLAYTHING - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7.557,00
34.055.837/0001-50	CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	R\$ 7.590,00
12.396.639/0001-17	NEGOCIOS ON LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7.898,00
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 8.100,00
34.471.931/0001-90	BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 8.100,00
31.737.518/0001-36	OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 8.985,76
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 8.986,87
25.462.154/0001-26	OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 8.986,88
23.108.885/0001-42	PINHEIRO BRAGA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 10.000,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 13.198,89
30.169.612/0001-73	A R CASTRO COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$

4.475,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Data: 17/08/2020 09:00:00
Objeto:	O Objeto da presente licitação é a escolha de proposta mais vantajosa para futuras aquisições de APARELHOS ELETRÔNICOS, DOMÉSTICOS, INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, para atender os	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	FORNO TURBO A GÁS 220V. PAINEL COMPOSTO DE CONTROLADOR DIGITAIS MULTIFUNÇÕES COM TERMÔMETRO E TIMER, CHAVES DE	Identificação: NºPregão:82020
		Lote/Item: / 57
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.471.931/0001-90	BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 3.700,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 3.910,00
31.737.518/0001-36	OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 4.450,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 4.500,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 4.734,51
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 10.000,00

Item 40: FREEZER HORIZONTAL TIPO 1

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
5 Unidades	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, 127 V, 385 LTS DUPLA AÇÃO BRANCO, RODIZIOS:		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.600,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infateria Motorizada 23ª Companhia de Engenharia de Combate	Data: 11/03/2021 10:01:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais para almoxarifado, provisionamento e seção de saúde, fins de atender às necessidades	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: NºPregão:72020
		Lote/Item: / 29
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

da 23ª Companhia de Engenharia de Combate..

Descrição: Freezer, freezer domestico - Freezer Horizontal com dupla ação: pode ser usado como freezer ou refrigerador, com 02 portas basculante,

Quantidade: 4,00

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.500,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.538,36
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	2.600,00
19.416.252/0001-24	TOPO COMERCIO, CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	R\$	2.850,00
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.531,74

Órgão:

PREFEITURA MUNIC DE TUNAS DO PARANA / (2) TUNAS DO PARANA PR

Data: 19/11/2020 13:30:00

Modalidade: Pregão

Identificação: NºLicitação:843894

Lote/Item: 2 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1,00

Objeto: Aquisição de Equipamentos para a Vigilância em Saúde, (Microscópio, Freezer horizontal e Frigobar) para atender o Departamento de Saúde, conforme detalhamento constante no Anexo I- Termo de Referência

Descrição: Freezer horizontal 02 portas. 120v.385 litros dupla ação branco, rodízios, facilitam a movimentação do produto, puxadores,

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.531,74

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.629,64

Órgão:

MUNICIPIO DE MACAPARANA / (1) PREF MACAPARANA

Data: 28/08/2020 09:00:00

Modalidade: Pregão

Identificação: NºLicitação:827931

Lote/Item: 11 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1,00

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES para desenvolvimento das atividades da Unidade Mista Joaquim Francisco de Melo Cavalcanti e das Unidades Básicas de Saúde

Descrição: Freezer Comum - HORIZONTAL 02 PORTAS 400 LITROS - ATÉ 10% DE VARIAÇÃO ACIMA

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	2.185,00
0	ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS	R\$	2.200,00
0	S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.490,00
0	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRO. HOSPITALARES	R\$	2.769,28
0	DIRCEU LONGO & CIA LTDA.-EPP	R\$	3.767,48
0	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	3.767,49

Item 41: FREEZER HORIZONTAL TIPO 2

R\$

2.127,54

Quantidade	Descrição
10 Unidades	FREEZER HORIZONTAL DE 305 LTS 01 TAMPA, 110 V, (LARGURA X ALTURA X

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.560,47

Órgão:

Data: 03/03/2021 09:06:00

Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..		Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:32021 Lote/Item: / 57 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15,00 Unidade: Unidade UF: PA
Descrição: Freezer horizontal de 305 lts 01 tampa: 110 V, (Largura x altura x profundidade): 940x823x730mm, rodízios: facilitam à movimentação		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	2.071,66
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	2.300,00
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	2.323,75
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.340,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.355,94
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	2.765,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$	2.790,00
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	2.798,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.800,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTEIS EIRELI	R\$	2.840,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.827,50

Órgão:		Data: 10/07/2020 08:32:00
MUNICÍPIO DE GOIOERE		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO de EQUIPAMENTOS NOVOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, MÁQUINAS, MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E MUSICAIS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CORTINAS, EQUIPAMENTO		Identificação: NºPregão:242020
		Lote/Item: / 50
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, MÍNIMO DE 305 LTS, PÉS C/RODIZIO, CONTROLE DE TEMPERATURA, DRENO, DUPLA FUNÇÃO FREEZER E		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.190.355/0001-03	SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.650,00
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$	1.679,00
15.349.114/0001-19	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	1.777,00
03.256.347/0001-98	REFRITHOR REFRIGERACAO LTDA	R\$	1.878,00
28.315.329/0001-60	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.921,99
07.555.459/0001-09	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.924,23

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.994,65

Órgão:		Data: 28/07/2020 08:46:00
MUNICÍPIO DE CASTANHEIRAS/RO		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, sendo Materiais de Processamento de dados e Informática, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, Informática, MOBILIARIOS, UTENSILIOS, AR		Identificação: 13286
		Lote/Item: 4 / 1
		Fonte: licitanet.com.br
Descrição: Freezer Horizontal 1 Porta 305 Lts Dupla Ação. Função de conservador. Fechadura com chave (para o travamento do Freezer),		Quantidade: 4,00
		Unidade: UNID
		UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	1.989,30
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA	R\$	2.000,00

Item 42: GELADEIRA

Quantidade	Descrição
1 Unidade	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 441 LITROS INOX COM FILTRO BEM ESTAR

R\$
Observação
0

3.155,87

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.977,13

Órgão:		Data: 10/12/2020 15:02:00	
Secretaria de Estado de Meio Ambiente		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:272020	
Aquisição de Eletrodomésticos.		Lote/Item: / 4	
Descrição: GELADEIRA DUPLEX: CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS: VOLTAGEM 127V OU BIVOLT/ COM SELO PROCEL / CONTROLE DE TEMPERATURA /		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 4,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$	2.564,66
33.260.627/0001-30	TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$	3.954,26
04.141.941/0001-04	BITELECOM SERVICOS DE CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES I	R\$	4.000,00
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$	5.129,32

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.840,49

Órgão:		Data: 02/12/2020 09:31:00	
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25ª Batalhão de Caçadores		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:242020	
Aquisição de material permanente, referente aos itens que foram cancelados do Pregão 21/2020..		Lote/Item: / 22	
Descrição: REFRIGERADOR (GELADEIRA) 400 LITROS, DUPLEX (Freezer/Geladeira), 220V, Cor da Porta: Inox, Cor do Gabinete: Inox, Material: Aço /		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 7,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PI	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.840,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.650,00

Órgão:		Data: 12/11/2020 09:00:00	
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:		Identificação: NºPregão:212020	
Possível futura aquisição de equipamentos diversos, para uso laboratorial..		Lote/Item: / 6	
Descrição: Geladeira Frost Free - Capacidade Mínima 400 L Tipo De Degelo: Frost Free Tipo De Porta: Duplex Capacidade Líquida Do Refrigerador De No		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 6,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	2.623,50
12.467.682/0001-26	MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	R\$	2.650,00
18.166.571/0001-66	ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	2.965,00

Item 43: GPSMAP

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
1 Unidade	GPSMAP® 64S. DIMENSÃO DA UNIDADE LXXP (6,1 X 16,0 X 3,6 CM). TAMANHO DO		0

3.528,21

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.847,28

Órgão:	MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO PROCURADORIA DA REPUBLICA		Data: 01/12/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de equipamento GPS portátil de navegação/orientação para coleta de pontos e localização para a Procuradoria da República no Município de Dourados, conforme especificações do Termo de		Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	GPS PORTÁTIL DE NAVEGAÇÃO/ORIENTAÇÃO PARA COLETA DE PONTOS E LOCALIZAÇÃO; RECEPÇÃO GPS E GLONASS;MAPA PRÉ-		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2020
			Lote/Item: 1 / 1
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
			Quantidade: 1,00
			Unidade: Unidade
			UF: MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.260.724/0001-06	BONANZA COMERCIO DIGITAL EIRELI	R\$	2.847,28

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.737,35

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 52ªBatalhão de Infantaria de Selva	Data: 13/08/2020 10:01:00
	Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: NºPregão:22020
		Lote/Item: / 77
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Eventual aquisição de material para emprego em operações de GLO e instrução..	Quantidade: 70,00
	SISTEMA GLOBAL DE POSICIONAMENTO - GLOBAL - Receptor de sistema de posicionamento por satélite - GPS portátil, com as	Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.487.782/0001-05	NETMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.445,90
34.730.608/0001-93	GEMAC COMERCIO ATACADISTA E AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	R\$ 4.028,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.000,00

Órgão:	MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobrás Companhia Hidro Elétrica do São Francisco	Data: 22/07/2020 09:05:00
Objeto:	Navegador e GPS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	GPS PORTÁTIL GARMIN GPSMAP 64s, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONFORME ITEM 3.2 DA TR-	Identificação: NºPregão:28162020
		Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 25,00
		Unidade: Unidade
		UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.572.376/0001-00	EBSX2 COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 2.976,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 3.698,00
08.942.276/0001-09	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3.800,00
02.631.972/0001-00	SCHMIDT EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS LTDA	R\$ 3.929,00
27.390.044/0001-21	TM SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIREI	R\$ 4.000,00
04.961.670/0001-25	FEST IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 4.000,00

33.102.304/0001-19	ROBERTO B. RODRIGUES EIRELI	R\$	4.200,00
27.274.178/0001-87	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$	4.396,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$	7.000,00
21.476.592/0001-92	ALANE DE MELO	R\$	7.996,00

Item 44: INCUBADORA NEONATAL

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
4 Unidades	INCUBADORA NEONATAL FIXA, MATERIAL CÚPULA CÚPULA DE ACRÍLICO, TIPO CÚPULA	0	

33.687,50

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 19/03/2021 09:01:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde MS proposta: 10807.724000/1200-25..	Identificação: NºPregão:72021
Descrição: INCUBADORA NEONATAL, MATERIAL CÚPULA CÚPULA DE ACRÍLICO, TIPO CÚPULA DUPLA PAREDE, PAINEL CONTROLE PAINEL DE	Lote/Item: / 3
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.175.423/0001-00	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 30.000,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 32.500,00
04.966.853/0001-33	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 33.250,00
30.557.253/0001-21	UP DISTRIBUIDORA - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-M	R\$ 34.692,00
13.390.706/0001-59	JARAGUA MERCANTIL LTDA	R\$ 35.212,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 10/12/2020 10:01:00
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Complexo Hospitalar do Ceará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Equipamentos médicos-hospitalares (Adipômetro e outros), por meio do Sistema de Registro de Preços - SRP, para o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (UASG 155020)	Identificação: NºPregão:632020
Descrição: INCUBADORA NEONATAL, TIPO TRANSPORTE, MATERIAL CÚPULA CÚPULA DE ACRÍLICO, TIPOCÚPULA DUPLA PAREDE, PAINEL CONTROLE	Lote/Item: / 13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.146.404/0001-50	HOSP TRADE DO BRASIL EIRELI	R\$ 35.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 01/12/2020 00:00:00
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS PARA O HOSPITAL DAS CLÍNICAS - UTI NEONATAL.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 508/2020
Descrição: INCUBADORA NEONATAL, TIPO TRANSPORTE, MATERIAL CÚPULA CÚPULA DE ACRÍLICO, TIPOCÚPULA DUPLA PAREDE, PAINEL CONTROLE	Lote/Item: 9 / 1
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: GO

36.500,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
61.100.244/0001-30	FANEM LTDA	R\$	36.500,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **30.000,00**

Órgão: Governo do Estado de São Paulo | Prefeitura do Município de Osasco
Data: 23/09/2020 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:432020
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7,00
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.778.749/0001-25	G.P. VEZONO EIRELI	R\$	30.000,00

Item 45: INCUBADORA PARA TRANSPORTE E REMOÇÃO DE RECÉM-NASCIDO **R\$** **14.749,50**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	INCUBADORA PARA TRANSPORTE E REMOÇÃO DE RECÉM-NASCIDOS E PREMATUROS DE	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **14.749,50**

Órgão: MUNICIPIO DE MOGI-MIRIM / (1) MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
Data: 10/11/2020 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:841093
Lote/Item: 3 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 1,00
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.527.362/0001-29	ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$	14.500,00
0	EVOLUCAO PET - COM PRODUTOS BANHO/TOSA E VETERINAR	R\$	14.999,00

Item 46: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL **R\$** **580,61**

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 1,5 LTS- DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO:	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **712,36**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAQUIRI/AM
Data: 05/03/2021 15:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:22021
Lote/Item: / 10
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00

Descrição:		Unidade: Unidade	
LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL - 2 LITROS		UF: AM	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
17.356.181/0001-96	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	614,72
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	618,08
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$	619,73
10.506.096/0001-18	MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	805,00
27.501.555/0001-73	CONSTURB CONSTRUCOES E SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$	810,00
03.987.907/0001-84	S DE O PEDROSA	R\$	822,19
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	612,00

Órgão:		Data: 24/02/2021 09:11:00	
Governo do Estado de Mato Grosso ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MATO GROSSO		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes eletrodomésticos e afins, em atendimento às demandas da assembleia legislativa do estado de mato grosso..		Identificação: NºPregão:42021	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE AÇO INOX, ALTURA 495 MM, CAPACIDADE 2 L,		Lote/Item: / 29	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: MT	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	461,59
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	485,71
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	500,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	528,00
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	532,86
10.506.096/0001-18	MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	612,00
02.005.835/0001-60	ISOLAR COMERCIAL LTDA	R\$	612,04
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	784,00
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	900,00
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$	1.371,00
21.962.518/0001-86	MEM TECNOLOGIA EIRELI	R\$	1.469,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	588,00

Órgão:		Data: 20/11/2020 09:03:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..		Identificação: NºPregão:202020	
Descrição: Liquidificador Industrial em inox, capacidade de 2 litros - 1227/220V		Lote/Item: / 41	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 10,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	565,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	588,00
33.848.018/0001-05	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI	R\$	658,59
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$	523,75

Órgão:		Data: 12/11/2020 09:00:00	
---------------	--	----------------------------------	--

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Possível futura aquisição de equipamentos diversos, para uso laboratorial..	Identificação: NºPregão:212020
Descrição:	Liquidificador Industrial Com Copo Em Inox, Capacidade 2 Litros, Motor De 1/3 Hp, Bivolt 110 E 220v, Laminas De Corte Em Aço Inox	Lote/Item: / 9
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 518,51
25.462.154/0001-26	OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 523,75
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 611,33

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 466,93

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 19/05/2020 09:31:00
Objeto:	Aquisição de material permanente.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Liquidificador - liquidificador triturador industrial, copo e corpo em aço-inox, capacidade 2 lts, bivolt. Frequência 50/60 hz, potência: 800	Identificação: NºPregão:32020
		Lote/Item: / 82
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.910.840/0001-10	MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 367,00
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 371,99
35.289.208/0001-57	L. H. OLIVEIRA GUNDIM COMERCIO EIRELI	R\$ 378,63
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 437,49
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$ 437,52
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 441,86
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 492,00
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 551,43
24.296.646/0001-26	VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA	R\$ 722,00
35.119.288/0001-00	AURINO DOS SANTOS FILHO	R\$ 722,80
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA	R\$ 722,80
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 800,00

Item 47: MAQUINA DE COSTURA DOMESTICA		R\$	2.676,98
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	MAQUINA DE COSTURA DOMESTICA 110V	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.780,00

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA	Data: 03/03/2021 10:02:00
Objeto:	Estruturação de oficinas de corte e costura para desenvolver oficinas permanentes que contribuirão para a capacitação na fabricação e produção de uniformes, camisas, etc. nas unidades prisionais desta	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁQUINA COSTURA TECIDO, APLICAÇÃO COSTURA DOMÉSTICA, TIPO	Identificação: NºPregão:122021
		Lote/Item: / 21
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade

PORTÁTIL, FUNÇÃO COSTURAR, PREGAR BOTÕES, CHULEAR E CASEAR,

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.859.420/0001-77	L.F.SILVA-MAQUINAS	R\$	2.676,11
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$	3.745,00
03.939.863/0001-17	POTENT DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	3.780,00
12.591.019/0001-39	R DA S COSTA E MENDONCA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	R\$	4.882,00
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$	5.577,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.635,00

Órgão:

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL | CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA

Objeto: Materiais apícolas e equipamentos diversos, destinados a implantação de ações de inclusão produtiva e outras demandas, respeitando a área de atuação da Codevasf no Vale do Rio São Francisco, no Estado da

Descrição: MÁQUINA COSTURA TECIDO, APLICAÇÃO COSTURA DOMÉSTICA, TIPO PORTÁTIL, FUNÇÃO PONTO OVERLOQUE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO

Data: 04/12/2020 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:232020

Lote/Item: / 56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17,00

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.859.420/0001-77	L.F.SILVA-MAQUINAS	R\$	2.509,00
25.376.041/0001-08	OKACHI COMERCIO DE IMPRESSORAS LTDA	R\$	2.510,00
07.709.085/0001-20	LEONICE A A DE OLIVEIRA & CIA LTDA	R\$	2.760,00
03.972.804/0001-40	VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA	R\$	2.767,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.344,88

Órgão:

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Objeto: Aquisição de equipamentos (máquinas de costura, material permanente e de consumo) voltados à implementação de oficinas produtivas e permanentes no Sistema Penitenciário do Estado do Rio

Descrição: MÁQUINA COSTURA TECIDO, APLICAÇÃO COSTURA DOMÉSTICA, TIPO INDUSTRIAL, FUNÇÃO PONTO OVERLOQUE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO

Data: 26/11/2020 09:02:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:172020

Lote/Item: / 13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.859.420/0001-77	L.F.SILVA-MAQUINAS	R\$	2.139,75
03.972.804/0001-40	VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA	R\$	2.550,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.350,00

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de equipamentos e instrumento musical que serão destinados à APAE de Lagoa Dourada, nos termos do convênio federal 883837/2019, conforme descrição e

Descrição: Máquina costura tecido, maquina de costurar tecido tipo domestica - MAQUINA DE COSTURA, PORTÁTIL DETALHES: Mecânica, Bobinas,

Data: 18/09/2020 09:07:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:92020

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.343.725/0001-57	VENCER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.965,00

92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	3.350,00
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	200.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.275,00**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA		Data: 02/10/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de Materiais de Consumo e Equipamentos Permanentes, destinados ao Adolescentro “Almiro Lima Borges” - Projeto “Nossas Raízes”, utilizando recursos por meio do repasse CMDCA (Conselho		Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	MAQUINA DE COSTURA DOMESTICA - BRANCA 110V NO MINIMO DE ALTURA 30,00 CENTIMETROS LARGURA 38,00 CENTIMETROS		Identificação: 00009020
			Lote/Item: 1 / 10
			Fonte: 192.12.114.157:8079/transparencia/
			Quantidade: 1,00
			Unidade: UND
			UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
61.130.340/0001-21	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA- EIRELI	R\$	1.275,00

Item 48: MAQUINA DE COSTURA **R\$** **2.974,33**

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MAQUINA DE COSTURA UTRALOCK 14SH754/ 127V	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.648,00**

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA	Data: 03/03/2021 10:02:00
Objeto:	Estruturação de oficinas de corte e costura para desenvolver oficinas permanentes que contribuirão para a capacitação na fabricação e produção de uniformes, camisas, etc. nas unidades prisionais desta MÁQUINA COSTURA INDUSTRIAL, TIPO RETA, TIPO BASE PLANA, TIPO TRANSPORTE TRIPLO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1800 PONTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:		Identificação: NºPregão:122021
		Lote/Item: / 28
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.859.420/0001-77	L.F.SILVA-MAQUINAS	R\$ 2.550,00
12.591.019/0001-39	R DA S COSTA E MENDONCA COMERCIO DE TECIDOS LTDA	R\$ 2.557,40
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$ 2.648,00
03.939.863/0001-17	POTENT DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 3.081,00
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$ 4.147,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **3.575,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL Cia de Desenv. do vale do são francisco/se	Data: 23/10/2020 09:04:00
Objeto:	Fornecimento, carga, transporte e descarga de máquinas de costura destinadas ao fortalecimento da economia criativa do município de Itabaianinha, estado de Sergipe, área de atuação da 4ª	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL NOVA, TIPO RETA ELETRÔNICA, 01 AGULHA, PONTO FIXO, para tecidos pesados; Transporte simples,	Identificação: NºPregão:202020
		Lote/Item: / 12
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: SE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final

07.859.420/0001-77	L.F.SILVA-MAQUINAS	R\$	3.175,00
72.332.984/0001-19	M. C.MORATELLI & MORATELLI LTDA	R\$	3.200,00
03.972.804/0001-40	VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA	R\$	3.575,00
25.376.041/0001-08	OKACHI COMERCIO DE IMPRESSORAS LTDA	R\$	5.325,00
30.868.771/0001-66	JVB DISTRIBUIDORA , COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	24.246,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.700,00**

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO 23 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE	Data: 01/05/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de equipamento para atender as necessidades da 23Companhia de Engenharia de Combate no contexto da Operação Apolo - COVID/19.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL RETA ELETRÔNICA COM PAINEL DIGITAL S-4VK, 1 AGULHA, EQUIPADA COM MOTOR DIRECT DRIVE	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2020
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: GO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.972.804/0001-40	VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA	R\$ 2.700,00

Item 49: MEDIDOR DE DECIBÉIS **R\$** **780,00**

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MEDIDOR DE DECIBÉIS. EQUIPADO COM DISPLAY LCD DE 4 BITS, A RESOLUÇÃO É DE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **750,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS Campus Palmeira dos Índios	Data: 13/11/2020 08:31:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos permanentes para uso em laboratórios dos cursos: superior em Engenharia Civil, Técnico em Edificações e Segurança do Trabalho do IFAL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Decibelímetro digital com: Display de cristal líquido (LCD) de 4 dígitos; Precisão: ± 1,4dB; Níveis de Escala: Baixa: 30dB a 130dB, Media: 50dB	Identificação: NºPregão:42020
		Lote/Item: / 34
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: AL
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.134.879/0001-43	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA	R\$ 709,66
30.197.931/0001-92	FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	R\$ 750,00
10.376.569/0001-00	N.H.NETO COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO	R\$ 850,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **795,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais IFMG - CAMPOS BETIM	Data: 05/11/2020 09:00:00
Objeto:	Aquisição de Aparelhos de Medição e Orientação, destinados aos Campi e Reitoria do IFMG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Decibelímetro Digital Portátil com datalogger Decibelímetro Digital Portátil com Faixa de Medida 30~130dB, Ponderação em Frequência A	Identificação: NºPregão:22020
		Lote/Item: / 26
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 9,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.614.581/0001-26	VOLTCOM DO BRASIL LTDA	R\$	600,00
37.641.908/0001-94	TIAGO DE AZEVEDO LIMA MAQ E EQUIP	R\$	699,00
24.907.602/0001-95	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA	R\$	795,00
10.376.569/0001-00	N.H.NETO COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO	R\$	1.498,00
30.197.931/0001-92	FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	R\$	1.500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 795,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais | IFMG - CAMPOS BETIM

Objeto: Aquisição de Aparelhos de Medição e Orientação, destinados aos Campi e Reitoria do IFMG.

Descrição: DECIBELÍMETRO DIGITAL. DECIBELÍMETRO DIGITAL - DECIBELÍMETRO DIGITAL 30 a 130 dB, Display de cristal líquido (LCD) 4 dígitos, Barra

Data: 05/11/2020 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:22020

Lote/Item: / 25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.614.581/0001-26	VOLTCOM DO BRASIL LTDA	R\$	500,00
09.255.284/0001-31	CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA	R\$	549,99
37.641.908/0001-94	TIAGO DE AZEVEDO LIMA MAQ E EQUIP	R\$	699,00
10.376.569/0001-00	N.H.NETO COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO	R\$	728,00
24.907.602/0001-95	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA	R\$	795,00
01.808.192/0001-20	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA	R\$	800,00
24.167.869/0001-93	MASTER TEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.231,00
23.426.753/0001-69	INSTRUCIONAL INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI	R\$	1.235,00
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$	1.609,76

Item 50: MESA CIRÚRGICA OBSTÉTRICA R\$ 1.271,52

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MESA CIRÚRGICA OBSTÉTRICA 1.1 DESCRIÇÃO GERAL MESA EM AÇO INOX;	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 755,00

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES

Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos, material instrumental e equipamentos hospitalares.

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADOEM COURVIN, TIPO MOVIMENTO LEITO

Data: 22/03/2021 10:02:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42021

Lote/Item: / 318

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20,00

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.471.311/0001-08	ALFA CURATIVOS LTDA	R\$	740,00
07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$	750,00
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$	760,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	1.450,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.104,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME	Data: 19/02/2021 09:00:00
Objeto:	Eventuais aquisições de medicamentos e material médico, hospitalares e laboratoriais e correlatos para o Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ESMALTADO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO	Identificação: NºPregão:62020
		Lote/Item: / 263
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 6,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.175.423/0001-00	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	867,99
28.492.207/0001-40	C DE CARVALHO	R\$	868,00
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$	1.103,90
00.795.813/0001-15	ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO	R\$	1.104,00
35.369.804/0001-47	A P S MACEDO EIRELI	R\$	1.647,74
29.246.228/0001-48	A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	1.647,75
01.501.826/0001-05	VITAL COMERCIO LTDA	R\$	1.647,78

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **793,38**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA	Data: 11/02/2021 09:00:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos hospitalares e materiais permanentes, a fim de atender demanda da secretaria de saúde deste município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADOEM COURVIN, TIPO MOVIMENTO LEITO	Identificação: NºPregão:32021
		Lote/Item: / 66
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.570.361/0001-67	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$	709,90
07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$	710,00
04.360.651/0001-43	ANA MARIA PIRES BELEM	R\$	792,00
21.838.062/0001-47	UIATA RIBEIRO MOMENTE	R\$	793,38
06.127.890/0001-83	CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$	1.450,00
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	1.495,00
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$	2.700,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.107,33**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	Data: 04/02/2021 09:02:00
Objeto:	Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde MS proposta: 10807.724000/1190-14..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ESMALTADO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO	Identificação: NºPregão:282020
		Lote/Item: / 25
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$	1.349,67
14.222.220/0001-74	E DANTAS BRANDAO - EIRELI	R\$	1.350,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.600,00

35.042.019/0001-85	SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.633,66
05.930.501/0001-90	ESTACAO DA CADEIRA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.863,33
17.729.053/0001-40	L & V COMERCIAL EIRELI	R\$	1.920,00
04.966.853/0001-33	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	2.066,67
22.086.509/0001-31	M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA	R\$	2.148,00
34.075.280/0001-19	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	2.199,67
18.422.703/0001-73	COMERCIAL S A EIRELI	R\$	2.200,00
31.504.008/0001-19	EXPANSAO COMERCIO LTDA	R\$	2.200,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	2.200,00
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$	2.200,00
27.302.069/0001-26	RAFAEL SOARES CORNETTA 37224601829	R\$	2.800,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.567,30**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e de escritório para montagem de ambulatórios de atendimento ao público em pediatria, obstetrícia, clínica médica e cirúrgica..

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA ARMAÇÃO TUBULAR, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADO EM COURVIN, TIPO MOVIMENTO

Data: 04/12/2020 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:502020

Lote/Item: / 19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.291.398/0001-68	HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.490,00
07.994.516/0001-48	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$	1.535,00
31.309.011/0001-81	VHL HOSPITALAR LTDA	R\$	1.599,60
08.380.296/0001-25	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.498,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Objeto: Contratação Exclusiva para Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e Cooperativas para aquisição de material permanente hospitalar para estruturação da Unidade

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADOEM COURVIN, TIPO MOVIMENTO LEITO

Data: 13/11/2020 09:03:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:252020

Lote/Item: / 28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$	849,50
22.086.509/0001-31	M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA	R\$	998,00
31.496.882/0001-51	MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.	R\$	1.498,00
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$	1.776,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	2.460,00

Preço (Compras Governamentais) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.075,66**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em aquisição de equipamentos e materiais permanentes

Data: 03/11/2020 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:362020

Lote/Item: / 23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

para atender as Unidades Básicas de Saúde, pertencentes a Secretaria

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ESMALTADO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	925,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.075,00
33.617.642/0001-93	MARCELO FONTES DA SILVA JUNIOR EIRELI	R\$	1.075,13
22.086.509/0001-31	M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA	R\$	1.075,66
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	1.350,00
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$	1.376,33
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.376,33

Item 51: MESA PARA ESCRITÓRIO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	334,93
34 Unidades	MESA PARA ESCRITÓRIO DE 1,50M CONTENDO DUAS GAVETAS		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

387,98

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Objeto:

Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de saúde e materiais permanentes em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Sarandi/PR..

Descrição:

MESA PARA ESCRITÓRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DOBRÁVEL. COM 2 (DUAS) GAVETAS,

Data:

09/12/2020 09:00:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:872020

Lote/Item:

/ 22

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

87,00

Unidade:

Unidade

UF:

PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	357,90
37.282.550/0001-50	F L MILKIEVICZ LTDA	R\$	359,80
07.728.572/0001-30	KMW COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	376,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	399,96
19.338.456/0001-94	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$	464,00
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	464,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

385,00

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio de Janeiro | Hospital Universitário Clementino Fraga Filho

Objeto:

Aquisição de produtos para atender ao Serviço de Enfermagem - MOBILIÁRIOS..

Descrição:

MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO REFORÇADO, MATERIAL TAMPO MDF, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE GAVETAS 2

Data:

01/12/2020 11:00:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:1112020

Lote/Item:

/ 10

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

94,00

Unidade:

Unidade

UF:

RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	330,00
06.888.658/0001-68	AJB TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	370,00
02.670.648/0001-09	REVITALIZA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA	R\$	400,00

06.124.501/0001-66 ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 414,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **259,75**

Órgão:	Data: 08/10/2020 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: NºLicitação:837035
Objeto: Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa para compra de móveis e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde – UPA no município de Bezerros – PE.	Lote/Item: 21 / 1
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: Mesa para escritório 2 gavetas, Mesa para escritório com duas gavetas 1,50x0,75	Quantidade: 10,00
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.458.953/0001-82	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$	239,00
0	INTELEGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS E	R\$	240,00
0	ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$	259,40
0	BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MOVEIS	R\$	259,50
0	ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	R\$	260,00
0	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	260,00
0	G H P S BARRETO - ME	R\$	339,92
0	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	354,69

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **307,00**

Órgão:	Data: 02/10/2020 10:30:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 15407
Objeto: Contratação de Empresa Qualificada para Aquisição de Material Permanente (Freezers, Bebedouros, Impressoras, Armários, Cadeiras e outros)	Lote/Item: 14 / 1
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: Mesa para escritório – Contendo as especificações: cor cinza clara, 02 (duas) gavetas, Material MDP BP ou MDP Eucalipto, tampo 15mm de	Quantidade: 2,00
	Unidade: UNID
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.352.905/0001-81	A. PAZINATO MARINGA	R\$	288,99
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	289,00
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$	324,99
10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	396,00

Item 52: MESA PARA PROFESSOR COM CADEIRA EM MADEIRA **R\$** **380,27**

Quantidade	Descrição	Observação
170 Unidades	MESA PARA PROFESSOR COM CADEIRA EM MADEIRA DE LEI - OBEDECENDO AS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **476,47**

Órgão:	Data: 09/12/2020 09:00:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:412020
Objeto:	Lote/Item: / 8
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Aquisição de Mobiliário Escolar e de Escritório.
 Conjunto para Professor : CJP 01 (Modelo FNDE) - Mesa: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, montado sobre estrutura

Quantidade: 34,00
 Unidade: Unidade
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$ 360,00
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 363,97
32.078.413/0001-85	PROJECLASSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA.	R\$ 390,00
08.287.175/0001-33	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA	R\$ 467,65
33.113.700/0001-41	JOSE EDSON BLASZCZYK	R\$ 485,29
85.515.542/0001-50	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 576,00
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$ 580,88
06.052.615/0001-48	LOJA DA ESCOLA LTDA	R\$ 588,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
 R\$ 306,95

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NA CONFEÇÃO DE CARTEIRAS PARA ALUNOS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL,

Descrição: Jogo de mesa com cadeiras para professor em madeira de lei, obedecendo os padrões de normativa do Ministério da Educação -

Data: 15/06/2020 09:58:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Identificação: NªPregão:22020
 Lote/Item: / 3
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 100,00
 Unidade: Unidade
 UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.262.641/0001-02	ARTUR DE SOUZA COSTA	R\$ 305,05
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$ 305,10
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 306,95
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$ 320,00
27.210.985/0001-36	LUIZ FERNANDO BORGES	R\$ 700,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
 R\$ 445,00

Órgão: MUNICÍPIO DE COROMANDEL/MG

Objeto: Aquisição de Material Permanente, Materiais Diversos, Conjuntos Escolares e Livros de Literatura para Atender as Escolas Municipais, as Creches Municipais e os Centros de Educação Infantil da Secretaria de

Descrição: CONJUNTO PARA PROFESSOR CPJ-01 mesa com tampo em madeira aglomerada (MDP), revestido na face superior em laminado

Data: 20/11/2020 09:00:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 Identificação: 16903
 Lote/Item: 23 / 23
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 33,00
 Unidade: UN
 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 379,00
25.109.467/0001-03	SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 385,00
19.908.111/0001-29	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	R\$ 410,00
17.344.993/0001-11	KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$ 480,00
05.010.382/0001-58	SUDESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES EIRELI	R\$ 560,00
29.153.321/0001-08	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 800,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais
 R\$ 292,67

Órgão:
 Data: 14/10/2020 09:00:00

MUNICIPIO DE BELA CRUZ / (2) MUNICIPIO DE BELA CRUZ		Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BELA		Identificação: NºLicitação:837502
Descrição: CJP-01 CONJUNTO PARA PROFESSOR COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA COM TAMPO EM MDP, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 15,00
		UF: CE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.036.753/0001-21	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI	R\$ 266,60
0	AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 292,67
0	DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -	R\$ 341,00

Item 53: MICROFONE TIPO 1

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
8 Unidades	MICROFONE :TIPO: DINÂMICO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 70 HZ - 10 KHZ. ·		0

128,65

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração		Data: 01/02/2021 14:30:00
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de Materiais e Equipamentos de Áudio, Vídeo e Foto para atender a Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MICROFONE COM FIO TIPO MICROFONE DINÂMICO; COM CABO DE ÁUDIO; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 90 HZ A 11 KHZ; IMPEDÂNCIA 630		Identificação: NºPregão:102021
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: SC
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.887.963/0001-69	VALERIA RODRIGUES GOMES 84035293253	R\$ 78,00
38.142.638/0001-30	INDEXA LTDA	R\$ 78,74
32.440.573/0001-22	JOSE CELIO FERREIRA OLIVEIRA 05198436496	R\$ 6.000,00

78,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia de São Paulo/Campus Ser tãozinho		Data: 15/12/2020 08:30:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e equipamentos diversos para atendimento às demandas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Sertãozinho, elencadas no PAC-2020,		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Microfone com fio: _ Transdutor: Dinâmico _ Padrão Polar: Omnidirecional _ Frequência: 70 Hz a 15 kHz _ Conectores de saída:		Identificação: NºPregão:33312020
		Lote/Item: / 312
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.682.745/0001-40	ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	R\$ 150,00
00.489.661/0001-22	AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA	R\$ 198,38
32.850.995/0001-76	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$ 200,00
14.499.338/0001-44	CRISTIANE MABEL TEIXEIRA SERVICOS MECANICOS	R\$ 1.625,00

199,19

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$	115,00
------------	---------------

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS	Data: 16/10/2020 09:01:00
Objeto: Eventual aquisição de instrumentos musicais, e equipamentos de laboratório de edificações afim de atender as necessidades do IFC - Campus Fraiburgo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: 'MICROFONE DINÂMICO SUPERCARDÍOIDE Conector: XLR 3 pinos Dimensões: 0.150 x 0.080 x 0.210 M Dimensões: 18,5 x 5,1cm (A x L)	Identificação: NºPregão:32020
	Lote/Item: / 55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.232.725/0001-52	LEILANE HOLANDA COSTA 01178869121	R\$	84,15
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$	85,00
32.850.995/0001-76	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$	115,00
00.489.661/0001-22	AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA	R\$	125,00
08.945.027/0001-69	PEDRO G.FERNANDES	R\$	128,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **121,67**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ªBatalhão de Engenharia de Combate	Data: 22/04/2020 10:00:00
Objeto: O objeto é a eventual e futura aquisição de material de expediente (escritório, banda e comunicações), PE 14/2019..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MICROFONE DINAMICO PROFISSIONAL, PROJETADO PARA USO VOCAL AO VIVO OU ESTÚDIO, RESPOSTA VOCAL ADAPTADA AO PADRÃO	Identificação: NºPregão:142019
	Lote/Item: / 105
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.450.715/0001-10	DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO	R\$	121,67

Item 54: MICROFONE TIPO 2

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	MICROFONE SEM FIO; MICROFONE FUNCIONA COM BATERIA 9V, VHF (210MHZ~249	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **397,99**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 24/02/2021 09:21:00
Objeto: Registro DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Microfone sem fio, cápsula dinâmica unidirecional, padrão polar cardióide (gera muito pouca realimentação (microfonia)), transmissão	Identificação: NºPregão:42021
	Lote/Item: / 13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.682.745/0001-40	ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	R\$	331,01
28.360.435/0001-66	GERALDO C GUIITI	R\$	334,36
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$	369,00
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	395,98

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	400,00
38.084.603/0001-91	DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA	R\$	436,75
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$	436,75
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$	550,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **520,00**

Órgão:	Data: 14/12/2020 10:00:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:22020
Objeto: O objeto da presente licitação é Registro de Preços para Aquisição de equipamentos de áudio e vídeo, voltados ao segmento de emissora de TV digital, conforme as condições, quantidades e especificações	Lote/Item: / 9
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: MICROFONE, TIPO DE MÃO, ALIMENTAÇÃO BATERIA 9 V, RESPOSTA FREQUÊNCIA 20 A 40 HZ, TIPO RECEPTOR 2 ANTENAS,	Quantidade: 6,00
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.682.745/0001-40	ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	R\$	239,25
11.502.318/0001-97	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	239,95
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	299,28
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	429,95
32.850.995/0001-76	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$	520,00
24.583.804/0001-29	PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	R\$	1.000,00
12.555.875/0001-39	K.M.L.R. PINHEIRO INFORMATICA	R\$	1.200,00
27.975.535/0001-34	VIDEO MAIS COMERCIO E SERVICOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI	R\$	1.290,00
11.770.460/0001-15	VERE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICACOES EIRELI	R\$	1.854,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **500,00**

Órgão:	Data: 11/11/2020 09:04:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:82020
Objeto: Aquisição de Eletroeletrônicos, Equipamentos para Tecnologia da Informação e Equipamentos para Escritório, destinados a atender as necessidades do CRAS 'Oswaldo Fontan' do Município de Conceição do	Lote/Item: / 10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: MICROFONE, TIPO DE MÃO, ALIMENTAÇÃO BATERIA 9 V, RESPOSTA FREQUÊNCIA 20 A 40 HZ, TIPO RECEPTOR 2 ANTENAS,	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	450,00
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO	R\$	467,63
28.360.435/0001-66	GERALDO C GUIITI	R\$	496,70
33.765.244/0001-14	RONEI CARDOSO DOS ANJOS	R\$	500,00
00.489.661/0001-22	AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA	R\$	700,00
32.850.995/0001-76	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$	800,00
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	1.065,00

Item 55: MOTOPODA

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
1 Unidade	MOTOPODA- PODADOR DE GALHOS ARVORES ORIGINAL NF		0

2.484,37

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.850,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FI/MG	Data: 28/12/2020 09:01:00
Objeto:	Aquisição de ferramentas e equipamentos para uso das seções de manutenção elétrica, mecânica e civil desta fábrica..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Motopoda a gasolina para uso profissional em cortes de galhos de árvores com motor monocilíndrico quatro tempos com lubrificação	Identificação: NºPregão:562020
		Lote/Item: / 30
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 2.707,50
20.905.298/0001-96	ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 2.798,10
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$ 2.850,00
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTI	R\$ 3.000,00
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INSTALACAO DE EQUIPAMEN	R\$ 3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.250,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Especialização e Extensão Centro de Estudos de Pessoa e Forte Duque de Caxias	Data: 08/12/2020 09:30:00
Objeto:	Possível aquisição de Mobiliário e outros Materiais Permanentes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	MOTOPODA 36,3 CILINDRADAS. COM EQUIPAMENTO DE CORTE. POTÊNCIA DO MOTOR: 1,4 KW. POTÊNCIA KW/CV 1,4/ 1,9	Identificação: NºPregão:32020
		Lote/Item: / 38
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 20,00
		Unidade: Unidade
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.496.215/0001-61	COMPACT POWER MAQUINAS LTDA	R\$ 1.100,00
31.690.906/0001-09	AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA FIXACAO EIRELI	R\$ 1.390,00
11.523.678/0001-75	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 1.487,00
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTI	R\$ 1.800,00
36.374.350/0001-65	DIOGO EMANUEL KUHN	R\$ 2.250,00
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 2.400,00
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$ 2.673,90
20.905.298/0001-96	ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 2.798,10
27.568.687/0001-12	ATUAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2.815,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

1.964,98

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ªBatalhão de Engenharia de Construção	Data: 17/11/2020 11:01:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos de Topografia, insumos e materiais para Meio Ambiente, Equipamentos e insumos de Laboratório, equipamentos e insumos de informática, equipamentos e insumos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Motopoda 30 cm nas seguintes características: possui rápida aceleração e um a haste que possibilita cortes de galhos no alto de	Identificação: NºPregão:362020
		Lote/Item: / 27
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTI	R\$ 1.290,00
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$ 1.299,90

22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	1.499,99
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$	2.429,97
08.830.492/0001-54	M. A . P . DOS SANTOS	R\$	2.440,00
03.363.727/0001-21	N. V. VERDE EIRELI	R\$	3.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.872,50**

Órgão:	MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO	Data: 23/11/2020 11:30:00	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOTOPODA).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	MOTOPODA A COMBUSTAO PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES -CILINDRADA MINIMIA CM³ 29,5 POTENCIA (KW/CV);	Identificação: 16913	
		Lote/Item: 1 / 1	
		Fonte: licitanet.com.br	
		Quantidade: 1,00	
		Unidade: UN	
		UF: RO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$	2.700,00
03.363.727/0001-21	N. V. VERDE EIRELI	R\$	3.045,00

Item 56: MOTOSSERRA **R\$** **2.061,39**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	MOTOSSERRA A GASOLINA 2T 62CC 4HP SABRE 20 POL.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.612,00**

Órgão:	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	Data: 19/02/2021 09:30:00	
Objeto:	A fim de atender a demanda da Administração Regional do Recanto das Emas (RA-XV), a Subsecretaria de Compras Governamentais SCG/SEGEA/SEEC operacionalizará licitação, para aquisição de placa	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:	Motosserra, 63cm, Potência 4.8KW/6.5CV, Rpm 2500, Rotação máxima 13000, Saibro médio; Capacidade do tanque de combustível	Identificação: NºPregão:162021	
		Lote/Item: / 5	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 2,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: DF	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTI	R\$	1.931,90
36.374.350/0001-65	DIOGO EMANUEL KUHN	R\$	2.350,00
00.507.061/0001-40	HANASHIRO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	R\$	2.449,50
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	2.612,00
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$	2.698,89
03.607.889/0001-68	SERGIO PROVIM & CIA LTDA	R\$	2.704,50
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$	2.920,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.510,78**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 18/02/2021 09:01:00	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, FERRAGENS, EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS	Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:19002020	
		Lote/Item: 2 / 66	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	

UNIDADES PRISIONAIS E DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Descrição: MOTOSSERRA - MOTOSSERRA A GASOLINA 2T; 62CC 4HP; SABRE 20 POL.; CORRENTE 3/8 POL.

Quantidade: 5,00

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.696.467/0001-41	RM COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACAO LTDA	R\$	1.198,00
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	R\$	1.200,00
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	1.510,78
32.140.118/0001-01	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	R\$	1.600,00
17.481.143/0001-65	PETROS COMERCIO TRANSPORTE E SERVICOS LTDA	R\$	100.000,00

Item 57: PISTOLA DE COLA QUENTE

R\$21,20

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE DE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$15,74

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte | Campus Apodi

Objeto: Aquisição de materiais de escritório/papelaria em geral para atender as necessidades do IFRN Campus Apodi..

Descrição: Pistola de cola quente, profissional, potência de 40W, bivolt, para bastões de adesivo termoplástico com diâmetro de 7mm

Data: 03/12/2020 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:22020

Lote/Item: / 38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 340,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.398.587/0001-08	IGOR RAPHAEL GUIMARAES SOARES	R\$	15,50
24.208.480/0001-49	ELIAS AVELINO DOS SANTOS	R\$	15,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$25,64

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Triângulo Mineiro

Objeto: Aquisição e material educativo, esportivo, expediente e sinalização visual..

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, POTÊNCIA: 10W, ESPESSURA BASTÃO: 7,5 MM, 50/60HZ, VOLTAGEM 127/220 V (BIVOLT)

Data: 14/10/2020 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:232020

Lote/Item: / 62

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	R\$	24,29
24.005.316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	R\$	24,30
08.084.695/0001-49	ELLEN MOALLEM & CIA LTDA	R\$	26,97
33.797.690/0001-00	SONIA APARECIDA SOUSA RODRIGUES 07185445604	R\$	42,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$22,02

Órgão:

Data: 10/09/2020 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE		Identificação: NºPregão:172020
Objeto:	Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais didático destinados a atender as necessidades do programa dinheiro direto na escola pdde/2020, da Secretaria de Educação do Município		Lote/Item: 1 / 84
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Pistola aplicadora, pistola de aplicacao de cola PISTOLA PEQUENO - bastão grosso de cola quente bivolt 110v/220v; Pistola de cola quente		Quantidade: 10,00
			Unidade: Unidade
			UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$	16,40
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	R\$	19,00
02.567.637/0001-90	APOLO COMERCIAL LTDA	R\$	25,03
04.180.058/0001-15	P N S SEABRA	R\$	25,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **21,41**

Órgão:		Data: 13/10/2020 08:00:00
		Modalidade: Pregão
Objeto:	MUNICIPIO DE GROAIRAS / (1) MUNICIPIO DE GROAIRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO IV (MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS), DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS	Identificação: NºLicitação:828194
		Lote/Item: 9 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE Pistola para cola quente grossa, profissional, com isolamento térmico, bivolt, certificado do INMETRO.	Quantidade: 200,00
		UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.637.947/0001-69	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI	R\$	21,40
0	F. T. PRADO LUCIO	R\$	21,42

Item 58: QUADRO BRANCO MAGNETICO **R\$** **395,96**

Quantidade	Descrição	Observação
330 Unidades	QUADRO BRANCO MAGNETICO - COM TAMANHO DE 120 x 250 CM, OBEDECENDO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **396,60**

Órgão:		Data: 23/11/2020 10:00:00
		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de EMPRESA, ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE QUADRO BRANCO, CONFORME JUSTIFICATIVA E ESPECIFICAÇÕES DESTES TERMOS DE	Identificação: NºPregão:712020
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quadro Branco: Confeccionado em MDF com 9mm de espessura, sobreposto por laminado melamínico branco. Moldura em alumínio	Quantidade: 250,00
		Unidade: Unidade
		UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	291,12
13.104.805/0001-27	F. F. N. FORNAZARI	R\$	344,00
04.473.960/0001-20	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	345,20
11.791.908/0001-87	COMERCIAL MASTER EIRELI	R\$	358,00
20.470.692/0001-49	L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$	358,78
05.466.712/0001-14	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA	R\$	396,60
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	396,60

03.036.083/0001-67	FERRUDD COMERCIAL LTDA	R\$	396,60
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$	450,00
26.845.803/0001-30	UJX COMERCIO E SERVICOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	594,00
10.288.115/0001-87	AOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	600,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **569,25**

Órgão:	Universidade Estadual do Pará	Data: 05/11/2020 10:03:00
Objeto:	Aquisição de Material de Consumo e Permanente (DIVERSOS) para o Núcleo De Acessibilidade e Inclusão/NAI da Universidade do Estado do Pará, de acordo com as quantidades e especificações constantes no	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	QUADRO MAGNÉTICO, MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR BRANCO BRILHANTE, MATERIALMOLDURA ALUMÍNIO, LARGURA 240	Identificação: NºPregão:122020
		Lote/Item: / 11
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$	555,00
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$	583,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **318,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 13ªCompanhia de Comunicações	Data: 02/07/2020 08:31:00
Objeto:	Eventual aquisição de material de expediente em proveito da 13ª Cia Com Mec e UGs participantes.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Quadro branco 250 x 120cm, não magnético, com moldura de alumínio.	Identificação: NºPregão:62020
		Lote/Item: / 237
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
17.748.562/0001-10	F&J COMERCIO E IMPORTACAO DE PAPEIS E ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$	155,72
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES	R\$	168,00
31.149.649/0001-00	MANAG COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	188,00
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$	229,97
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	230,00
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$	316,70
20.749.624/0001-13	R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$	318,00
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$	319,99
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$	320,00
25.070.251/0001-73	STYLLUS PAPEIS & PRESENTES LTDA	R\$	324,52
93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE	R\$	324,52
13.104.805/0001-27	F. F. N. FORNAZARI	R\$	324,52
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.610,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **300,00**

Órgão:	MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE	Data: 22/02/2021 09:00:00
Objeto:	Sistema de Registro de Preços para a aquisição de equipamentos e material permanente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação: 18498
		Lote/Item: 13 / 13
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 129,00

Descrição: Quadro branco especificações não inferiores: dimensões mínimas 250 x 120x05 cm, não magnético, com moldura de alumínio.		Unidade: Und
		UF: SE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 240,00
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 249,00
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 270,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 330,00
11.449.049/0001-42	NPR COMERCIO EIRELI	R\$ 503,00
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 503,49

Item 59: REFLETOR

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	63,10
10 Unidades	REFLETOR LED 50W C/ HOLOFOTE.		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 56,42**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Prefeitura Militar de Brasília	Data: 17/03/2021 08:34:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:112020
	Lote/Item: / 200
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Aquisição de Material Elétrico.	Quantidade: 901,00
'REFLETOR DE LED ,HOLOFOTE 50W, IP66, BRANCO, MATERIAL ALUMÍNIO, COR PRETO, MODELO SMD ECO DIMENSÕES: 13X9X3 CM	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.423.235/0001-05	MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.	R\$ 37,80
40.758.972/0001-64	CONSTRUED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 38,23
29.573.676/0001-56	CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI	R\$ 42,00
32.617.419/0001-83	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 47,49
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	R\$ 47,50
21.937.441/0001-94	JSA SOLUCOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 48,00
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 49,00
31.119.687/0001-02	COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,87
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 56,29
09.473.928/0001-68	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 56,56
52.245.412/0001-95	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 59,50
10.715.575/0001-44	J. M. DE SOUSA JUNIOR	R\$ 64,05
40.282.282/0001-81	BIG CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 64,05
33.148.439/0001-15	RENOVA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 64,05
07.789.673/0001-11	B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 67,65
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	R\$ 86,47
28.806.187/0001-34	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS	R\$ 127,83
23.291.920/0001-01	SOLUX DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 64,67**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 12/01/2021 09:05:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:412020

Objeto:	Aquisição de materiais de construção para ampliação das instalações do Destacamento da BR-156/AP, visando atender às necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção..	Lote/Item: / 97
Descrição:	Refletor de Led Holofote 50W, prova d'água, branco frio	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$	55,99
17.142.432/0001-30	J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES	R\$	56,00
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	R\$	57,30
35.565.446/0001-48	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	60,32
32.088.183/0001-35	HUGO CESAR PEREIRA PACHECO	R\$	62,00
09.473.928/0001-68	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$	67,34
34.702.079/0001-14	ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$	67,35
07.820.223/0001-44	MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO	R\$	69,41
06.050.372/0001-09	C M FERREIRA RAMOS EIRELI	R\$	150,00
28.058.404/0001-55	S. P. DE FREITAS MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS	R\$	180,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,00

Órgão:	UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO	Data: 01/11/2020 00:00:00
Objeto:	Aquisição de MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	REFLETOR, LED, 50W, FONTE ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA: AC 85-265V, VIDA MEDIANA DO LED MAIOR QUE 50.000 HORAS, F.P. >0,9,	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 630/2020
		Lote/Item: 7 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.865.196/0001-70	ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	R\$	69,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,32

Órgão:	Município de São Bernardo do Campo	Data: 08/05/2020 11:00:00
Objeto:	LÂMPADA DE LED E REFLETOR HOLOFOTE	Modalidade: Pregão eletrônico
Descrição:	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM, 50W, BRANCO FRIOIIP66, LUMINOSIDADE MINIMA DE 4.500 LUMENS, BIVOLT AUTOMATICO,	Identificação: 5031
		Lote/Item: 1 / 3
		Fonte: compras.saobernardo.sp.gov.br/default.aspx
		Quantidade: 500,00
		Unidade: PEÇA (01270)
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.839.263/0001-04	DECATTI ABC COMERCIAL LTDA	R\$	49,99
11.384.424/0001-13	MCH2 MAGAZINE LTDA	R\$	50,00
17.151.151/0001-43	REDE ELETRICA BRASIL LTDA	R\$	53,50
15.367.263/0001-00	COMERCIAL ECOMIX EIRELI	R\$	71,15
01.229.843/0001-27	MANSOUR COMERCIO DE FERRAMENTAS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$	76,97
10.480.433/0001-45	ALLIMAC COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI	R\$	80,00

Item 60: TELA DE PROJEÇÃO R\$ 596,82

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TELA DE PROJEÇÃO - DIMENSÕES 2.10X1.50 METROS, COM TECIDO MATT WHITE COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 707,45

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Escola de Comando e Estado Maior do Exército

Objeto: Aquisição de material permanente..

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO BRANCA RETRÁTIL largura de 2,10m e altura de 1,50m, com tripé, estrutura sólida e muito leve, 100% em alumínio,

Data: 23/02/2021 09:03:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:102020

Lote/Item: / 16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36,00

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	660,00
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$	706,90
06.888.953/0001-14	MACRIS REPAROS E MANUTENCAO LTDA	R\$	708,00
16.823.921/0001-94	SALLESVISION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	R\$	718,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 571,67

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de equipamentos e infraestruturação do Programa de Atendimento Multiprofissional às Vítimas de Violência - PRÓ-VÍTIMA, visando aprimorar e modernizar o atendimento aos usuários dos

Descrição: Tela de Projeção com tripé Retrátil com Tripé - 100 Polegadas - (2.03x1.52m)

Data: 14/12/2020 14:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:92020

Lote/Item: / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
18.448.863/0001-91	V P SILVA BRINQUEDOS	R\$	521,67
11.594.621/0001-67	ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$	526,67
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$	616,67
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	685,84

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 460,00

Órgão: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão

Objeto: Aquisição de equipamentos para oficina de capacitação em panificação e confeitaria, com recursos do Convênio Federal nº 774361/2012.

Descrição: TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO, TIPO TRIPÉ PÉS COM RODÍZIOS TIPO PROFISSIONAL, TIPO AJUSTE TELA RETRÁTIL

Data: 19/11/2020 15:12:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:372020

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9,00

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
05.876.869/0001-18	TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS EIRELI	R\$	460,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 595,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA	Data: 14/10/2020 09:00:00
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Tucunduva/RS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	TELA PROJEÇÃO, TIPO TRIPÉ PROFISSIONAL, TIPO AJUSTE TELA MANUAL E RETRÁTIL, MATERIAL TECIDO, COR ACABAMENTO PRETA,	Identificação: NºPregão:132020
		Lote/Item: / 16
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.876.869/0001-18	TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS EIRELI	R\$	379,00
18.448.863/0001-91	V P SILVA BRINQUEDOS	R\$	380,00
28.862.607/0001-08	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	R\$	459,40
30.680.352/0001-04	TECHSHORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	513,00
33.456.016/0001-62	RAUL MUELLER SCHRAMM	R\$	529,99
33.765.244/0001-14	RONEI CARDOSO DOS ANJOS	R\$	559,00
07.155.217/0001-10	AUGUSTO TORRES NEDEL	R\$	590,00
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$	600,00
28.360.435/0001-66	GERALDO C GUITTI	R\$	780,00
36.289.988/0001-06	COMPMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$	799,99
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	800,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	849,00
28.706.488/0001-96	INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	R\$	850,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 650,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 19/05/2020 09:31:00
Objeto:	Aquisição de material permanente.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Tela de projeção tripé tela de projeção com tripé contendo as seguintes especificações: dimensões da área visual: 2 metros x 2	Identificação: NºPregão:32020
		Lote/Item: / 64
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.614.545/0001-20	GRM - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	R\$	370,00
05.876.869/0001-18	TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS EIRELI	R\$	372,90
33.456.016/0001-62	RAUL MUELLER SCHRAMM	R\$	480,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	650,00
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$	800,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	889,70
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	1.099,01

Item 61: ROÇADEIRA	R\$	1.398,40
Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ROÇADEIRA PROFISSIONAL LATERAL A GASOLINA - MOTOR 02 TEMPOS, COM POTÊNCIA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.215,00

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	Data: 19/02/2021 09:30:00
Objeto: A fim de atender a demanda da Administração Regional do Recanto das Emas (RA-XV), a Subsecretaria de Compras Governamentais SCG/SEGEA/SEEC operacionalizará licitação, para aquisição de placa	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Roçadeira, Potência 2.0KW/2.7 CV, Rotação mínima, Rotação máxima 12500, conforme especificações e condições estabelecidas no termo	Identificação: NºPregão:162021
	Lote/Item: / 3
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	1.034,00
39.383.499/0001-07	QUADRANTE BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIREL	R\$	1.180,00
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTI	R\$	1.250,00
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$	2.580,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.595,25

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Juiz de Fora	Data: 03/12/2020 10:15:00
Objeto: Aquisição de ferramentas para atender a demanda da UFJF.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ROÇADEIRA PROFISSIONAL LATERAL, À GASOLINA MOTOR 02 TEMPOS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.7/2.3 (KW/CV), MÍNIMO 35	Identificação: NºPregão:762020
	Lote/Item: / 10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	1.595,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.384,95

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Data: 20/11/2020 09:40:00
Objeto: Aquisição de material permanente (informática, equipamento, eletrodoméstico, mobília) atender às necessidades do 1º Batalhão de Engenharia de Construção e do destacamento da Obra da BR 230.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Roçadeira manual - Roçadeira Profissional, lateral, características mínimas: Motor 2 tempos, cilindrada (cm3) entre 38,9cc até 43cc,	Identificação: NºPregão:632020
	Lote/Item: / 40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	1.099,90
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$	1.670,00

Item 62: TELA RETRATIL		R\$	546,88
Quantidade 2 Unidades	Descrição TELA RETRATIL COM TRIPÉ SÉRIE L 2,3M X 1,5M 4:3 TTM100VA TES	Observação 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 707,45

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de	Data: 23/02/2021 09:03:00
--	----------------------------------

Objeto:

Objeto:

Descrição:

Descrição:

Modalidade:

Identificação:

Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Unidade:

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	R\$	660,00
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$	706,90
06.888.953/0001-14	MACRIS REPAROS E MANUTENCAO LTDA	R\$	708,00
16.823.921/0001-94	SALLESVISION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	R\$	718,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

550,00

Órgão:

Objeto:

Descrição:

Órgão:

Objeto:

Descrição:

Data:

Modalidade:

Identificação:

Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Unidade:

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.614.545/0001-20	GRM - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	R\$	535,00
38.084.603/0001-91	DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA	R\$	565,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

383,18

Órgão:

Objeto:

Descrição:

Órgão:

Objeto:

Descrição:

Data:

Modalidade:

Identificação:

Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Unidade:

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.614.545/0001-20	GRM - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	R\$	383,18

Item 63: TENDA PIRAMIDAL

Quantidade

1 Unidade

Descrição

TENDA PIRAMIDAL 6X4 (COBERTURA E ESTRUTURA) PÉ DIREITO 3,0 METROS.

R\$

3.960,83

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

4.991,50

Órgão:

Órgão:

Data:

Modalidade:

Alfenas

Objeto: Aquisição futura de Tendas, para atender necessidades da Pró Reitoria de Extensão da UNIFAL-MG..

Descrição: 57444 - Tenda com cobertura 6,00 X 6,00 com pé de sustentação de mínimo 3/metros... (Conforme descrito no Anexo I do Edital).

Identificação: NºPregão:682020

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.862.388/0001-89	FINOARTY - LOCACAO DE BENS MOVEIS LTDA	R\$	3.800,00
15.054.678/0001-24	FRANCA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$	4.050,00
30.080.515/0001-00	FABIO GERALDO FONSECA 03439262618	R\$	4.983,00
35.067.125/0001-13	LC TENDAS EIRELI	R\$	5.000,00
19.814.481/0001-05	SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTD	R\$	9.899,00
34.381.084/0001-72	M.GONCALVES PEREIRA	R\$	9.900,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.966,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sudeste | 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea | 2ºGrupo de Artilharia Antiaérea

Objeto: Aquisição de máquinas e equipamentos para cozinha industrial, copa, refeitórios e depósitos..

Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6 X 6 METROS Tenda Piramidal 6x6, feita em tubos de aço galvanizados e soldados eletronicamente com solda MIG.

Data: 30/04/2020 09:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:22020

Lote/Item: / 120

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22,00

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.067.125/0001-13	LC TENDAS EIRELI	R\$	2.950,00
05.626.958/0001-06	VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS EIRELI	R\$	3.900,00
08.871.801/0001-34	NORTE SUL TENDAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.933,00
24.296.646/0001-26	VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA	R\$	4.000,00
10.732.150/0001-43	COMERCIAL CEDRO EIRELI	R\$	5.600,00
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	30.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.924,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sudeste | 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea | 2ºGrupo de Artilharia Antiaérea

Objeto: Aquisição de máquinas e equipamentos para cozinha industrial, copa, refeitórios e depósitos..

Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6 X 6 METROS Tenda Piramidal 6x6, feita em tubos de aço galvanizados e soldados eletronicamente com solda MIG.

Data: 30/04/2020 09:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:22020

Lote/Item: / 153

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5,00

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.626.958/0001-06	VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS EIRELI	R\$	2.700,00
10.732.150/0001-43	COMERCIAL CEDRO EIRELI	R\$	2.790,00
08.871.801/0001-34	NORTE SUL TENDAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	2.899,00
35.067.125/0001-13	LC TENDAS EIRELI	R\$	2.950,00
24.296.646/0001-26	VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA	R\$	4.000,00
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	20.000,00

Item 64: TENDA SANFONADA

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TENDA SANFONADA, MEDINDO NO MÍNIMO 3X3 METROS, DE MONTAGEM RÁPIDA,	0

R\$

2.581,52

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.174,00

Órgão:		Data: 22/02/2021 09:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DO SALTO DO LONTRA/PR		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de equipamentos para secretaria de saúde conforme resolução SESA 773/2019.		Identificação: NºPregão:142021
Descrição: Tenda inflável nas dimensões 3x3 metros com motor bivolt características: confeccionado em nylon 6x6 fios rhodia 500/1000, tela		Lote/Item: / 9
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.794,00
15.349.114/0001-19	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 2.840,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.174,00
20.758.465/0001-13	S. C. COMERCIAL EIRELI	R\$ 3.175,00
23.837.209/0001-00	AUGUSTO HENRIQUE ALVES	R\$ 3.183,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.893,46

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de Engenharia de Construção		Data: 20/11/2020 09:40:00
Objeto: Aquisição de material permanente (informática, equipamento, eletrodoméstico, mobília) atender às necessidades do 1º Batalhão de Engenharia de Construção e do destacamento da Obra da BR 230.		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COBERTURA BARRACA, MATERIAL LONA NYLON 600, LARGURA 3 M, COMPRIMENTO 3 M, ALTURA 1,30 A 2,20 M, CARACTERÍSTICAS		Identificação: NºPregão:632020
		Lote/Item: / 45
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.399,92
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 4.387,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

3.112,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais		Data: 11/11/2020 14:00:00
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Registro de Preços para aquisição de tendas para os campi do IFMG.. 'Tenda Inflável 3x3m Tenda inflável 3x3 metros, com motor e iluminação. Confeccionado em poliéster emborrachado 240, 100% fio		Identificação: NºPregão:102020
		Lote/Item: / 4
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 14,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.203.619/0001-08	ESPORTE MULT PESCA LTDA	R\$ 1.990,00
22.817.932/0001-64	CRM PROMO COMERCIO EIRELI	R\$ 2.245,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.888,88

22.669.244/0001-02	N4 NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS - EIRELI	R\$	3.112,00
19.814.481/0001-05	SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTD	R\$	6.998,00
12.219.645/0001-07	FRONT ESTRUTURAS EIRELI	R\$	7.000,00
10.288.115/0001-87	AOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.461,19**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 15/07/2020 09:02:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes (Tablados e Tendas), para atender esta Superintendência Estadual da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Tenda com calha e fechamentos laterais, nas dimensões mínimas de 03 metros de frente x 03 metros de profundidade, com no mínimo 1,9	Identificação: NºPregão:1032020
		Lote/Item: / 4
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: Unidade
		UF: RO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.679.382/0001-88	AM MOREIRA GONCALVES EIRELI	R\$ 1.461,19

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **2.266,94**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza	Data: 06/04/2020 09:00:00
Objeto:	Eventual aquisição material personalizado (prêmios) e material esportivo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	TENDA PARA EVENTOS, DO TIPO GAZEBO, NA COR BRANCA OU VERDE OLIVA, FÁCIL DE MONTAR, FEITO DE TECIDO MAIS REFORÇADO E	Identificação: NºPregão:22020
		Lote/Item: / 131
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 43,00
		Unidade: Unidade
		UF: CE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.798.385/0001-26	SULZBACHER & MONTENEGRO LTDA	R\$ 870,00
05.626.958/0001-06	VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS EIRELI	R\$ 899,00
08.871.801/0001-34	NORTE SUL TENDAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.099,40
10.862.668/0001-00	AIALA EVENTOS EIRELI	R\$ 1.250,00
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.266,94
10.563.563/0001-41	IMAGINARE BRASIL EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EIRELI	R\$ 2.266,95
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 2.500,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 2.500,00
24.296.646/0001-26	VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA	R\$ 2.600,00
27.596.969/0001-23	SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 3.000,00

Item 65: VENTILADOR DE COLUNA **R\$** **235,30**

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	VENTILADOR DE COLUNA (PEDESTAL), OSCILANTE, COR PRETA, BIVOLT, 60	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **284,34**

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	Data: 17/11/2020 09:31:00
		Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: NºPregão:752020

Objeto: Aquisição de Material Permanente, para atender as necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social - SEMTRAS.

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA/ PEDESTAL, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO/ RESIDENCIAL, POTÊNCIAMOTOR 200 W, VELOCIDADE MÍNIMA 1000

Lote/Item: / 35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$	237,50
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	242,50
83.211.342/0001-88	E S OLIVEIRA COMERCIO	R\$	284,20
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$	284,47
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	284,47
09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$	560,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **192,06**

Órgão: Governo do Estado do Maranhão | PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Objeto: Aquisição eventual e futura de Material Permanente (Mobília em geral, Equipamentos Gráficos, Aparelhos e Utensílios Domésticos) para atender as necessidades da Administração Municipal (Administração

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE,

Data: 26/10/2020 10:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:392020

Lote/Item: / 55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12,00

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$	180,00
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$	184,11
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	200,00
03.460.198/0001-84	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	R\$	279,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **234,80**

Órgão: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

Objeto: Registro de Preços para aquisição de ventiladores e cafeteiras elétricas.

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA/ PEDESTAL, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO/ RESIDENCIAL, POTÊNCIAMOTOR 200 W, VELOCIDADE MÍNIMA 1000

Data: 20/10/2020 13:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:192020

Lote/Item: / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250,00

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	220,00
24.190.294/0001-20	R3 COMERCIO E CONSULTORIA & TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	R\$	222,50
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	231,04
09.111.269/0001-10	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY	R\$	232,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$	237,60
13.642.211/0001-70	FERRINI COMERCIO & CONSULTORIA LTDA	R\$	254,46
20.204.978/0001-82	MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$	254,46
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **230,00**

Órgão:

Governo do Estado da Paraíba | PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB

Objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de material permanente, para atender as necessidades das Secretarias/Órgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus

Descrição:

VENTILADOR, TIPO:COLUNA / PEDESTAL, APLICACAO:ESCRITORIO / RESIDENCIAL, POTENCIA MOTOR:200 W, VELOCIDADE MINIMA:1000

Data:

11/05/2020 09:04:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:40082020

Lote/Item:

/ 64

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

56,00

Unidade:

Unidade

UF:

PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
32.924.197/0001-41	ARIANE MENDES ROCHA 06147679546	R\$	170,00
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	180,00
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$	186,18
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	188,60
77.578.524/0001-99	AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	194,00
24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	R\$	196,51
02.393.076/0001-50	ELAINE GOMES GALVAO	R\$	200,00
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$	229,00
31.070.140/0001-60	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	R\$	230,00
70.097.282/0001-72	R P DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$	246,10
02.151.940/0001-07	MARIA DE FATIMA DA SILVA NUNES	R\$	250,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$	269,00
27.089.971/0001-06	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	300,00
17.473.920/0001-20	JP EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	450,00
74.659.186/0001-21	COMERCIAL MABRUK LTDA	R\$	480,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	700,00
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	1.000,00

Item 66: VENTILADOR DE PAREDE

R\$

280,49

Quantidade

60 Unidades

Descrição

VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO, 90º MOTOR TURBO DE ALTA

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

320,00

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Objeto:

Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..

Descrição:

Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação, 90º motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm. (Garantia de 01 ano

Data:

03/03/2021 09:06:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:32021

Lote/Item:

/ 119

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

100,00

Unidade:

Unidade

UF:

PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$	216,00
09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$	231,00
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	259,11
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	264,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$	285,00
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	300,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$	320,00

20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	320,00
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	342,00
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	375,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	375,00
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	381,00
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	381,00
39.685.804/0001-07	J MALLONY ALVES DE SOUZA	R\$	381,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **248,27**

Órgão:

Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins

Objeto: Aquisição futura de bens permanentes (eletrônicos e eletrodomésticos), para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Tocantins..

Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HÉLICE COM 3

Data: 02/03/2021 13:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42021

Lote/Item: / 15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30,00

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.019.904/0001-20	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	212,51
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$	214,66
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	215,21
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$	216,83
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	247,24
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$	249,30
32.136.831/0001-81	JR SOARES COM. DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI	R\$	250,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	260,00
05.891.838/0001-36	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	R\$	269,00
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	269,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **272,70**

Órgão: PODER JUDICIÁRIO | Justiça Militar Federal | Superior Tribunal Militar | Secretaria Especial de Estado de Gestão | Secretaria Executiva de Estado da Fazenda

Objeto:

Aquisição de Material Permanente.

Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE,

Data: 28/12/2020 10:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:262020

Lote/Item: / 13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 19,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	240,42
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$	245,68
15.785.674/0001-16	ANDREI SANTOS SILVA	R\$	255,00
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	261,47
09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$	263,16
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$	272,70
33.586.394/0001-60	PILAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$	272,70
38.947.455/0001-91	OLIMPIO AGUIAR AZEVEDO 03579080318	R\$	272,70
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	273,68
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$	315,79
15.733.417/0001-30	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME	R\$	328,80

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 262,50

Órgão:		Data: 08/12/2020 09:30:00	
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ORIXIMINÁ		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Aquisição de materiais permanente, destinadas a atender os Equipamentos Sociais do Fundo Municipal de Assistência Social, seguindo as normas estabelecidas pela Portaria Conjunta nº 1 de 2 de		Identificação: NºPregão:42020	
Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, APLICAÇÃO AMBIENTE GRANDE, VELOCIDADE MÍNIMA 1300 RPM, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 230		Lote/Item: / 35	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 4,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$	250,00
03.977.300/0001-13	VALDIR DIVINO	R\$	275,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 299,00

Órgão:		Data: 20/11/2020 09:03:00	
Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..		Identificação: NºPregão:202020	
Descrição: Ventilador de parede turbo de 50 cm.		Lote/Item: / 53	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 30,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	299,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	299,00
20.991.432/0001-19	L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	324,12

Item 67: VENTILADOR DE TETO R\$ 225,35

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	VENTILADOR DE TETO 03 VELOCIDADES SEM LUMINÁRIA MATERIAL: PBT,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 196,90

Órgão:		Data: 24/03/2021 10:14:00	
Objeto: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Aquisição de material de hotelaria.		Identificação: NºPregão:142020	
Descrição: Ventilador teto, ventilador de teto		Lote/Item: / 42	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 105,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
30.019.904/0001-20	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	146,76
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	148,21
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$	160,59

37.873.293/0001-21	ALAINÉ PIRES DA SILVA CERQUEIRA 02452792535	R\$	196,00
26.113.297/0001-95	T A WEBER	R\$	196,90
27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$	198,99
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	199,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	270,00
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	400,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

217,70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola de Sargentos das Armas	Data: 24/03/2021 09:31:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:42021
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Aquisição de materiais permanentes para o Corpo de Alunos.. VENTILADOR TETO, MATERIAL CORPO AÇO CARBONO, MATERIAL PÁS AÇO CARBONO, COR PRETA, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 25 M2,	Quantidade: 6,00
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	140,76
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$	180,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$	217,70
10.842.829/0001-95	C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	217,80
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	359,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

219,00

Órgão:	Data: 03/03/2021 09:06:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..	Identificação: NºPregão:32021
	Lote/Item: / 120
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Ventilador de teto 3 palhetas, de alta potencia 110v. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica)	Quantidade: 50,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$	149,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	151,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	152,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	167,00
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	198,54
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	200,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$	219,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$	220,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	230,00
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	270,00
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	277,00
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	277,00
39.685.804/0001-07	J MALLONY ALVES DE SOUZA	R\$	277,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

194,55

Órgão:	Data: 25/02/2021 08:01:00
---------------	----------------------------------

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Sistema de registro de preço para aquisição de equipamentos para o centro de reabilitação, para atender a necessidade desta municipalidade, da secretaria municipal de saúde..		Identificação: NºPregão:10182021
			Lote/Item: / 75
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	VENTILADOR TETO, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PÁS AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUMINÁRIA, VAZÃO DE AR: 110,4		Quantidade: 4,00
			Unidade: Unidade
			UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.062.777/0001-50	M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	R\$	140,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	144,50
34.846.421/0001-50	BRUNNA CARTAXO BRAGA 07987833460	R\$	148,40
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$	194,54
19.835.542/0001-02	WAGNER CARTAXO MARQUES EIRELI	R\$	194,55
19.918.905/0001-73	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	R\$	195,00
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	205,00
08.060.934/0001-20	INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$	207,00
26.873.236/0001-26	ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	230,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$** **298,60**

Órgão:		Data: 14/12/2020 08:30:00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços - Fornecimento de eletrodomésticos e eletroeletrônicos.	Identificação: NºPregão:92020
		Lote/Item: / 24
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE PROTETOR TÉRMICO - HÉLICE 3 PÁS EM POLIPROPILENO - MODELO: 60CM APROXIMADOI - COR: PRETO -	Quantidade: 54,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	218,48
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	241,67
31.724.820/0001-50	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	R\$	298,52
15.498.813/0001-20	J. G. DE OLIVEIRA - INFORMATICA E SUPRIMENTOS	R\$	298,69
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$	299,06
27.209.293/0001-78	D E M FLORICULTURA E JARDINAGEM LTDA	R\$	329,63